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  GENERAL PROPERTIES                                           
(A) 1  British Colonies and GB Mint/used Collection in battered Old New 

Ideal album, genuine Collection from a private Estate with good ranges 
of most Countries, Antigua 1913 5s, 1932 Centenary set, Ascention 
ships set, Australia with Roo`s to £1 & £2, 5s Bridge, Barbados SG 1 
with cert, Extensive Bermuda inc GV to £1, Later to 10s & 12s6d, good 
early Canada, 1897 to $2, Ceylon EDVII Vals to 10r, Cyprus 1928 set 
to £1, Ireland with Sea Horses, good Falklands Is incl 1933 Cent set to 
£1, Gibraltar GV to £1 (2), very strong GB with 1840 1d (3), 2d, 
Embossed, 1867 5s (2), 10s (2) £1, £5 1883 - 84 2s6d (4), 5s (2), 10s 
(2), 1885 & 1886 £1, 1891 £1, EDVII to £1, GV Seahorses to £1, 1929 
PUC £1, Officials and much much more. .............................................. £7500 

(A) 2  KGVI Mint collection in Crown album, good sets/singles, note Hong 
Kong SG161, India SG 246, 318, Kelantan set, KUT Cat £550, New 
Zealand SG 216, 316 etc, Stc £41470, list available ............................. £6225 

(A) 3  KGVI Used collection in Crown album with sets and better values, Stc 
£24000 approx ....................................................................................... £3500 

(A) 4  British Colonies 1840-1928 used to fine used Collection in Imperial 
album, Stc £43700, Estate lot ................................................................ £3000 

(A) 5  KGVI Mint/used Collection in Crown album, includes complete sets, 
RSW`s etc, most Countries represented, genuine lot from private Estate
 ............................................................................................................... £2500 

(A) 6  British Commonwealth QV to QEII, mostly mint collection in two 
stockbooks, Tanganyka Giraffes top value sets, both Watermarks. 
Falklands QV, KEVII, KGV sets, 1933 up to 5s Penguin. Rhodesia 
double heads to 2s, Admirals and Falls set. Good St Helena. Ascension 
first four sets complete, most Colonies represented, Stc £25000. ......... £2250 

(B) 7  Airmails a collection in 15 binders, the majority 1920-40 period, Ist 
flight routes etc, plus other covers, cards, photos, ephemera and stamps
 ............................................................................................................... £1200 

(A) 8  British Empire earlies in boxed "Philatelic" album, British Guiana to 
Mauritius, high cat value ....................................................................... £850 

(B) 9  KGVl remaindered  mint Collection in 4 printed SG albums, many 
complete sets, high values, RSW's ........................................................ £850 

(A) 10  Crown Album with Mint GVI Collection (Cat £10k+) ......................... £650 

(A) 11  All World Valuable dealers selection of better sets and values with 
Switzerland PAX set u/m to 10fr, USA better values, Andorra 
`Urgente` u/m block of four, Iran 1924-25, Ahmed Qajar set to 30k, 
less four lower values in marginal blocks of 6 u/m, Belgium, Germany 
with Hindenburg cover, Hitler mini sheets etc, Tibet 10 early covers, 
Iraq Revenues on Ottoman stamps with errors, Italy and States with 
1863 15c (4) plus cover etc, High Cat Value ........................................ £650 

(E) 12  Omnibus - 1948 RSW um set in small stockbook, complete ................ £650 

(B) 13  British Africa, Gibraltar in various albums ........................................... £550 

(A) 14  British Asia - Ceylon to Malayan States in large "Philatelic" album, 
includes better Hong Kong .................................................................... £550 

(B) 15  remaindered KGVI mainly, Collection in 6 boxed Specialised printed 
albums, Retail value approx £2000 (2 boxes) ....................................... £500 
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(A) 16  KGVI Mint or used Collection in 2 Volumes with good range of mostly 
mint sets etc ........................................................................................... £475 

(B) 17  British Commonwealth accumulation with mint QV to GVI in large 
multiples, Varieties, Plate Blocks etc, 1000`s ....................................... £475 

(A) 18  remaindered used KGVl Collection in Crown album, many complete 
sets, some top values etc ....................................................................... £450 

(E) 19  KGVI duplicated mint, complete Definitive sets from Antigua, 
Bahamas, Dominica, Good stock, Stc £3550 ........................................ £450 

(B) 20  Covers - World Foreign ex-dealers stock in 11 lbums PTSA £4300+ .. £425 

(B) 21  Mostly 20th cent (some earlier) British Colonies/Commonwealth 
mint/used collection in six albums, many Definitive sets etc, 1000`s ... £400 

(B) 22  Collection remainders in albums, on pages, Covers etc, many 1000's, 
High cat value ....................................................................................... £400 

(E) 23  Australian States and New Zealand range of early Classics, variable 
condition (18) ........................................................................................ £350 

(B) 24  Foreign Collection to 1936 in 2 New Ideal albums, good condition, 
many Coutries, 1000`s ........................................................................... £350 

(B) 25  World Collection in 3 albums, many better items, note 1905 Belgium 
mint set cat £600, GB 1840 1d Black, 1935 Seahorse set of 3 mint, 
Labuan 1902 mint set of 12 etc ............................................................. £325 

(A) 26  Covers - Collection of Flight Covers written up with extensive detail, 
46 items flown across the South Atlantic to or from various Countries £300 

(B) 27  World including GB and Commonwealth on cards, on pages, in 
envelopes, in albums etc, Estate lot ....................................................... £300 

(B) 28  World Ranges in large carton, all sorts plus Accessories, Estate 
clearance ................................................................................................ £300 

(A) 29  German Colonies, Germany, British Colonies with good Cyprus, 
Somaliland, GB, Australia and much more, 100`s ................................ £300 

(B) 30  Commonwealth, Box of 50 Cirulated club books Ptsa £10800 ............. £300 

(E) 31  A Cover carried by Sir Francis Chichester in Gypsey Moth ZK-ABR 
leaving Sydney on 26th June and arriving at Brooklands on 14th 
October 1936, various stamps and cancels, A very scarce cover. ......... £300 

(B) 32  Yemen, Venezuela, Vatican city, USA, Thailand all periods 
Collection, Six binders, 1000`s ............................................................. £300 

(B) 33  Yugoslavia, Zaire, good Switzerland, Spain, Turky etc all periods 
collection in 8 binders ........................................................................... £300 

(B) 34  Foreign all periods Collection in 8 binders, good Sweden, Spain, Saudi 
Arabia etc, 1000`s ................................................................................. £300 

(B) 35  Foreign Collections, all periods with SAAR, Russia, Rumania, Qatar, 
Reunion, Ruanda, Thessaly to Tunisia etc in 7 binders, 1000`s ............ £300 

(E) 36  Europe mint/used/um Collection of Classics to c1991, includes Baltic 
States, Denmark incl areas, Faroes, Finland incl Karelia, mint issues 
are mostly u/m (150) ............................................................................. £275 

(E) 37  Mostly KGVI and QEII mint complete definitive sets plus other earlier 
sets, Stc £1845 ....................................................................................... £250 
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(E) 38  British Colonies range of better sets Stc £1675, ex Warwick & 
Warwick investment lot ........................................................................ £250 

(B) 39  British Commonwealth Collections in 4 albums, includes Australia 
with 5s Bridge, New Zealand, Gibraltar plus an album of odds ............ £225 

(B) 40  Thematics, Box with dealers stock covering most themes, many 
stamps, sets, souvenir sheets, proofs etc, retails £2210+ ....................... £225 

(S) 41  Large accumulation of packets etc, much Commonwealth GVI-QEII, 
1000`s .................................................................................................... £225 

(A) 42  Thematics - Birds, Stockbook with extensive collection of mainly u/m 
including Afars 1967 set, Fiji 1971 set, good TAAF & French Somalia 
1960 vals to 500fr Cat £2300+ .............................................................. £200 

(E) 43  1948 RSW (26 sets) plus some UPU sets and other misc ..................... £200 

(A) 44  Bahamas, Barbados and Bermuda QV to QEll mint or used ranges in 
large stockbook, many better values identified etc, huge cat value ....... £200 

(B) 45  Accumulation, mainly all periods British Commonwealth, includes 
high cat values, sets, old ex auction lots, 100`s ..................................... £200 

(B) 46  World with good Country Collections in five albums with Afghanistan, 
Alsace Lorraine, Allenstein, Arabian Gulf, Aaland, Algeria, Bohemia 
Moravia, France, Norway, Africa, Poland etc ....................................... £180 

(E) 47  Europe 1924-1965 mint Miniature Sheets, includes 
Belgium/Germany/Switz etc, 27 ex Auction lots on stock cards (odd 
duplicated item) Cat £5000 ................................................................... £175 

(A) 48  Liberia and Libya, Extensive fine early to modern collections on album 
leaves with Liberia first issues etc ......................................................... £165 

(A) 49  used KGVl collection in album ............................................................. £150 

(A) 50  Falklands Is, Dependancies and British Antartic Mint/used/um 
Collection .............................................................................................. £150 

(A) 51  Scandinavia, British Colonies, GB etc mint/used in albums, all periods 
mint or used, includes better, 100`s ....................................................... £150 

(S) 52  Few GB High values with 1883-84 2s6d, 5s & 10s, also 1883 £1 
Brown, India GV 25r block of 4, all used, condition poor to average 
with heavy gum toning cat £4160 ......................................................... £150 

(B) 53  Commonwealth, GB and Foreign collections in 5 albums plus odds, 
some sets etc .......................................................................................... £150 

(A) 54  World collection in old printed album, useful earlies including GB QV 
1d black x2 etc ...................................................................................... £150 

(A) 55  Europa u/m issues in large stockbook stc £6551 ................................... £150 

(A) 56  Thematics (Olympics) large binder with extensive ranges of issues, 
u/m from various Summer and Winter Olympics SG Cat £1640+ ........ £150 

(B) 57  Box of Ex New issues, Much Commonwealth with Thematics, 1000`s £150 

(B) 58  Box of Ex New issues,Thematics and World ranges, 1000`s ................ £150 

(A) 59  Foreign Collection to 1915 in Ideal album, includes some China, 
Classics etc, 100`s ................................................................................. £150 

(B) 60  Ex New Issues, World ranges with Thematics, 1000`s ......................... £150 
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(B) 61  Europe, Extensive dealers stock of modern issues with Spain, Portugal, 
France, Denmark, Turkey, Greece etc with sheets, blocks, mini sheets, 
huge Cat value ....................................................................................... £150 

(B) 62  Portugal and Colonies, Syria, Russia, Rumania, Jumbo stock book of 
u/m modern Foreign, 8 binders/stockbooks .......................................... £150 

(A) 63  Balkans - Stockbook with extensive u/m selections, Albania, Romania, 
strength in ex Yugoslavian Republics with sheetlets, Cat £1650+ ........ £140 

(E) 64  Europe 1949-1960 u/m Collection, CEPT forerunners with ERP, 
NATO, Coal & Steel Union etc with better Portugal, SAAR, Greece etc
 ............................................................................................................... £130 

(E) 65  British Colonies better items on cards, priced to sell at £684 ............... £125 

(B) 66  Range of British Commonwealth Country collections in 3 binders plus 
on pages, 10 different Countries, all periods. ........................................ £120 

(A) 67  World Collection in well filled jumbo Stockbook, all periods including 
early Classics, better Commonwealth values etc, many 100`s .............. £120 

(E) 68  Egypt and Oman, Egypt predominantly mint 1920`s-40`s selection 
with mini sheets and Oman first set used with duplication ................... £110 

(B) 69  Pitcairn Islands, Leeward Is and Kiribati mint or u/m Collection in 2 
binders, includes high values etc ........................................................... £100 

(A) 70  All periods British Colonies mostly KGVl mint or used Collection in 
album, includes complete sets ............................................................... £100 

(E) 71  Omnibus - 1935 Jubilee, Niue mint/used sets plus varieties, Papua 
mint/used sets, plus varieties, Cat £410 ................................................. £100 

(B) 72  World collection in 16 albums, all periods, much early to mid period 
1000`s .................................................................................................... £100 

(B) 73  Estate remnants, includes 2012 Olympics Gold Medal FDC`s, GB 
QEII u/m Commens including Phosphors Commems, GVI 1946 
Victory set in binder, World in packets, Postal Stationery etc, all sorts £100 

(B) 74  World Collection all periods in 7 albums and on cards, 1000`s ............ £100 

(B) 75  All World assortment of u/m stamps, sets, s/sheet, covers and FDC`s, 
many better items .................................................................................. £100 

(A) 76  Foreign Ex Dealers stock of various issues covering many different 
countries all u/m blocks of 4 SG cat £1765+......................................... £100 

(A) 77  Commonwealth stockbook with extensive ranges of QEII u/m stamps, 
s/sheets and m/sheets incl definitive St Kitts Ships and Hong Kong. Stc 
£1445+ .................................................................................................. £100 

(E) 78  World assortment of modern u/m in packets, various Countries 
including better items Cat £1810 ........................................................... £100 

(B) 79  World ranges mostly 20th cent in 15 albums, various Countries, 
1000`s, useful GB Face value ................................................................ £100 

(B) 80  World Ranges on stockcards, in packets, 1000`s, estate clearance ....... £100 

(A) 81  Omnibus 1935 Jubilee with 28 covers, good used sets, 1937 
Coronation, all covers (50)+ .................................................................. £100 

(E) 82  British Commonwealth mostly KGV & QEII, sets and singles Mint or 
used, Priced to sell at £510 .................................................................... £100 
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(E) 83  British Colonies and GB better ranges on cards priced to sell at £526.. £100 

(B) 84  World ranges mostly 20th Cent in 17 albums, various countries, 1000`s
 ............................................................................................................... £90 

(B) 85  World ranges mostly 20th Cent in 17 albums, various Countries, 
1000`s .................................................................................................... £90 

(B) 86  World accumulation in albums, packets and loose, includes much 
British Commonwealth, 1000`s ............................................................. £90 

(A) 87  China, Taiwan and Hong Kong in 2 albums ......................................... £85 

(E) 88  Asia used lot with Forgeries range from China, Japan and Korea ........ £85 

(B) 89  World Modern Ex New issues and Thematics in Folders and loose, 
100`s ...................................................................................................... £85 

(B) 90  World accumulation in packets etc, useful India postmarks and Indian 
states, 100`s ........................................................................................... £85 

(B) 91  World Accumulation all periods in albums and loose, includes British 
Commonwealth, 1000`s ........................................................................ £85 

(A) 92  British Empire to 1935 mainly mint Collection with better items, 
variable condition .................................................................................. £80 

(A) 93  British Empire to 1935 Cape to Hong Kong mainly mint collection 
with some better, variable condition ..................................................... £80 

(A) 94  British Empire to 1935 Ireland to Malayan States mainly mint 
Collection with some better items, variable condition .......................... £80 

(A) 95  British Empire to 1935 Maldives to Niue mostly mint Collection with 
some better items, variable condition .................................................... £80 

(A) 96  Central America, stockbook with issues from 7 different countries, 
useful earlies, much duplication, Note Cuba with SG256 x 21 (cat £23 
each) etc ................................................................................................ £80 

(E) 97  Malta EDVII SG 45-63 (+45a) set mint, also GV SG 143-156 and 
Basutoland QEII SG 58-68 and 69-79, all fine mint sets (some values 
u/m) Stc £585 ........................................................................................ £80 

(A) 98  Commonwealth and GB collection in album QV to GV, remaindered 
but useful ............................................................................................... £80 

(A) 99  British Commonwealth with Tanganyika including GV to high values, 
some Zanzibar, Tanzanier Modern u/m ................................................. £80 

(A) 100  Thematics - Wildlife, stockbook with attractive range of stamps, sets 
and souvenir sheets, many better items noted, SG Cat £960+ ............... £80 

(B) 101  British Commonwealth and all World old time collectors clearout in 
albums, stockbooks, pages, tin etc with some useful material .............. £80 

(A) 102  Thematics - Aviation mint and used collection in 2 large binders, better 
items noted ............................................................................................ £75 

(A) 103  British Empire to 1935, North Borneo to Sierra Leone mostly mint 
Collection with some better items, variable condition .......................... £75 

(A) 104  British Empire to 1935, Somaliland to Zululand mostly mint Collection 
with some better items, variable condition ............................................ £75 

(E) 105  Commonwealth - range of 15 QEll Definitive sets ............................... £75 
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(B) 106  Covers - World range in box ................................................................. £75 

(A) 107  British Commonwealth QEII Mostly mint collection in album, useful 
Definitive sets etc .................................................................................. £75 

(A) 108  GB and Commonwealth Collection in New Age album, various 
countries ................................................................................................ £75 

(B) 109  World Ranges in Shoebox, all sorts, Estate clearance ........................... £75 

(A) 110  Middle East, Ex dealers stock, mint/used, sets and singles, odd better 
from Oman, Saudi Arabia etc ................................................................ £75 

(A) 111  British Commonwealth all periods but mostly KGV/KGVl mint or 
used Collection in album ....................................................................... £75 

(A) 112  Ideal album, Foreign countries 1915-1930 mint and used collection in 
well filled green Ideal album for Foreign countries .............................. £75 

(E) 113  Cyprus KGVI 1938 SG 151-163 mint cat £300+ also Seychelles KGVl 
mint range to 1r stc £900+ ..................................................................... £75 

(B) 114  Faroes, Modern u/m plus used pieces, Palestine duplication, GB 
Modern u/m commems, duplicated Hong Kong, Stockbook of Pakistan 
from GVI period mint, Ireland, Iceland stockbook of used, 8 
stockbooks or albums ............................................................................ £75 

(A) 115  India all periods, mint/used, Iraq, Iran, Turkey in binder, 100`s ........... £75 

(B) 116  World Ranges in 10 albums/stockbooks, includes duplicated GB 
Kings, also Commonwealth and World ranges, Estate lot .................... £75 

(S) 117  Hamburg, Hanover range on stockcards, Condition poor to average Stc 
£7600 ..................................................................................................... £75 

(E) 118  Various on stockcards with NZ 1935 Silver Jubilee in marginal blks of 
4, India GVI 14a u/m blk of 20, Australia 4d OS, Malta QEII set to £1 
u/m, couple of covers, British Guiana 1933 and Frech Guiana 1947 .... £75 

(B) 119  GB FDC`s including ½d side Band, Belgium in Davo album mostly 
Modern, World Mint or u/m in stockbook, Danzig early to c1940`s, 
Bavaria, Spain in Davo with usefull back of book, Israel Modern 
mostly used in album ............................................................................. £75 

(B) 120  Collectors clearout with Booklets, Folders, stamps in bags on cards, 
some FDC`s, much Commonwealth and Much u/m ............................. £75 

(A) 121  Commonwealth stock album with attractive ranges of s/sheets covering 
various Countries and Themes .............................................................. £75 

(E) 122  World Modern assortment of Souvenir/Miniature Sheets on 
stockleaves, much thematic interest Cat £1080 ..................................... £75 

(E) 123  Middle East u/m selection of stamps and souvenir sheets from Iraq, 
Jordan and Saudi Arabia, better items noted, Cat £900+ ...................... £75 

(B) 124  World assortment in packets, loose, leaves, mint, used and covers ...... £75 

(B) 125  World including GB and Commonwealth, all periods range in 14 
albums/stockbooks ................................................................................ £75 

(B) 126  World Ranges in carton of albums/stockbooks, in packets, 
Covers/cards etc, Estate lot ................................................................... £75 

(B) 127  World ranges in 12 stockbooks/albums, various Countries, 100`s, 
Estate lot ................................................................................................ £75 
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(B) 128  World Ranges, all periods in 10 albums or stock binders, various 
Countries, many 100`s ........................................................................... £75 

(B) 129  World Ranges in 9 albums/stockbooks, useful GB FDC`s and 
presentation packs (2 albums), Estate lot .............................................. £75 

(B) 130  World including British Commonwealth, useful Thailand etc in 9 
albums/stockbooks ................................................................................ £75 

(B) 131  World including British Commonwealth, odd GB, much Foreign in 7 
stockbooks, Estate lot ............................................................................ £75 

(B) 132  1891 Schwanwberger printed album in superb condition for World 
stamps (hardly any stamps) but probably the finest World album I have 
handled in 32 years ................................................................................ £75 

(B) 133  World mostly used ranges in 7 stockbooks, good clean lot, 100`s ........ £75 

(B) 134  Collectors clear out, includes Commonwealth 2022 catalogue, GB etc, 
all sorts .................................................................................................. £75 

(A) 135  Estonia and Latvia 1918-2003 Well filled largely u/m, incl miniture 
sheets in green Lighthouse album ......................................................... £75 

(B) 136  Omnibus 1937 Coronation Collection, Austria postmarks on earlies, 
some modern GB booklets and high value, modern u/m 
Commonwealth including definitive sets etc......................................... £75 

(A) 137  Omnibus 1965 British Colonies and World mint Collection in special 
album ..................................................................................................... £75 

(B) 138  Olympics 1964 & 1968 Mint or u/m Collection in 5 albums, World 
ranges, fine lot ....................................................................................... £75 

(B) 139  Europe all periods in 13 albums/stockbooks etc, useful Italy, Austria 
and much more ...................................................................................... £75 

(B) 140  USA Pre-cancels, Spain, South Africa, Japan etc in 8 
albums/stockbooks plus others .............................................................. £75 

(B) 141  World Wildlife fund Collection in 3 albums, Australia duplicated used, 
Turkey earlier on stockcards ................................................................. £75 

(B) 142  Covers in six shoeboxes, with China, Australia pre-decimal, Ireland, 
India including pre-independance, Switzerland, 100`s .......................... £75 

(B) 143  World accumulation in albums, on pages with much British 
Commonwealth, 100`s .......................................................................... £70 

(B) 144  Thematics - Disney in 5 albums mint or u/m plus Anniv Collection .... £65 

(B) 145  Box of FDC's 1970's-2011 .................................................................... £65 

(B) 146  World, all periods accumulation in packets etc, mostly used, 1000`s ... £65 

(B) 147  World ranges in binders etc, note China and GB in small cover album £60 

(B) 148  World Ranges in 9 albums/binders, includes one with China FDC`s etc
 ............................................................................................................... £60 

(B) 149  Booklets, World selection of mainly complete, good variety of 
Countries covered with better noted, Cat £748 ..................................... £60 

(B) 150  Ex dealers stock of New Issues, Modern but not recent ........................ £60 

(B) 151  World ranges in 16 albums in heavy carton .......................................... £60 

(B) 152  Covers - World range in box ................................................................. £60 
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(B) 153  Estate clearance in box, in albums, packets, Thematics Birds etc ......... £60 

(B) 154  World Ranges in envelopes, must be 1000`s, Estate clearance ............. £60 

(E) 155  British Commonwealth 1935 Silver Jubilee, 22 mint sets & 16 used on 
stock cards, odd duplication. ................................................................. £60 

(A) 156  World including Commonwealth to 1940, Pre-war mint and used 
collection in bulging SG Strand album with good range of Countries .. £60 

(B) 157  Covers/cards ostly british Colonies, various countries, all periods ....... £60 

(A) 158  Foreign Collections in 2 New Ideal albums .......................................... £60 

(E) 159  Basutoland KGVl 10s u/m marginal, few GB earlier Booklets but only 
one KGVl complete, South Africa War Effort 2d multiple, GB 1841 
Penny Reds plus later ............................................................................ £60 

(B) 160  Covers/Cards/Stationery range of 75+ items with few Ship Photos, 
much Germany, mostly mid period ....................................................... £60 

(B) 161  British Commonwealth all periods mint and used in shoebox of 
stockcards .............................................................................................. £60 

(B) 162  World assortment in a box with 7 albums incl Australia, South Africa 
and others .............................................................................................. £60 

(A) 163  British Commonwealth mint/used ranges in album, various countries, 
includes better ....................................................................................... £60 

(B) 164  San Marino, Cuba, Mexico etc all periods mint/used in 5 
albums/stockbooks, many better items .................................................. £60 

(B) 165  World ranges in packets plus large quantity on stockcards with much 
Cinderellas............................................................................................. £60 

(B) 166  Box of Ex New issue / Thematics with much British Commonwealth 
and Portugal, 100`s ................................................................................ £60 

(E) 167  Omnibus 1949 UPU fine used collection including couple of covers ... £60 

(B) 168  World Ranges with much Europe, South America on pages, in packets, 
Estate clearance ..................................................................................... £60 

(A) 169  Omnibus 1949 UPU Mint Collection in special printed album ............. £60 

(B) 170  Commonwealth QEII Mostly u/m in 6 stockbooks, includes some 
definitive sets, Tristan, St Helena, Pacific Islands etc ........................... £60 

(B) 171  Commonwealth in 10 stockbooks/albums plus some GB including 
duplicated KGV, couple of Australian year books etc .......................... £60 

(B) 172  Omnibus 1937 Coronation mint and used ranges in 3 albums .............. £55 

(B) 173  Commonwealth mostly FDC`s from various Countries in 6 half size 
cover albums, mostly fine and clean ..................................................... £50 

(B) 174  World Including Commonwealth on cards, in envelopes, FDC`s etc, 
Estate Clearance .................................................................................... £50 

(B) 175  World Ranges in carton of albums, all sorts, Estate clearance .............. £50 

(A) 176  Commonwealth QEII mint Collection in album, some complete sets ... £50 

(A) 177  Europe in Large stockbook, includes France, Italy, some French 
Colonies etc 100`s ................................................................................. £50 



 

                                               Page 9 of 78 (Prices shown are estimates) 

(A) 178  various in stockbook, includes Cyprus KGV £1 Forgery, some good 
early QV etc .......................................................................................... £50 

(A) 179  Germany, Danzig, SAAR, Bund, fine used collection in album with 
good range of Danzig, SAAR and 1990`s Bundespost.......................... £50 

(B) 180  British Commonwealth, QV to early QEII, Coutries A to T in 3 well 
filled albums good range of Countries .................................................. £50 

(E) 181  British Colonies used on stockcards QV to GV from various Countries, 
Stc £680 ................................................................................................. £50 

(B) 182  World, GB and Commonwealth collection in 7 albums/stockbooks and 
misc, useful GB QEII face value etc ..................................................... £50 

(A) 183  British Commonwealth all periods from various countries 100`s ......... £50 

(A) 184  British Commonwealth all periods mostly used Collection in album, 
useful Hong Kong etc ............................................................................ £50 

(E) 185  Covers/Cards/Postal Stationery mostly 20th Cent early to mid period 
range, various Countries (45) ................................................................ £50 

(B) 186  Royalty Queen Mother etc, also Locomotives u/m ranges in envelopes 
as recieved from New Issue Dealer (2 cartons) ..................................... £50 

(B) 187  World Stamps/Covers in packets, in albums etc all sorts, Estate lot ..... £50 

(B) 188  Estate lot - Large carton of mostly Germany modern covers in albums, 
also includes GB and other Misc Covers/FDC`s, Large quantity.......... £50 

(B) 189  World Covers in albums and loose, ex dealers stock, 100`s ................. £50 

(A) 190  World Foreign Collection in French album for period 1840-1900 (plus 
later added) 100`s .................................................................................. £50 

(B) 191  15 Circulated club books, remainder priced to sell at £997 .................. £50 

(B) 192  World including useful British Commonwealth in five 
albums/stockbooks, Estate lot ............................................................... £50 

(B) 193  World ranges with much Europe in 7 folders/albums/stockbooks, 
Estate clearance ..................................................................................... £50 

(B) 194  Various in 5 albums/stockbooks, includes useful Commonwealth and 
Switerland Collections .......................................................................... £50 

(B) 195  World all periods in packets on cards, some covers etc, Estate clearance
 ............................................................................................................... £50 

(B) 196  Covers, World range all periods, 100`s ................................................. £50 

(E) 197  Commonwealth Mainly QEII to 1980`s mainly u/m from India to New 
Zealand on Hagner sheets, all identified, PTSA c£500 several years 
ago ......................................................................................................... £50 

(A) 198  Commonwealth 16 side stockbook of Souvenir sheets, sheetlets, 
approx 570 items, c1960-70`s all u/m ................................................... £50 

(E) 199  Foreign & Gibraltar Wholesale duplicated stock in blocks, sheets, 
many different countries, c1960-1980`s with huge cat value, all u/m 
housed in Errimar Mint stamp stock books ........................................... £50 

(B) 200  Stamp Design Archive of Michael & Sylvia Goaman housed in 2 A4 
stock books, large envelope and 2 large 4 ring binders, Design papers, 
art works (preliminary and final) with many associated stamps, 
Fascinating Material .............................................................................. £50 
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(B) 201  Omnibus - Collections with QEII Coronation printed albums (4) 1946  
Printed Victory and 2 others (7) ............................................................ £50 

(A) 202  Omnibus 1948 RSW low values, 1953 Coronation 1946 Victory, 25th 
Wedding Anniversary mint and used, Churchill etc .............................. £50 

(B) 203  Omnibus 1953 Coronation mint, 1973 Wedding and 1977 Jubilee 
collections in 3 albums .......................................................................... £50 

(B) 204  Commonwealth range of 28 u/m modern definitive sets plus few 
Miniature sheets .................................................................................... £50 

(B) 205  Modern u/m Commonwealth Miniature sheets, duplicated c1930`s 
Australia used, Canada, 1946 Victory set etc ........................................ £50 

(E) 206  Omnibus - 1937 Coronation x two u/m sets in small stockbook ........... £50 

(B) 207  Mostly Commonwealth ranges in packets, albums, box etc, includes 
binder with booklets .............................................................................. £50 

(A) 208  France & French Antarctic plus other Europe mostly u/m in Hagner 
binder, mainly 20th cent issues ............................................................. £50 

(B) 209  World ranges in various albums, includes Portugese Colonies, Russia 
etc, all sorts ............................................................................................ £50 

(B) 210  Switzerland, Austria, France, Monaco u/m, Germany, Netherlands 
mint or u/m, British Colonies 1946 Victory set, 1977 u/m Jubilee 
collection, Hong Kong FDC`s etc, Estate clearance ............................. £50 

(B) 211  Covers/FDC`s in 7 albums/binders, four are mostly GB FDC`s, also 
binder of WWII covers/cards etc ........................................................... £50 

(B) 212  British Africa mint/used in 8 stockbooks .............................................. £45 

(B) 213  Brit West Indies with Bahamas, Bermuda, St Vincent, Brit Guiana in 3 
stockbooks and 3 albums ....................................................................... £45 

(A) 214  Commonwealth u/m Miniature Sheets (126)......................................... £45 

(B) 215  Cayman Is, Fiji, Trinidad and some Covers .......................................... £45 

(B) 216  Barbados, Montserrat, Australia, Jamaica, Rhodesia etc ....................... £45 

(A) 217  Commonwealth range of 123 Miniature Sheets u/m ............................. £45 

(E) 218  Commonwealth range of 9 u/m Definitive sets ..................................... £45 

(B) 219  mint with much u/m Collections of Cyprus, Malta and Gibraltar in 3 
stockbooks, some sets ........................................................................... £45 

(E) 220  Mostly Sierra Leone early range on stockcards Stc £885 ...................... £45 

(A) 221  GB, Empire and later Commonwealth in large stockbook plus in 
envelope, 100`s ..................................................................................... £45 

(B) 222  Tuvalu and Kiribati ranges in Various stockbooks, albums etc, large 
quantity .................................................................................................. £40 

(B) 223  World rnages in 7 albums includines GB FDC`s, presentation packs, 
Channel Is etc ........................................................................................ £40 

(B) 224  World ranges in old albums etc, 100`s, Estate lot ................................. £40 

(B) 225  Italy various in stockbook, GB QEII u/m with some multiples, 
Presentation packs etc ........................................................................... £40 

(B) 226  World in envelopes, GB FDC`s in binder plus other misc .................... £40 
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(B) 227  World ranges in 6 large stockbooks mostly mid period to modern, also 
2 stockbooks of GB decimal issues mostly used with useful face value £40 

(B) 228  3 Stockbooks of Commonwealth mostly 20th cent, odd set, also 3 
stockbooks of Europe and Arab states. .................................................. £40 

(A) 229  Commonwealth mint/used ranges in stockbook for countries A-V ....... £40 

(A) 230  Commonwealth u/m QEll Commems in stockbook .............................. £40 

(B) 231  Antigua, Jamaica, Montserrat, Canada and others ................................ £40 

(B) 232  Rhodesia, Malawi, Malta, India and others ........................................... £40 

(B) 233  Bermuda, New Zealand, Bechuanaland, Trinidad and others ............... £40 

(B) 234  Barbados, Gibraltar, Jamaica, Australia etc .......................................... £40 

(E) 235  Colombia, Antiguia, Peru early to c1910 ranges on old printed pages.. £40 

(B) 236  Commonwealth and World collections in 8 Jumbo stockbooks ............ £40 

(B) 237  World Including Germany in 7 large stockbooks plus binder ............... £40 

(A) 238  Two Stockbooks of 20th Cent (mostly modern) British 
Commonwealth, various Countries ....................................................... £40 

(B) 239  Various in 7 stockbooks/albums plus Korea 1998 year packs, Estate 
clearance ................................................................................................ £40 

(B) 240  World Ranges in box of packets, Estate lot ........................................... £40 

(E) 241  Middle East / Trucial States, stamps and covers, Good Egypt .............. £40 

(B) 242  2 boxes of stamps (off paper) or on cards, appears to be mostly 
Commonwealth, 1000`s ........................................................................ £40 

(B) 243  Large box with packets, covers, albums, stockbook etc incl £75 GB 
face commems ....................................................................................... £40 

(A) 244  British Comonwealth QV to GVI Mint and used collection in 
stockbook for countries N-Z New Zealand to Zanzibar ........................ £40 

(B) 245  24 Club books, Mainly Commonwealth & World PTSA £530+ mint 
and used ................................................................................................. £40 

(B) 246  World Ranges in plastic box with various in envelopes, 1948 RSW 
special album with low values comlete (plus GB £1) mint, Commercial 
covers, stockbook with Hong Kong, China u/m etc, Estate lot ............. £40 

(A) 247  British Commonwealth, mint/used range in stockbook from different 
Countries, includes better ...................................................................... £40 

(E) 248  QV to GVI range on stockcards from various Countries, mostly used 
(some mint), Stc £540 ........................................................................... £40 

(B) 249  Commonwealth and GB mint/used ranges in stockbook, boxes, folders 
etc .......................................................................................................... £40 

(B) 250  Collectors clearout, all sorts .................................................................. £40 

(B) 251  World all periods in 6 albums ............................................................... £40 

(A) 252  GB and Commonwealth Collection in album........................................ £40 

(E) 253  Covers/Cards with few early France, early to mid period Ship 
Postcards etc .......................................................................................... £40 

(A) 254  Covers - c1902-1950's range of 100 items from various Countries ...... £40 
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(B) 255  KGVl mint odds, part sets etc on stockcards from various Countries, stc 
£980+ .................................................................................................... £40 

(E) 256  World all periods, many Countries, Estate lot ....................................... £40 

(B) 257  Estate lot with GB & South Africa u/m modern in stockbook, Germany 
Moderm covers, Jersey and IOM u/m Modern in Davo album, Jersey 
packs etc ................................................................................................ £40 

(E) 258  Thematics (Holograms) Stockleaves with collection of covers, stamps 
& S/sheets, mostly u/m, some used SG Cat £392 ................................. £40 

(A) 259  Latin America Stockbook with modern selections of stamps and 
s/sheets Cat £432 ................................................................................... £40 

(B) 260  World ranges mostly early to mid period on large quantity of pages 
plus in envelopes, mint part sheets etc .................................................. £40 

(B) 261  World Ranges in albums and stockbooks, Empty quality pages 
(accessories) etc..................................................................................... £40 

(B) 262  World Ranges in 2 albums plus some GB Modern FDC`s and 
Presentation packs ................................................................................. £40 

(B) 263  World including Commonwealth in various stockbooks, in packets etc £40 

(B) 264  Stockbook of Berlin plus Stockbook of Europe, mostly used with 
better, 100`s ........................................................................................... £40 

(A) 265  Abu Dhabi and Bahrain mid period to modern mint/used in stockbook £40 

(B) 266  World ranges on stockcards plus other misc, Estate lot ........................ £40 

(B) 267  World ranges in 5 albums/stockbooks etc includes Commonwealth, 
GB QV etc ............................................................................................. £40 

(B) 268  Covers, mostly mid period plus stamps in packets etc, Estate clearance
 ............................................................................................................... £40 

(B) 269  World ranges in packets, on cards etc Estate clearance, 100`s .............. £40 

(B) 270  World ranges on stockcards, includes better, Estate clearance, 100`s ... £40 

(B) 271  World ranges on stockcards, in packets, 1000`s, estate clearance ......... £40 

(B) 272  World including Commonwealth ranges in 4 stockbooks, Estate lot .... £40 

(E) 273  Omnibus 1937 Coronation u/m collection ............................................ £40 

(E) 274  Omnibus 1937 Coronation u/m collection ............................................ £40 

(E) 275  Club Books containing Air Trasport Thematics Cat c£800 (3) ............. £40 

(E) 276  Club Books containing Water Transport Thematics Cat c£1000+ ........ £40 

(A) 277  Disney Stock in 16 page stock book with minor duplication of full sets 
& Miniture sheets all u/m Cat £500+ .................................................... £40 

(B) 278  World Ranges in 9 albums/stockbooks, useful early British 
Commonwealth etc ................................................................................ £40 

(B) 279  Assortment of over 500g World mint stamps in box, probably 6000+ 
stamps .................................................................................................... £40 

(B) 280  World with much Sierra Leone in envelopes etc 1000`s, also USA 
1976-86 items ........................................................................................ £40 

(B) 281  USA Pre-cancels on cards in box, Scandinavia etc ............................... £40 
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(B) 282  Royalty - 1981 Wedding in 7 printed albums plus 2 boxes and 1977 
Jubilee ................................................................................................... £40 

(B) 283  World Postal Stationery from various Countries, mostly on cards, 
couple 100`s early to mid period. .......................................................... £40 

(B) 284  Covers from various Countries, mostly from 1960`s onwards .............. £40 

(A) 285  Omnibus 1965 ITU Foreign mint Collection in special album ............. £40 

(B) 286  Covers/cards mostly 20th Cent World ranges in box, 100`s ................. £40 

(B) 287  Covers - World range in 7 albums, includes some GB modern FDC`s, 
Coin covers etc ...................................................................................... £35 

(B) 288  Commonwealth FDC`s in 3 binders with Papua New Guinea, Samoa, 
Cocos, Pitcairn, fine and clean and unaddressed ................................... £35 

(A) 289  Commonwealth u/m Miniature Sheets (100)......................................... £35 

(B) 290  Commonwealth FDC's from various Countries (190) ........................... £35 

(E) 291  Commonwealth range of 22 items including Covers ............................ £35 

(E) 292  Omnibus 1937 Coronation, complete set of 202 stamps, mint, on 
stockcards, Cat £225 ............................................................................. £35 

(E) 293  Commonwealth used old Auction lots of Postmarks on QV to QEll, 
plus a few mint and Covers ................................................................... £35 

(A) 294  Miniture sheets, Sheetlets etc, in stockbook, all appear to be u/m, 
World Range with much Commonwealth ............................................. £35 

(B) 295  Covers/FDC`s - various in albums from various countries 100`s ......... £35 

(B) 296  Various in box with u.m Modern Greece, World in stockbook and 2 
albums ................................................................................................... £35 

(A) 297  Antigua, Ascension, Bahamas, Barbados, Bermuda u/m, Including 
High values and miniture sheets in stockbook, Stc £576 ...................... £35 

(B) 298  Cayman Islands 10s, SG 126a mint, jumbled Collection of mainly 
Europe including some GB, Not modern, Binders of France & 
Colonies, Empty Hagners etc ................................................................ £35 

(A) 299  World Collection early to mid period in old printed International 
album, many 100`s ................................................................................ £35 

(E) 300  Commonwealth QEII range of mint sets plus others ............................. £35 

(A) 301  Commonwealth 16 side stockbook packed with u/m stamps c1960-70`s 
many in marginal blocks of 4 with plate or cylinder numbers .............. £35 

(B) 302  Commonwealth in 2 stockbooks, GB FDC`s in 3 albums plus other 
misc ....................................................................................................... £35 

(A) 303  Omnibus - Mostly 1974 Churchill u/m sets, Miniture sheets etc, plus 
other misc .............................................................................................. £35 

(A) 304  1963 Red Cross World mint Collection in album ................................. £35 

(B) 305  Montserrat, Poland, Netherlands, Germany etc in various 
albums/stockbooks ................................................................................ £35 

(B) 306  World Ranges in box, includes Commonwealth QEII postmarks in 
album, some better covers/cards in folders etc ...................................... £35 

(B) 307  World ranges in carton, Estate clearance............................................... £30 
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(B) 308  World ranges in stockbooks, Thematics with Butterflies, Horses etc, 
heavy carton .......................................................................................... £30 

(B) 309  Estate clearance in packets etc, all sorts ................................................ £30 

(B) 310  Estate clearance with binder of China, modern cards plus postcards etc
 ............................................................................................................... £30 

(B) 311  Few earlier Covers in binder including China, Jersey u/m in stockbook, 
World Collection in old album .............................................................. £30 

(B) 312  Royalty - 1981 Wedding Collection in 4 special albums ...................... £30 

(B) 313  British Commonwealth on stockcards, stocksheets, in stockbooks etc . £30 

(A) 314  Thematics - Trains mint/used/um  in stockbook ................................... £30 

(B) 315  Collectors clear out, all World ranges ................................................... £30 

(E) 316  World stamps & Covers, all periods and all sorts ................................. £30 

(E) 317  British Asia Accumulation of sets and issues on stockcards, all 
identified and priced, countries ranging from Bangladesh to Sri lanka, 
Good sets and thematics ........................................................................ £30 

(E) 318  Austria, Luxembourg & Sweden earlies on pages, cards etc................. £30 

(A) 319  San Marino Plus some Spain identified in stockbook (SG Numbers) ... £30 

(B) 320  World including useful GB Face value in 3 binders etc ........................ £30 

(A) 321  FDC`s, Covers, Packs, GB and other Countries .................................... £30 

(B) 322  Various in boxes, binders, loose etc, Estate lot, all sorts ....................... £30 

(A) 323  Thematics, Red Cross World wide selection ......................................... £30 

(E) 324  European Council stamps. Collection of mint/used in stockbook with 
up to 8 of each stamp ............................................................................. £30 

(A) 325  Stockbook of mint/used mainly Commonwealth including Miniature 
Sheets, also some nice Scandinavia plus some Cinderella .................... £30 

(B) 326  Box with Poland on printed pages, Imperial Album (sparse), old 
Victory album + Box stamps and album etc.......................................... £30 

(B) 327  Europe Covers, early to modern covers and postal stationery in well 
filled box 100`s ..................................................................................... £30 

(B) 328  Eastern Europe covers Early to Mid period approx 200 covers inc 
Postal stationery with much Romania ................................................... £30 

(B) 329  Eastern Europe covers Early - Modern, bundle of 200+ covers, good 
range of Countries incl postal stationery ............................................... £30 

(E) 330  Eastern Europe Early to 1930 mainly used collections of 
Czechoslovakia, Hungary and Poland on old Schaubek pages ............. £30 

(E) 331  Eastern Europe early to 1930 mainly used collections of Roumania, 
Serbia and Yugoslavia on  old Schaubek pages .................................... £30 

(B) 332  World incl Commonwealth, all periods in albums and stocksheets in 
medium box ........................................................................................... £30 

(A) 333  World Collection in old Scott printed album......................................... £30 

(B) 334  World in large quantity of envelopes in box ......................................... £30 
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(B) 335  World Ranges in 6 Stockbooks (4 are Jumbo size) Various Countries 
100`s ...................................................................................................... £30 

(B) 336  Covers - 2 albums of GB OHMS c1908`s-90`s also album of Ship 
related covers ........................................................................................ £30 

(B) 337  World ranges in box, off paper, 1000`s ................................................. £30 

(B) 338  Hungary in large Minkus, New Zealand on printed pages, GB in 
Lighthouse album .................................................................................. £30 

(B) 339  World with extensive assortment on leaves includes collection of 
Heraldry and American History ............................................................ £30 

(B) 340  Various in box with Covers, Binders of stamps etc .............................. £30 

(A) 341  Scandinavia Ex charity fund raising stock in 2 binders, mostly 20th 
cent, much is identified and priced, 100`s ............................................. £30 

(B) 342  World stamps in packets, on cards etc, Estate clearance ....................... £30 

(B) 343  World Ranges on album pages, much mid period, various countries, 
100`s ...................................................................................................... £30 

(E) 344  Commonwealth Definitive FDC`s including 1954 Tristan, 1961 St 
Helena ................................................................................................... £30 

(B) 345  Dealers Clearout of World items in a box with covers, sets, packets and 
pages ...................................................................................................... £30 

(B) 346  Box of dealers Clear out material all World, all periods, mint, used and 
FDC`s .................................................................................................... £30 

(B) 347  Box of dealers Clearout all World and periods mint and used, covers 
etc .......................................................................................................... £30 

(B) 348  Box of dealers Clear out all World and Periods mint and used, plus 
covers .................................................................................................... £30 

(A) 349  Treasures of Tutankhamun - Gold stamps of Staffa in Special album .. £30 

(B) 350  Duplicated clean used stamps mainly from South Africa but with 
Rhodesia & other African countries plus some NZ & North America, 
Total weight of stamps is about 2Kgs, maybe 20000 stamps ................ £30 

(B) 351  Commonwealth mainly 20th cent in 3 large stockbooks, must be couple 
1000`s .................................................................................................... £30 

(B) 352  Covers, Postal Stationery from earlier period, Japan and South 
America etc ........................................................................................... £30 

(B) 353  Large Carton containing assortment of Commonwealth Philatelic 
Literature ............................................................................................... £30 

(B) 354  Large carton containing assortment of Commonwealth Philatelic 
Literature ............................................................................................... £30 

(B) 355  Europe FDC`s c1970`s-90 in well filled shoebox ................................. £30 

(B) 356  Covers, Mostly modern in 3 small boxes .............................................. £30 

(B) 357  Covers from various Countries plus other misc in box, Estate clearance
 ............................................................................................................... £30 

(B) 358  World Ranges in 11 albums including well filled Movaleaf, 100`s ...... £30 

(B) 359  Gibraltar and Isle of Man Collections in 8 albums ................................ £30 
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(A) 360  Thematics - Canoes, Binder with attractive collection of native and 
sports Canoes mainly u/m. .................................................................... £25 

(B) 361  Estate remnants with useful Hong Kong including QEII complete 
Definitive set, GB FDC`s, envelope of Kiloware etc ............................ £25 

(B) 362  British Commonwealth in 3 albums and 3 stockbooks ......................... £25 

(B) 363  British Commonwealth in 2 stockbooks and 3 albums ......................... £25 

(B) 364  Foreign Booklets, mainly Europe (113) ................................................ £25 

(A) 365  Commonwealth QEll u/m Commems in stockbook .............................. £25 

(A) 366  Commonwealth u/m QEll Commems in stockbook .............................. £25 

(E) 367  Collection of Mexico, Venezuela, Brazil on leaves .............................. £25 

(A) 368  World Collections in 2 old printed albums, mostly general issues but 
does include South Africa GV £1 used etc ............................................ £25 

(B) 369  World Ranges in 9 albums/stockbooks ................................................. £25 

(B) 370  Accessories - Box of empty stockbooks including couple of New ones 
plus other misc ...................................................................................... £25 

(B) 371  Packets of modern British Commonwealth on paper, GB Hagners plus 
stockbook of duplicated Malta .............................................................. £25 

(B) 372  Unsolds from club auction, stockcards, Hagners and Stockbook .......... £25 

(E) 373  Eastern Europe, Early to c1930 Mainly used collections of Bulgaria, 
Latvia and Lithuania on old Schaubek Pages ........................................ £25 

(E) 374  SAS Flight cards/covers (70+) to various destinations, mostly First 
DC9 flights ............................................................................................ £25 

(E) 375  Covers from Baltic states and Portugal, all periods, approx 40 items ... £25 

(A) 376  British Commonwealth Mint/used in album plus Stockbook, also 
duplicated Hong Kong .......................................................................... £25 

(B) 377  Franklin Mint Limited edition Coins of all nations, Coin covers, 
Excellent condition (152) ...................................................................... £25 

(A) 378  Austria & Switerland in 2 binders, ex charity fund raising stock, mostly 
20th cent material .................................................................................. £25 

(E) 379  Covers mainly in old excercise books, useful British Africa etc ........... £25 

(B) 380  World off paper, 5000+, clean lot ......................................................... £25 

(B) 381  World, packets of 500+, ex approvals, clean lot, 1000's ....................... £25 

(B) 382  Collectors clearout including catalogues, stockbooks, a large quantity 
of Hawid mounts etc. ............................................................................ £25 

(E) 383  Omnibus - 1937 Coronation u/m set ..................................................... £25 

(B) 384  Box of East African stamps and covers (mainly Kenya, Tanzania and 
Zanzibar) Many fine .............................................................................. £22 

(B) 385  World ranges in various old albums, tins etc, Estate lot ........................ £20 

(A) 386  Omnibus - 1953 Coronation mint/used range in special album (not 
complete) ............................................................................................... £20 

(E) 387  World ex dealers range on cards, non Commonwealth, 1938-1985, 
priced to sell at ££180 (2005) ................................................................ £20 
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(B) 388  World collection in old Strand album plus Thematics in stockbook ..... £20 

(B) 389  Box with WWF album, Many Birds FDC`s of Channel Islands ........... £20 

(B) 390  World, GB and commonwealth ranges in box, good quantity............... £20 

(B) 391  World ranges in albums/binders etc ...................................................... £20 

(B) 392  World ranges in various albums/binders ............................................... £20 

(B) 393  World ranges in envelopes in 2 wooden boxes, 1000's ......................... £20 

(B) 394  Covers - Commonwealth, Foreign and many GB All periods (500+) ... £20 

(B) 395  Foreign all periods on stockcards .......................................................... £20 

(B) 396  World ranges mostly modern in 10 stockbooks, albums ....................... £20 

(A) 397  Belgium, Netherlands, Spain, Portugal, Italy and Greece ex charity 
fund raising stock, 100`s ....................................................................... £20 

(E) 398  Omnibus - 1937 & 1946 range of mint or u/m sets ............................... £20 

(B) 399  Large box of Modern Postcards and covers relating to Horses and 
Penguins ................................................................................................ £20 

(A) 400  Europe Collection of Pictoral FDC`s 1951-1978, 104 covers in album £20 

(B) 401  Charity box containng bag of about 3Kgs Kiloware, a dozen jonior 
albums etc, (5000+ stamps) Shoebox of about 300 FDC`s & 20 packs 
for GB & CI plus some misc, Postcards ................................................ £20 

(B) 402  World and GB on pages with sets, Covers etc, Estate lot ...................... £20 

(B) 403  Shoebox of Commercial covers, various Countries plus others ............ £20 

(B) 404  Royalty GB Modern mint/used, World in packets etc ........................... £20 

(B) 405  Mostly Kiribati and Tuvalu with stamps, Commercial covers etc in 
carton ..................................................................................................... £20 

(B) 406  Shoebox of World stamps and covers, all sorts and all periods ............ £18 

(A) 407  Thematics - Birds, approx 300 Foreign ranges in stockbook ................ £15 

(E) 408  Group of 24 covers or items, earlier period including Hong Kong ....... £15 

(E) 409  Europe range of 11 packs to 1989 ......................................................... £15 

(A) 410  Stock sheets of all World Red Cross stamp issues together with many  
Scandinavian labels in sheets and singles with some covers ................. £15 

(B) 411  Flat box with Part and complete sheetlets of low values u/m mainly 
KGVI ..................................................................................................... £15 

(A) 412  Israel and Singapore ranges in 2 stockbooks ......................................... £15 

(B) 413  Hungary in 2 stockbooks plus Rumania in further stockbook, 100`s .... £15 

(A) 414  Leichtenstein and Switzerland in 2 stockbooks mostly 20th cent mint 
or used ................................................................................................... £15 

(E) 415  Rhodesia and Nyasaland Airways, Two 1935 First Flight Covers 
Blantyre To Beira .................................................................................. £15 

(A) 416  Iceland, Greenland and Faroes Ex Charity fund raising stock in binder, 
mostly identified and priced .................................................................. £15 

(A) 417  Central America used ranges in 2 stockbooks, 100`s ............................ £15 
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(E) 418  Coldstream Guards Coloured Postcards in album plus small junior type 
World Stamp Collection, Charity lot ..................................................... £15 

(B) 419  Commonwealth Islands, Pacific including NZ, Malta and St Helana 
covers, stamps and books. ..................................................................... £15 

(B) 420  World ranges in envelopes from many different Countries, 100's ........ £15 

(B) 421  World Ranges in 3 binders plus box file ............................................... £10 

(E) 422  Austria & Germany small mint range on Stockcards ............................ £10 

(E) 423  Thematics - Masonic 1994-1996, GB single stamp with special 
postmark Covers (some First Day) plus 3 French items (27) ................ £10 

(A) 424  1915 Ideal album with interleaving for Foreign Issues 1914/15 (few 
stamps) .................................................................................................. £10 

(A) 425  Sweden, Netherlands/Colonies used collection in stockbook ............... £10 

(E) 426  Vatican and GB small range of mostly u/m on Hagners ....................... £10 

(E) 427  Old strand stamp album with World Collection plus a few covers ....... £10 

(A) 428  Scandinavia used mostly 20th cent in large stockbook, 100`s .............. £10 

(B) 429  Commonwealth off paper in tin, 100`s .................................................. £10 

(B) 430  Accessories, Mostly stockbooks plus two GB Lighthouse printed 
albums ................................................................................................... £10 

(B) 431  Accessories, Four albums/stockbooks, watermark detector .................. £10 

(B) 432  Accessories - Various empty stockbooks, albums etc ........................... £10 

(B) 433  SG "Stamps of the World 2019" edition in 6 well used volumes, cover 
battered but contents are still fine .......................................................... £10 

(B) 434  Accessories with UV light, Hawid strips, album pages as new, 
Stockbook etc (2 cartons) ...................................................................... £10 

(B) 435  Accessories-carton of empty albums, pages etc .................................... £5 

(E) 436  Ship Mail SS Impertor ........................................................................... £5 

  ADEN                                                         

(S) 437  1937 SG 1-12 Dhows set mint .............................................................. £250 

(S) 438  1937 SG.1-12 Dhows set to 10r fine fresh mint .................................... £300 

(S) 439  1937 SG.12 10r Dhow fine fresh mint .................................................. £225 

(S) 440  1954 Seijun SG 29-38 set in u/m blocks of 4 ........................................ £24 

(S) 441  Kathiri 1948 SG 14-15 RSW set in u/m blocks of 4 ............................. £24 

(S) 442  Kathiri SG 42-54 set in u/m blocks of 4 cat £220 ................................. £44 

(E) 443  KGVI mint collection complete as per Crown album pages (10r Dhow 
appears to be u/m), Cat £1700 ............................................................... £475 

(S) 444  Seiyun 1948 SG 14-15 RSW set in u/m blocks of 4 Cat £88 ................ £24 

(S) 445  Seiyun SG 53-67 set in u/m blocks of 4 Cat £180 ................................. £36 

  AITUTAKI                                                     

(A) 446  1972-2000 collection of 370 stamps and 59 Miniature sheets............... £40 
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  ALBANIA                                                      

(E) 447  early duplicated stock on 4 hagners mint or used .................................. £20 

(A) 448  Stockbook with extensive Collection of sets, Stocksheets, some blocks, 
all u/m Cat £1676+ ................................................................................ £150 

  ANDORRA                                                      

(E) 449  Spanish and French Collection on leaves with better sets and values, 
Dues etc ................................................................................................. £140 

(B) 450  Spanish Covers Mainly FDC`s 1963-66 & 1972-91 in VGC (100) 
stamps alone Stc £295 ........................................................................... £25 

  ANGUILLA                                                     

(A) 451  1967-71 mint/used Collection in 2 Lindner albums .............................. £40 

  ANTIGUA                                                      

(S) 452  1872-87 SG.15, 16, 24 & 25, in used strips or blocks ........................... £160 

(S) 453  1887 SG.27b 2½d Ultamarine with "Top left Triangle Detached" 
variety, fine fresh mint .......................................................................... £140 

(S) 454  1903-07 SG 31-39 set to 2s6d fine used with top four values on piece, 
cds cancels ............................................................................................. £185 

(S) 455  1921-29 SG.62-80 (16 values) to 4s fine used (couple of shades 
missing) ................................................................................................. £120 

(S) 456  1932 SG 81-90 Tercentenary set fine fresh mint ................................... £120 

(A) 457  Antigua & Barbuda Modern u/m sets and Miniture sheets Collection in 
stockbook .............................................................................................. £30 

(E) 458  KGV-KGVI range of sets, mint or u/m incl 1932 Centenary etc, stc 
£775 ....................................................................................................... £250 

  ARGENTINA                                                    

(A) 459  1862-1912 Mint and used collection in album with useful first issues, 
sets and better values, Provinces etc ...................................................... £210 

(A) 460  1910-1990 mint and used collection in album and stockbook, High cat 
value ...................................................................................................... £40 

  ASCENSION                                                    

(S) 461  1922 SG 1-9 set Complete mint ............................................................ £110 

(E) 462  1922-1963 mint or fine used Collection with 1922 to 2s, 1924 to 3s, 
1934 set, 1938 to 10s etc Stc £1700 ...................................................... £450 

(S) 463  1924 SG 18a 1s mint with "Broken Main Mast" variety ....................... £195 

(S) 464  1924-33 Definitives SG 10/20 fine mint ............................................... £95 

(S) 465  1924-33 SG.10-20 set fresh mint .......................................................... £120 

(S) 466  1924-33 SG 11a 1d mint corner marginal pair, one with "Cleft rock" 
variety, gum toning. .............................................................................. £15 

(S) 467  1934 8d "Tear flaw" SG 27a Mint Cat £500 with RPS Certificate 2024
 ............................................................................................................... £150 

(S) 468  1938 SG 38-47a Basic GVI Defins set to 10s mint (16) ....................... £55 
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(A) 469  Complete mint collection 1922-1975 including overprint set to 3s, 
1924 to 3s, 1934 to 5s, 1938 to 10s, 1956 to 10s, Stc £1700 ................. £250 

(S) 470  KGVI Varieties SG38ba, 40a, 40ba, 40ca, 40fb also 40da (2), "long E, 
Davit and cut mast" flaws, cat £1820, all mint ...................................... £300 

(E) 471  Wholesale duplicated stock 1966-1987 in blocks, part sheets etc, in 
stamp stock folder all u/m, list available Cat £400+ (2019) .................. £40 

  AUSTRALIA AND STATES                                         

(A) 472  1912-1994 used Collection in boxed Davo album, good run of earlier 
Commems ............................................................................................. £40 

(A) 473  1912-36 mint/used Collection in boxed album, includes Roos, Heads, 
Commems ............................................................................................. £45 

(S) 474  1913 First Watermark 2s definitive SG 12 fine mint ............................ £75 

(E) 475  1913-51 Mint or used Collection in album with range of Roo`s & 
Heads to £1 and £2, Watermark varieties, Officials, good later c1930`s 
including  5s Bridge etc ......................................................................... £1250 

(S) 476  1916 Third watermark 2s definitive SG41 fine mint ............................. £75 

(S) 477  1932 6d Chestnut in a John Ash Imprint block of 4, fine u/m ............... £65 

(S) 478  1932 SG 143 5s Bridge fine used corner cto example........................... £95 

(S) 479  1934 SG 138 £2 black & rose sound to good used, centered left .......... £150 

(S) 480  1935 SG 137 £1 grey used with part Cds cancel ................................... £80 

(S) 481  1947 SG J5a in blocks of 4 fine used central Cds on piece, Cat £500 .. £85 

(S) 482  1950 SG 224d & 224 da £2 Arms u/m corner marginal block of four 
one with "Roller" flaw ........................................................................... £90 

(B) 483  Album and stockcards mint/used, includes better KGV sets ................. £110 

(A) 484  all periods from Heads and Roos to modern mostly used (some mint) in 
well filled jumbo stockbook, very mixed condition with much poor to 
average, 100's ........................................................................................ £50 

(E) 485  Australia states mint & used (14) .......................................................... £10 

(A) 486  Australia and States Collection in jumbo stockbook, condition is very 
mixed, much is poor to average, many 100's ......................................... £75 

(A) 487  Collection 1991-99 all good to fine used in 2 SG albums ..................... £10 

(A) 488  Collection of Roo`s in album, with many technical details of printings 
etc, Die types and error varieties are indicated ...................................... £80 

(A) 489  Decimal Period Collection c1966-1970`s in album, useful sets, Xmas 
sheet etc ................................................................................................. £75 

(A) 490  Duplicated Mostly states in stockbook, 100`s ....................................... £15 

(E) 491  KGVI mint collection complete as per Crown album pages, Cat £841, 
includes BCOF set etc ........................................................................... £175 

(A) 492  KGVI to modern mint/used/um in stockbook, useful blks of 4 etc ....... £40 

(E) 493  KGVl Coil Pairs fine used, includes SG.205B (10 pairs) ...................... £60 

(E) 494  Mint or used Collection to 1960`s with Roo`s to 5s, GV Heads, Bridge 
5s, 1948 to £2 with covers etc ............................................................... £200 
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(B) 495  Postmarks on 100`s of cards, plus covers, also on paper kiloware ........ £5 

(A) 496  Stockbook of booklets (SB30 to 2002), Frama issues u/m and used 
1997-2000, m/s and sheetlets all on pages ............................................ £75 

(E) 497  Three "Links" packs, 200 years of Heritage .......................................... £5 

(E) 498  various on hagners mint/used mostly to KGVl period .......................... £90 

(E) 499  Wreck cover from Australia to the UK damaged in the 13-3-1954 air 
crash at Singapore, presented on an album page with the official 
ambulance cover in which it was forwarded to the UK ......................... £10 

  AUSTRIA                                                      

(A) 500  1908 to 1990`s Mint/used/um Collection in 2 Lux albums ................... £75 

(S) 501  1910 SG.223-239 80th Birthday set fine used ....................................... £450 

(A) 502  1920-2004 mint Collection in 3 volumes, includes 1933 WIPA Sheet, 
Renner sheets, Dolfuss 10sch with Certificate etc, stc £20483 ............. £1950 

(E) 503  1922-84 mint Airs collection on pages stc £995 ................................... £150 

(S) 504  1936 Dollfuss 10s Slate-Blue u/m SG 793 cat £1300, with certificate . £285 

(S) 505  1950 Air set Key Values 3,5 & 10s are u/m .......................................... £45 

(A) 506  All Periods Mint/used/um in 2 Jumbo stockbooks, good earlies, 1930`s 
sets also some Germany including better Berlin etc, 100`s ................... £300 

(E) 507  Austria 1954 3x Commercial envelopes (with SG 1256-61, 1098-1107, 
various personalities) ............................................................................. £20 

(S) 508  Austrian Post Offices - 1857 LOMB/VENEZ 10c Black four margins 
(Machine paper), pt Pont-cds pmk, SG.6b, good to fine used ............... £40 

(B) 509  c1956-1996 Collection of 230 FDC's plus few sheetlets ....................... £20 

(A) 510  Collection in 2 Lindner Hingeless albums plus further accumulation ... £30 

(A) 511  Collection (1850-1960) of about 900 mainly in Davo album with some 
good sets & back of book including Occupation issues STC over £1000
 ............................................................................................................... £50 

(B) 512  FDC`s collection in 4 albums plus stamp Coollection in 2 Jumbo 
stockbooks ............................................................................................. £40 

(E) 513  Lombardy Venezia selection of 1850-64 issues on two album pages 
with better values and some cancellation interest, high cat value ......... £65 

(A) 514  Ten Year packs in folder to c2018 ........................................................ £40 

  AZERBAIJAN                                                   

(E) 515  Azerbaijan and Armenia with 1919-23, selection with 1919-23 Mint 
and used, including surcharges, Armenia 1921-22 Overprints, some 
better, mint and used, some varieties, mostly fine. ................................ £120 

  BAHAMAS                                                      

(E) 516  1859-1949 mint/used collection, good earlies, mint KGV & KGVl sets 
to £1 etc ................................................................................................. £750 

(E) 517  1884-90 SG 47-57 mint set to £1 including Shades, Stc £642 .............. £200 

(E) 518  1902-1911 Mint or fine used on 3 album pages, values to 5s, Stc £900 
plus Specimen Ovpts ............................................................................. £385 



 

                                               Page 22 of 78 (Prices shown are estimates) 

(S) 519  1906-11 SG 74a 6d fine fresh mint with "Malformed E" variety .......... £150 

(S) 520  1912-19 SG 81-89 set to £1 fine fresh mint .......................................... £75 

(S) 521  1918 SG 94a 3d War Tax fine fresh mint with "Double Overprint", 
BPA Certificate ..................................................................................... £775 

(S) 522  1919 SG 101a 1d War Charity fine fresh mint with "Overprint 
Doubled", with Certificate ..................................................................... £975 

(S) 523  1920 SG.107y 1d carmine u/m with "wmk crown to right of CA & 
reversed" ................................................................................................ £245 

(S) 524  1938-52 SG 149ec ½d brown-purple in fine mint corner marginal with 
"Elongated E" variety (R9/6)................................................................. £70 

(S) 525  1941 SG.152ba 2d scarlet superb fresh mint with "Short T" variety..... £65 

(S) 526  1942 SG 156a 5s Reddish Lilac and Blue on striated paper fine used on 
piece, Cds cancel ................................................................................... £175 

(S) 527  1942 SG 155a 1s Brownish grey and Scarlet mint Cat £950 ................ £150 

(S) 528  1942 SG 162-175a set to £1 plus shades fine used, Stc £156 ................ £50 

(A) 529  1972-1999 u/m, Includes High values and miniture sheets in stockbook 
Stc £1356 ............................................................................................... £75 

(A) 530  2000-2019 u/m includes high values and miniture sheets in large 
stockbook Stc £2437 ............................................................................. £140 

(B) 531  Bahamas Cover collection (few stamps) in 12 albums, mostly QEII, 
quantity (2 cartons)................................................................................ £250 

(E) 532  Collection on Hagner leaves from early through to QEII, Mixed 
condition but many better stamps .......................................................... £200 

(B) 533  FDC`s, Covers in 5 albums plus album of GB FDC`s .......................... £30 

(E) 534  KGV to QEII good to fine used collection with definitive and commem 
sets, Stc £1500 ....................................................................................... £300 

(E) 535  KGVI mint collection complete as per Crown album pages, Cat £503 . £110 

(E) 536  QV to 1949 mint/used collection, good range of QV earlies, later to £1, 
KEDVII to 5s, KGV to 5s (2), Tercent set, extensive KGVI etc, stc 
£4950 ..................................................................................................... £600 

(E) 537  QV to QEII used collection on album pages with good QV earlies, later 
to £1, extensive GV & GVI including definitive sets to £1 etc, high cat 
value ...................................................................................................... £875 

(S) 538  Special Delivery 1916 SG S1a 5d fine fresh mint with "double 
overprint", with Certificate .................................................................... £325 

  BAHRAIN                                                      

(E) 539  1940 5 Rs SG34, Complete lower left pane of 20 stamps with "Jubilee 
lines" all round, u/m, overall gum toning .............................................. £20 

(S) 540  1941 SG 36w 15r Mint with Inverted Watermark ................................. £25 

(S) 541  1955 SG 77b 2r on 2s6d fine used with Type III surcharge .................. £75 

(E) 542  KGVl to QEll period mint Collection, includes 1938 set, 1942 set, 1948 
set etc, stc £1686 ................................................................................... £300 
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(E) 543  used Collection almost complete, includes a page of forerunner 
Postmarks on India and some varieties including SG.11w, stc £2170 .. £200 

  BARBADOS                                                     

(S) 544  1873 5s Rose, SG64 u/m, Cat £300 ....................................................... £40 

(E) 545  1882-1965 extensive collection with some sets both mint and used, stc 
£6100 ..................................................................................................... £1450 

(S) 546  1912-16 SG.179-180 2s x 2 and SG.180 3s x 2, all fine fresh mint, cat 
£370 ....................................................................................................... £90 

(S) 547  1916-20 SG 181-191 and 199-200 Mint set to 3s both, plus shades Stc 
£227 ....................................................................................................... £65 

(A) 548  1953-1980, Definitives, Commems, Miniature sheets, used 
accumulation Cat £498 .......................................................................... £40 

(A) 549  1980-2019 u/m Includes high values and Miniature sheets, Booklets in 
large stockbook Stc £1419 .................................................................... £80 

(E) 550  Collection on Hagner leaves from early to QEII mixed condition but 
many better stamps. ............................................................................... £200 

(S) 551  QV Britannia mint/used range with duplication on stockcards includes 
SG4a (2d) greyish-slate original gum horizontal pair etc ...................... £125 

  BASUTOLAND                                                   

(S) 552  1935 SG 12f 2d Jubilee mint with "diagonal line" by turret" variety .... £60 

(S) 553  1935 SG 12g Jubilee mint with "dot to left of chapel" variety .............. £115 

(S) 554  1935 SG 13g 3d Jubilee mint with "dot to left of Chapel" variety ........ £125 

(S) 555  1935 SG 13g 3d Jubilee mint with "Dot to left of Chapel" variety ....... £135 

(S) 556  1935 SG 14h 6d jubilee, mint with "Dot by flagstaff" variety .............. £175 

(S) 557  1935 SG 14h 6d Jubilee, fine used with "dot by flagstaff" variety........ £220 

(E) 558  1938 GVl Definitives mint on hagners with identified Printing Dates, 
vals to 1s(15), 2s6d(7), 5s(6), 10s(7 plus one cds used), cat £1150 ...... £175 

(E) 559  Complete mint collection 1933-1966 including 1933 to 10s, 1938 to 
10s RSW, 1954 to 10s and both 1961 sets to 1R Stc £800 .................... £150 

(E) 560  mostly mint KGVl/QEll with 1938 to 10s (6), 1954 to 10s (3) etc ....... £85 

  BECHUANALAND                                                 

(E) 561  mint range on Hagner pages, with KGV including Seahorses .............. £200 

(E) 562  used range of earlier issues, includes Postmark interest ........................ £150 

  BELGIUM                                                      

(E) 563  1849-1930 used Collection on old printed pages, high cat value .......... £25 

(E) 564  1869-1935 mostly used Collection on 10 old printed pages, useful 
earlies .................................................................................................... £25 

(E) 565  1937-1938 Collection mint or used Miniature Sheets plus many 
Postage Dues ......................................................................................... £35 

(S) 566  1958-60 Key Definitives SG 1463, 1465, 1467, 1468 & 1470 Cat £465 
all u/m ................................................................................................... £50 
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(A) 567  Collection (1960-98) of about 1000 mainly used stamps incl 20 m/s in 
Davo album, Remaindered but some good sets intact, Stc £600 approx £30 

(E) 568  Early to 1930, mainly used collection includes couple of pages of 
Railway stamps on old Schaubek pages ................................................ £30 

(A) 569  First Issues to mid period duplicated ranges in stockbook, much 
identified and priced for retail ............................................................... £30 

(A) 570  mainly Modern in stockbook mint with much u/m ............................... £40 

(E) 571  Railway stamps plus Newspaper sets 1928 & 1929 .............................. £25 

  BERMUDA                                                      

(S) 572  1918-22 SG.53db 5s part cds cancel with "Broken Crown & Scroll" 
variety .................................................................................................... £60 

(S) 573  1920 SG 52ba 4s Cds used (centered left) has "Break in Scroll" Variety
 ............................................................................................................... £40 

(S) 574  1924-32 KGV 10s SG 92 used Cat £250 ............................................... £25 

(S) 575  1924-32 SG 89i 2s6d black & carmine-red/deep grey-blue cds used, cat 
£140 ....................................................................................................... £45 

(S) 576  1932 12s6d "break in scroll" R1/12 Keyplate SG 93a Used Cat £950 .. £300 

(S) 577  1935 SG.94m Jubilee 1d Deep Blue & Scarlet with "Bird by Turret" 
variety, fine used ................................................................................... £85 

(S) 578  1938 2s6d "Broken top right scroll" R5/11 SG 117ad Used, Cat £1100 £350 

(S) 579  1938-53 KGVl £1 x 5 u/m (one marginal), various shades/perfs, cat 
£670 ....................................................................................................... £225 

(S) 580  1942 10s Yellow/green & carmine/green line perf 14.25 SG 119b Fine 
lightly mounted ..................................................................................... £75 

(S) 581  1942 SG.118bc 5s fine used with cds cancel, has the "Lower right 
Scroll with broken Tail" variety ............................................................ £75 

(S) 582  1953 10s Green & dull green/green in plate (1) block of 4 SG 119f fine 
u/m ........................................................................................................ £65 

(A) 583  1971-2020 u/m includes High values amd Miniature sheets, Booklets 
etc in large stockbook Stc £2241 ........................................................... £120 

(E) 584  Collection on Hagner leaves from early through to QEII, Mixed 
condition but many better stamps .......................................................... £300 

(E) 585  KGVI 1938-53 Virtually a reference collection with 2s (19), 2s6d (16) 
all stated to be u/m Cat £1440+ ............................................................. £350 

(E) 586  KGVI Later printings of the 12s6d value all written up, all u/m, good 
reference lot, Cat £980 .......................................................................... £260 

(A) 587  mainly mint collection 1865-1985 strong in GV & GVI including 
1918-22 set mint (with shades), 1921 set mint and used, 1924-32 used, 
1938-53 mint (2x10s, 2x £1) 1953 set Stc £4250 .................................. £475 

(A) 588  QEII 1953-1990 Used Collection in album, 6 definitive sets plus 
Commems etc, Cat £720 ....................................................................... £60 

(E) 589  Small batch of GVI Key Types, all u/m with 2s6d(4), 10s 12s6d, £1x2, 
Cat £538 ................................................................................................ £60 
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  BOLIVIA                                                      

(A) 590  1966-2000 Extensive Collection in an album with sets and better 
values incl mint and used ...................................................................... £220 

  BOTSWANA                                                     

(E) 591  1969 (SG MS 260) Xmas Miniture sheet u/m Imperforate but wrongly 
cut, has BPA certificate ......................................................................... £60 

  BRAZIL                                                       

(A) 592  All periods on stockpage plus some covers, Stc 2400 Euros, 100`s ...... £60 

  BRITISH ANTARCTIC TERRITORY                                  

(E) 593  Early to c1980`s Mint/used/um on 10 Hagner pages............................. £40 

  BRITISH EAST AFRICA                                          

(S) 594  1890-95 SG 599 Is blue-green from the foot of the sheet showing 
variety "ANL" (broken "D"), fine fresh mint, Rare stamp .................... £550 

(S) 595  1890-95 SG 4bb ½a deep brown fine fresh mint horizontal pair 
Imperforate between .............................................................................. £775 

(S) 596  1896-1901 SG 68x 2½a deep blue u/m corner marginal block of four 
(mtd in margin) with marginal Imprints, has watermark Reversed 
variety .................................................................................................... £675 

(S) 597  1897 SG 99xs 50r mauve fine fresh mint overprinted specimen, has 
reversed watermark variety ................................................................... £265 

(S) 598  1912-21 SG.61s 50r dull rose-red & dull greyish-green overprinted 
Specimen, mint with gum tone .............................................................. £55 

  BRITISH GUIANA                                               

(S) 599  1860-63 SG 29 1c pale rose fine used ................................................... £135 

(S) 600  1898 Mint set of 5 overprinted Specimen SG 216s-221s ...................... £40 

(E) 601  1900 to c1951 Mint Collection (used removed) fairly extensive, Stc 
£2100 ..................................................................................................... £575 

(S) 602  1951 $1 Perf 14x13 SG 317a Used Cat £600 with RPS Certificate 2024 
with rare "Kwakwani" village cancel .................................................... £200 

(S) 603  Booklet 1945 SG SB9e 24c complete ................................................... £45 

(E) 604  KGVI SG 290-319b Set of 32 different (Excl SG 317a) Used Cat £311
 ............................................................................................................... £100 

  BRITISH LEVANT                                               

(S) 605  1883 2s6d overprinted 12 Piastres on Blued paper, mounted mint Cat 
£750, minor faults ................................................................................. £50 

(S) 606  1911 SG 29-34 Surcharge shades fine mint range 2pi (2), 4pi (2), 5p, 
12p (2) & 24pi, Cat £350 ...................................................................... £125 

  BRITISH OCCUP.OF ITALIAN COLS                                

(E) 607  KGVI mint Collection with sets etc ...................................................... £65 

  BRITISH POSTAL AGENCIES IN E.ARABIA                          

(E) 608  KGVl mint collection plus additional high values in blocks of 4, cat 
£580 ....................................................................................................... £145 
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  BRITISH VIRGIN ISLANDS                                       

(S) 609  1867 SG 19 1s Black & Rose carmine, fine fresh mint (Bottom Pair 
u/m) side marginal block of four ........................................................... £110 

(E) 610  1935-56 duplicated mint range of sets ................................................... £180 

(E) 611  KGVI & QEII range mint and used including 1948 RSW u/m and 
complete 1938, 1952, 1952 & 1964 definitive sets u/m or used ........... £75 

(E) 612  QV to GVI mint collection on hagners with useful range of QV types, 
Kings sets etc ......................................................................................... £475 

(A) 613  QV to modern mint or used Collection in stockbook, useful sets etc .... £40 

  BRUNEI                                                       

(S) 614  1964-72 SG.118a-131 Glazed paper Definitive set u/m ........................ £35 

(A) 615  Used Collection in album, includes range of Japanese Occupation and a 
strong range of Malaya-Borneo Exhibition (including varieties), total 
cat £6100 (Exhibition stamps cat £1970) .............................................. £600 

  BURMA                                                        

(S) 616  1938-40 SG 18b/33 Definitive set fine used ......................................... £65 

(S) 617  1939 SG O24, O26, O27 1r, 5r & 10r u/m Cat £182 ............................. £45 

  CANADA                                                       

(E) 618  1870-1899 Between SG 62b - 172 used range on 3 album pages ......... £25 

(S) 619  1888-92 SG 70 15c slate-purple u/m vertical strip of three ................... £85 

(S) 620  1897 SG 138 $3 bistre fine fresh mint with certificate .......................... £650 

(E) 621  1917-50's extensive used coll on album pages, inc covers, cards, 
Officials etc ........................................................................................... £210 

(S) 622  1928 GV set plus coil stamps, SG275-287 used Cat £230 (13) ............ £15 

(S) 623  1935 Definitives SG 341-51 Fine u/m ................................................... £30 

(S) 624  1935 Definitives SG 341-51 ex SG 344 in blocks of 4 fine u/m ........... £110 

(E) 625  1937/1952 KGVI collection on album pages, mint or fine used (few 
u/m) almost complete (no officials) Stc £1100 ..................................... £60 

(S) 626  1942-48 SG 388 $1 Blue u/m ................................................................ £10 

(S) 627  1942-48 War effort SG 375-88 fine u/m ............................................... £55 

(A) 628  1973-2002 mint and used collection with many sets and miniture sheets 
in a well filled album ............................................................................. £25 

(A) 629  c1898 to Modern Mint/used Collection in 2 Lux albums, includes 
useful Newfoundland mint sets etc........................................................ £50 

(A) 630  Early to Modern mostly used (some mint) in Jumbo stockbook ex 
dealers stock identified and priced for retail ......................................... £100 

(B) 631  Mostly u/m QEII with useful earlier and Officials in blocks etc ........... £25 

(A) 632  QEII Booklets Collection in album ....................................................... £50 

(A) 633  QV to GV heavily duplicated GV on Hagners, few Newfoudland etc .. £10 

(A) 634  QV to GVI Mint or used ranges in stockbook, high cat value .............. £200 
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(A) 635  QV to modern mostly used (some mint) in well filled jumbo stockbook, 
condition is very mixed with much poor to average, 100's ................... £50 

(E) 636  Special Delivery 1946 SG.S15 10c u/m block of 25 ............................. £35 

  CAPE OF GOOD HOPE                                            

(S) 637  1853 SG 2 4d deep blue on deeply blued paper, a good to fine used pair 
with good margins all round .................................................................. £125 

(S) 638  1853 SG4 4d Deep Blue fine used with good margins .......................... £50 

(S) 639  1879 Bradbury Wilkinson Dummy stamp Tender 1d Imperforate on 
thin wove watermarked, Gummed paper, poor example, faults ............ £10 

(S) 640  Mafeking 1900 SG.18 1d deep blue/blue fine used ............................... £125 

(E) 641  Triangulars includes 1d shades x4 (one unused, no gum) and 4d x2, 
mostly with close to good margins ........................................................ £75 

(S) 642  Triangulars- 1d, 4d, 6d, 1s all good used with good margins ................ £95 

  CEYLON                                                       

(S) 643  1921-32 SG 351aw 25c u/m corner marginal Control No (9) block of 
four with watermark Inverted variety, mtd in margin ........................... £300 

(S) 644  Die Proof of the 1886 5c (SG.195) in black on glazed card endorsed 
"Before Hardening" & dated 5 Aug 85 ................................................. £250 

  CHILE                                                        

(E) 645  Accumulation of many hundreds of stamps, mint and used .................. £20 

(E) 646  Clean lot of earlier issues Mint and used, also included is detailed 
information regarding 1928 issue .......................................................... £25 

  CHINA                                                        

(A) 647  Album of China mid period to mostly modern...................................... £40 

(E) 648  c1950's-1970's mostly used Collection on pages ................................... £40 

(A) 649  c1950`s to modern used collection in album 100`s ............................... £150 

(E) 650  Early 20th Cent to modern used Collection on pages, few 100's .......... £60 

(A) 651  Modern u/m issues including sets, Miniture sheets etc, Stc £2413 ....... £75 

(S) 652  Peoples Republic. 1962 Scientists of Ancent China set SG 2055/62 Cat 
£102 all u/m ........................................................................................... £20 

(E) 653  Selection of mid period issues mint and used with minor duplication 
c310 items on 2 double stock sheets +2 local postcards ........................ £10 

(B) 654  Small range of modern covers/cards with Miniature Sheets etc ............ £40 

  CIGARETTE CARDS                                              

(A) 655  Album of set etc, good quantity, Estate lot ........................................... £30 

(A) 656  Album of sets etc, good quantity, Estate lot .......................................... £30 

(A) 657  Album of Trade Cards, some Star Wars etc .......................................... £15 

(B) 658  Collection in 4 albums, all sorts, Estate lot, 100`s ................................ £60 

(A) 659  Tea Cards range of 169 Cards, stc £170 (2009) .................................... £15 

(E) 660  various silk Cards including Ceremic Art ............................................. £15 



 

                                               Page 28 of 78 (Prices shown are estimates) 

  CINDERELLA                                                   

(E) 661  1862 Playing Card 3d Duty wrapper "Goodall & Son London" intact 
with small faults, unusual ...................................................................... £30 

(A) 662  A Virtual History of the National Savings and Post Office Savings 
Bank, all sorts ........................................................................................ £20 

(A) 663  British Private post collection in binder ................................................ £15 

(E) 664  Cinderellas (13) GB all sorts and all periods ......................................... £10 

(E) 665  Cinderella with Poster stamps on cards plus other Misc ....................... £30 

(E) 666  Cinderella 1914 Lord Roberts Memorial fund Poster stamps on Hagner 
sheets (96) ............................................................................................. £15 

(A) 667  Cinderella WW1 sought after "Album des Timbres" with Allies 
Military stamps, 200+ (Retail approx £5 each) ..................................... £75 

(B) 668  Cinderellas - GB all periods including better ........................................ £30 

(E) 669  Eastern Europe Fiscals  from various countries .................................... £20 

(A) 670  Fiscals mainly and related material in large stockbook, various 
Countries 100`s ..................................................................................... £40 

(S) 671  GB 1879 Inland Revenue Dummy stamp Tender in blocks of 4, 
Crimson and Turquoise, printed on thin, white, poor quality paper, 
gummed, unwatermarked. ..................................................................... £35 

(E) 672  GB 1884 Sceme showing the designs and colours of the stamps used 
after April 1st 1884 ............................................................................... £25 

(S) 673  GB 1897 Inland Revenue Dummy stamp Tender, block of 6, 
Imperforate, printed on thin, poor quality, transluscent paper, 
unwatermarked ...................................................................................... £40 

(E) 674  GB 1923 Mercury Air Mail Essays Collection on 2 pages ................... £35 

(E) 675  GB 1935-38 Congress Sheet for each Year all with selvedges, u/m 
(couple on one sheet mint), 5 sheets, 57 stamps .................................... £35 

(E) 676  GB 1960's Commodore Shipping Co, Guernsey-Sark, 
Guernsey-Alderney, includes  a couple of Imperf Proof blocks, all 
different in u/m blks x 4 (47 blks, 187 stamps) ..................................... £40 

(E) 677  GB Cinderellas - Literature"The History of Post Office Training" by 
Oliver .................................................................................................... £20 

(E) 678  GB Collection of National Telephone Co Ltd stamps issued in 1884 
including 2x blocks of 12, Bisect on piece and 6 singles ...................... £30 

(E) 679  GB Congress Labels "Postman Knocks" both the Imperf and perf sets 
with info, u/m (14) ................................................................................ £25 

(E) 680  GB Forgeries/Bogus stamps on Designs of QV stamps (16 plus 2 small 
sheets) .................................................................................................... £20 

(E) 681  GB Greetings Telegrams 1935-66 virtually complete, 31 used, the first 
cancelled First Day cds, 3 later unused (34) .......................................... £80 

(E) 682  GB Revenues - range of earlies all different (37) .................................. £20 

(E) 683  GB Scouts, stockbook containing 370 stamps (some duplication), 80 
used covers ............................................................................................ £20 

(E) 684  Jersey revenues (used), Barefoot 28 (x18), 29 (x8), 37 (x6) Cat £1450 £40 
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(A) 685  Revenues, Fiscals and other Cinderellas in Hagner binder, various 
Countries ............................................................................................... £40 

(A) 686  Stockbook of Cinderella Poster Stamps and other misc, Estate lot ....... £50 

(E) 687  World revenues, poster stamps etc on 11 stock cards ........................... £30 

  COLOMBIA                                                     

(E) 688  Thematics, Stockbook with attractive ranges u/m covering various 
Themes etc Cat £670+ ........................................................................... £50 

  COOK ISLANDS                                                 

(S) 689  1892-1896 Between SG1 - 20, 21 values mostly used cat £530............ £40 

(S) 690  1902 SG 23a ½d blue-green fine fresh mint, Imperf between, vertical 
pair, with BPA Certificate ..................................................................... £550 

(S) 691  1902 SG 31a 2d deep brown fresh part orginal gum with the "No 
figures of value" error, BPA Certificate, Rare stamp ............................ £1000 

(S) 692  1921 SG.76c 2s deep blue very fine used on "Jones" chalk surfaced 
paper ...................................................................................................... £165 

(S) 693  Rarotonga 1924-47 4d Imperf corner Colour Trial block of 4 without 
gum, crease in margin not affecting block of 4 which is fine ................ £25 

  CROATIA                                                      

(E) 694  1843-44 u/m Sheets and Miniature Sheets ............................................ £30 

(E) 695  1941 SG.25a-25 Founding of Croation Army u/m, cat £600 ................ £55 

(E) 696  1944 SG.142-144 and MS144a Storm Division .................................... £160 

  CYPRUS                                                       

(A) 697  1880-2004 mint/used, includes 1948 RSW, total cat £650+ ................. £35 

(S) 698  1882 SG 41a 30pa Mint with "Damaged US" variety ........................... £30 

(S) 699  1904-10 SG.60-71 fine mint set with shades, stc £493 ......................... £85 

(S) 700  1912-15 SG.74-84 mint including some shades .................................... £85 

(S) 701  1912-15 SG 74-84 set to 45pi fine fresh mint ....................................... £165 

(S) 702  1923 SG 101 £1 purple and black/red fine fresh mint ........................... £650 

(S) 703  1924-28 SG 102 £1 purple & black/red fine fresh mint ........................ £160 

(S) 704  1934 SG.133-143 set fine mint .............................................................. £45 

(S) 705  1935-51 SG 151-63 fine u/m ................................................................. £65 

(E) 706  1938-51 SG 151-163 set to £1 fine mint (few u/m) x 3 sets (missing 
1½d violet and 1½ green) plus 1946 Victory in blocks of 4 x 2 sets also 
blocks of 6, Cat £750+ .......................................................................... £175 

(S) 707  1938-51 SG 151-163 set to £1 mint (some values u/m) ........................ £60 

(S) 708  1963 SG 224s-226s Europa set in u/m blocks of four overprinted 
SPECIMEN ........................................................................................... £60 

(S) 709  1966 SG 283-296 in u/m blocks of 4..................................................... £15 

(S) 710  1971 SG 358-371 set to £1 in u/m blocks of four overprinted 
SPECIMEN ........................................................................................... £80 
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(S) 711  1974 Turkish Cyprus SG 1-7 in u/m blocks of 4 ................................... £30 

(E) 712  Cyprus & Cyrenaica KGVI mint collection complete as per Crown 
album pages, Cat £850 .......................................................................... £180 

(A) 713  KGVI-QEII complete mostly u/m collection for basic sets to 1989 in 
hingeless Lighthouse album .................................................................. £200 

(A) 714  QV to QEll used to fine used Collection in hingeless Lighthouse 
album, useful QV to KGV, includes 1928 set to £1, 1934 set complete, 
KGVl etc ............................................................................................... £350 

(E) 715  Turkish Cyprus SG 1-7 in u/m blocks of 4 Cat £200 ............................ £30 

  CZECHOSLOVAKIA                                               

(B) 716  1918-1992 Fine used Collection in 2 albums, many 100`s ................... £50 

(A) 717  c1930`s-1970`s Collection in stockbook Identified by SG Numbers .... £40 

(B) 718  Collection in five albums(for issues 1945-1990`s) Sparse in some 
albums, all u/m ...................................................................................... £50 

(E) 719  Slovakia 1939 mint (mainly u/m in blocks) and used accumulation of 
earlies in a clear face protector 100`s .................................................... £20 

(E) 720  Slovakia 1939-45 Mint and used collection including complete 1939 
Definitive overprint set on 16 Schaubek hingeless pages ..................... £40 

  DANZIG                                                       

(E) 721  1920-1939 Mint and used collection on bundle of album pages incl 2 
Miniature sheets .................................................................................... £20 

(E) 722  Duplicated stock mint/used on 4 hagners .............................................. £20 

(E) 723  Mint and used collection incl miniture sheets on album pages, Hagners 
and approval books................................................................................ £45 

  DENMARK                                                      

(A) 724  Collection (1894-1984) of about 500 used stamps in boxed Davo 
album incl some good earlies & Danish territories est DWI, Stc $2000+
 ............................................................................................................... £50 

(E) 725  Used Collection on old Schaubek pages ............................................... £20 

  DOMINICA                                                     

(S) 726  1923-33 SG 71-91 set to £1, fine fresh mint (£1 with Certificate) ........ £180 

(S) 727  1927 5s SG88 on Reg Cover to USA Cat £300 ..................................... £85 

(E) 728  1951 SG 127b 8c u/m with error "A of CA" missing from watermark, 
unpriced ................................................................................................. £350 

(S) 729  1951 SG 125a 5c black & carmine fine fresh mint with error "C of CA" 
missing from watermark ........................................................................ £300 

(S) 730  1951 SG 124b 4c brown-orange & sepia fresh mounted mint with error 
"A of CA" missing from watermark (bottom right when viewed from 
back) ...................................................................................................... £250 

(B) 731  1953-1988 mint/used Collection in 3 Lindner albums, 750 stamps, 105 
Miniature Sheets .................................................................................... £40 
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  DUBAI                                                        

(S) 732  1967 SG.240a Error "Dirhrms" used, also vertical pair used top value 
with "Missing Letter" ............................................................................ £40 

  ECUADOR                                                      

(E) 733  Extensive mint and used Collection 1865-2000 with better early issues, 
overprints, later ranges, officials etc good lot. ...................................... £120 

  EGYPT                                                        

(A) 734  1866-1980 Extensive mint and used duplicated collection in two 
albums with a good range of Pyramid issues to 5p, Fouad and Farouk to 
£1, later sets, Officials, seals, Postage dues, overprints for Palestine etc, 
High Cat value ....................................................................................... £160 

(E) 735  1933-67 mainly mint on leaves, odd used set, cat £174 ........................ £25 

(B) 736  All periods Mint/used/um in 4 large stockbooks, 1000`s, charity lot .... £40 

  EL SALVADOR                                                  

(E) 737  1867-1980 Mint and used early to modern Collection with better early 
issues, overprints, Officials etc. ............................................................. £100 

  FALKLAND ISLANDS                                             

(E) 738  1904-12 SG 43-50 set to 5s good to fine used plus additional 3s mint, 
Cat £550 ................................................................................................ £175 

(S) 739  1912-20 SG 66,67,67b, 68 & 69, 3s,5s (2), 10s & £1 all fine mint, Cat 
£1085 ..................................................................................................... £425 

(A) 740  QV to QEII Mint or used Collection in album, some Dependancies, Stc 
£3600+ .................................................................................................. £330 

  FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES                                

(S) 741  1946-49 SG G3d 2d u/m pair one with "extra dot by oval" .................. £75 

(S) 742  1946-49 SG G6d 6d u/m with "extra dot by oval" ................................ £70 

(S) 743  1946-49 SG G2aa 1d cds used with couple short perfs, has Extra Island 
variety .................................................................................................... £30 

  FAROE ISLANDS                                                

(E) 744  1975-1992 range of Defins and Commems plus Booklet panes on 
Hagner sheets Cat £1040 ....................................................................... £70 

(A) 745  1975-2010 u/m range in stockbook, includes Miniature Sheets and 
Sheetlets, stc £1706 ............................................................................... £110 

(E) 746  1975-82 u/m range, appears complete ................................................... £20 

  FIJI                                                         

(S) 747  1912-23 SG 137 £1 purple & black/red, fine fresh mint side marginal . £120 

(S) 748  1914 SG.130a 3d purple/yellow fine fresh mint with sideways 
watermark .............................................................................................. £220 

(S) 749  1938-55 SG.257a 3d blue fresh mint with "Spur on Arms Medallion" 
flaw ........................................................................................................ £300 

  FINLAND                                                      

(A) 750  1948-2000 Mint and used collection with sets and better values .......... £60 
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(B) 751  Covers, single line cancels, interesting cancels on stamps of Finland, 
contained in six stockbooks. .................................................................. £220 

(B) 752  Postal History group of c225 covers with wide range of frankings, 
some registered, censored etc ................................................................ £220 

(B) 753  Postal History `Kenttapostia` cancels group of c64 covers and cards 
with this Field Office handstamp .......................................................... £225 

(B) 754  Stockbook of u/m on cards in bags, booklets etc .................................. £50 

  FIUME                                                        

(E) 755  1900-1920's mint or used Collection ..................................................... £130 

  FRANCE                                                       

(A) 756  1849-1970's Collection in Schaubek album, variable condition............ £50 

(A) 757  1851-1965 Used Collection with some covers, mostly identified, 
includes SG 484a, 1920 Air 1fr 50 Ultramarine, some duplication ...... £100 

(E) 758  1862-1931 Used Collection on old Schaubek pages with a very good 
range of earlies ...................................................................................... £60 

(E) 759  1925 Phil Exhibition mini sheets, 3 light mounts at edges, superb 
condition, SG MS412a, stc £1700 ......................................................... £75 

(S) 760  1927 SG455-456 Airs overprint set fine mint ....................................... £130 

(S) 761  1927 SG455-456 Airs Overprint set used ............................................. £110 

(E) 762  1927-1936 with Sinking Fund sets mostly used (some mint), also 1936 
Airs set to 50fr, stc £3170+ ................................................................... £400 

(S) 763  1936 SG 543-540 Airs set complete to 50Fr fine fresh mint ................. £275 

(S) 764  1936 SG 541 50fr Air u/m side marginal .............................................. £300 

(S) 765  1936 SG 541 50fr Air fine fresh mint ................................................... £300 

(S) 766  1936 SG 91 10fr South America flight, fine mint ................................. £75 

(S) 767  1936 SG541 50Fr Banknote fine used c£475 ........................................ £100 

(E) 768  1937 SG MS581 Pexip u/m Miniature sheet, fine and fresh ................. £200 

(E) 769  1945-1965 mint or used Collection with mostly both u/m and used of 
each stamp, includes Postage Dues and some Andorra (1500) ............. £275 

(E) 770  1960 - 63 Between SG 1452 - 1630 Mint or used on 35 album pages .. £25 

(B) 771  46 French Origin pre stamp covers ....................................................... £30 

(E) 772  5 line 1893 Pre cancel Normal and reversed in good condition (Michel 
59IIv Cat Min E500x2) ......................................................................... £75 

(E) 773  5 Line 1893 Pre cancel Normal & Reversed with slight imperfection 
(Michiel 59VII Cat min E500 x2) ......................................................... £40 

(E) 774  Classics to 1960's mint/used/um, variable condition (500) ................... £130 

(E) 775  Classics to 1940's used range, mixed condition (1000 approx) ............. £85 

(A) 776  France & Colonies 1962-2015 mostly u/m ex dealers stock identified 
and priced for retail Stc £2361 .............................................................. £100 

(A) 777  France & french Colonies mostly 20th cent ex charity fund raising 
stock, 100`s ........................................................................................... £25 
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(B) 778  Modern u/m sets, Miniture sheets etc, in 2 stockbooks plus some 
Liechtenstein (3 stockbooks) ................................................................. £50 

(E) 779  Postage Dues mint range on hagner, includes SG.D471, D472, 
D432-436 etc ......................................................................................... £40 

(E) 780  Postcard Collection Chocolat Menier Vues de Paris, multicoloured 
c1920`s No`s, 6, 71, 72, 73, 88, 89, 96, 97, good to fine (8) ................. £16 

(E) 781  Postcard Collection Chocolat menier Environs de Paris Multicoloured 
c1920`s No`s 105, 107, 108, 109, 110, 112, 117, 118, 119, 120, good to 
fine (10) all unused ................................................................................ £20 

(E) 782  Postcards collection, Chocolat Menier Vues de paris Multicoloured, 
c1920`s, No 6,11,14,22,24,40,42,43,45,46,(10) good to fine, 1 used not 
posted .................................................................................................... £20 

(E) 783  Postcards Collection, Chocolat Menier Vues de Paris, Multicoloured 
c1920`s, No`s 53, 55, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 67 (10) good to fine, 1 
posted .................................................................................................... £20 

(E) 784  Postcards Collection, Chocolat Menier Vues de Paris multicoloured 
C1920`s, No`s 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 79 multicoloured, 
good to fine, 1 used (10) ........................................................................ £20 

(E) 785  Postcards Collection Chocolat menier Vues de Paris Multicoloured 
c1920`s No`s 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, Good to fine, 1 used 
but not posted (10)................................................................................. £20 

(E) 786  Postcards Collection Chocolat Menier Vues de paris, multicoloured 
c1920`s No`s, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, good to fine (7) ..................... £14 

(S) 787  Sinking Fund Issues - 1928 SG.463, 1930 SG.480 and 1931 SG.493, all 
fine used with cds cancels (3) ................................................................ £150 

  FRENCH COLONIES                                              

(E) 788  Diego-Suarez and Djibouti 1892-1902 on pages mostly identified mint 
or used, stc £329+ ................................................................................. £45 

(A) 789  French Antartic 1956-2015 u.m in stockbook, all identified, includes 
1st defin set cat £500 etc, Stc £3747 ..................................................... £300 

(E) 790  French Colonies, early to mid period, mint and used Collection on a 
bundle of album pages ........................................................................... £40 

(E) 791  French Guyane early to c1940's mint range on printed leaves .............. £100 

(E) 792  French Guyane- 3 pre-stamp items plus 5 1940's (each purchased for 
£16), couple other misc ......................................................................... £40 

(E) 793  French Guyana 1886-1939 mint Collection Stc £2360+ ....................... £400 

(E) 794  French Guyana / Inini 1892 to c1939 mint or used Collection, fairly 
extensive ................................................................................................ £200 

(S) 795  French Guyana - Front bearing 1921 Air 75c on Grey x2, plus normal 
post 45c (2) & 1fr with Calves Certificate ............................................ £650 

(S) 796  French Guyana Three early pre-stamp covers with Guyana Francaise 
straight line cancels one in Red plus other strikes ................................. £150 

(E) 797  French Morocco & Early kingdon, Mostly mint after earlies, some 
good stamps Cat £420 ........................................................................... £20 
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(S) 798  Guadeloupe 1939 French Revolution Anniv SG166-170 Fine used Cat 
£100 ....................................................................................................... £20 

(S) 799  Ivory Coast 1941 national Defence Fund Fine used set Cat £127 ......... £25 

(E) 800  Post Offices in Turkish Empire 1893 to c1920 mint or used collection £100 

(E) 801  St Pierre et Miquelon - France Libre mint Collection on double sided 
stock pages with many better/scarce values Cat £9600+....................... £1250 

(S) 802  St. Pierre et Miquelon 1941 SG 228B 1fr 75c Light Blue fine mint, 
Authenticated on reverse ....................................................................... £200 

  GAMBIA                                                       

(E) 803  KGV mint Collection 1912-1935 on album pages, fine lot Stc £1000+ £325 

(E) 804  mint and used range with KGVl and QEll blocks ................................. £70 

(E) 805  QV to GVI mint collection with good ranges of Cameo types, Kings 
definitive sets etc, stc £3700.................................................................. £850 

(A) 806  Stockbook with 1935 Jubilee sets (11), 1948 RSW x 15 mint sets etc .. £120 

  GERMANY                                                      

(E) 807  1850's-1930's used Collection, includes States, Reich, Schleswig, some 
PO's Abroad, variable condition (500) .................................................. £110 

(A) 808  1850-1950 Extensive mint and used collection from States through 
Reich to German & Allied occupation issues inc SAAR & Memel in 
album ..................................................................................................... £100 

(A) 809  1850`s-1980`s Mint and used collection from States to Bundespost in 
stockbook, plus Reich in a Hingeless Lindner album High Cat Value .. £60 

(E) 810  1872-1911 mostly used Collection, includes early Eagle types, 5mk 
Reichpost, mostly good quality ............................................................. £450 

(E) 811  1872-1922 Original mint and used collection with a good range of 
Eagles on a bundle of old album pages ................................................. £40 

(A) 812  1872-1925 mainly used collection with a good range of Eagles and 
colour varieties on the definitive sets - Huge Cat value in a blue 2 ring 
album ..................................................................................................... £50 

(E) 813  1872-1926 Mint and used collection on 25 well filled Schaneberger 
printed pages, Huge Cat Value with a very good range of Eagles ........ £200 

(E) 814  1872-1934 Mint and used collection incl Danzig, SAAR and a few 
States on a bundle of Schaubek pages with good range of earlies and 
later issues ............................................................................................. £75 

(A) 815  1872-1945 mint/used stock in binder, includes some Bohemia & 
Moravia ................................................................................................. £15 

(A) 816  1872-1945 Mint and used collection in a neatley written up red album 
with a good range of High cat earlies and later charities ....................... £75 

(A) 817  1914-1945 Occupation issues, mainly mint collection in blue Schaubek 
album from Belgium, France, Romania, Russia, Czech, Allenstein, 
Marienwerder to `Memel` Danzig & SAAR High Cat value ................ £200 

(A) 818  1921-22 Ex dealers stock of mint and used Michel 158-220, some used 
Expertised or with forged postmarks in a well filled black loose leaf 
stockbook incl blocks and strips ............................................................ £50 
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(A) 819  1923-1944 Mint and used accumulation with Duplication in a well 
filled stockbook incl General Government with some better sets ......... £150 

(S) 820  1930 South American Flight 4m used vertical pair on piece with 
Zeppelin cachet alongside, cat £850 ...................................................... £210 

(A) 821  1930`s-1950`s Covers, Reich, Allied Occupation French zone, Berlin 
Russian Zone and early Bundespost incl postal stationery & DDR, 
100+ covers ........................................................................................... £40 

(S) 822  1933 SG 510-512 Chicago Zeppelin set of three fine used ................... £350 

(B) 823  1939 Long Postmarks collection of 300+ different special long 
postmarks on stamped cards .................................................................. £30 

(A) 824  1946-1986 mint and used collection in a well filled Davo album with 
Bundespost, Russian and French Zones and a good range of Berlin ..... £75 

(A) 825  1979-85 u/m and fine used collection in Lindner hingeless album, 
stamps cat £200 approx ......................................................................... £25 

(A) 826  2001-2004 fine used range on pieces in Lindner hingeless album, 
stamps cat £600 approx ......................................................................... £45 

(A) 827  All periods mint and used collection from States & Reich to SAAR, 
Allied zones, Berlin to Bundespost in a pair of well filled albums ....... £50 

(A) 828  All periods mainly used collection with duplication from States & 
Reich to SAAR, Memel Occupation Zones, Berlin & Reich in well 
filled Kabe album .................................................................................. £50 

(E) 829  American and British Zone used Collection 1945-1948, appears 
complete, good lot ................................................................................. £650 

(A) 830  c1920`s to 1950`s Mint or used collection in Schaubek printed album . £35 

(A) 831  Early to c1950`s Mint or used Collection in album, good range of 
earlies, Third Reich etc .......................................................................... £100 

(A) 832  Ex Charity fund raising stock in two binders identified and priced for 
sale 100`s ............................................................................................... £30 

(B) 833  Extensive mint dealers accumulation of modern issues in four volumes 
with better blocks, minisheet and booklets ............................................ £160 

(E) 834  German Occupation issues 1914-18 Mint and used with much 
Occupation of Belgium (duplication) on album pages and stocksheets £25 

(A) 835  German Occupation issues 1920`s-30`s mainly mint collection with 
good range of Memel, Occ of Belgium, Schleswig etc, in stockbook ... £60 

(A) 836  Germany Collection and accumulation in stockbook ............................ £25 

(A) 837  Mainly Reich Collection of blocks of four mint & used ....................... £20 

(E) 838  mint/used/um Classics to 1980's in approval booklet, total sale value 
1100 Euros ............................................................................................ £110 

(E) 839  mint/used/um early to c1945 in 3 approval books, high cat value ........ £110 

(A) 840  Reich 1938-45 mint and used collection with better sets 1938-45 plus 
Occupation issues with a German Postmark Collection at back of 
album ..................................................................................................... £40 

(A) 841  Third Reich - 2 Albums of stamps, Covers, Postcards and Ephemera, 
includes Moses Money, thank you Card to General Rommel etc ......... £100 
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(E) 842  Third Reich mostly used sets etc on hagners, stc £490+ ....................... £50 

(E) 843  Third Reich period mostly mint ranges on 5 Hagners ........................... £15 

(B) 844  WWI Feldpost Approx 200 WWI covers and cards .............................. £30 

(E) 845  Zones mint/used Collection 1945-1949, few Miniature Sheets, mostly 
good quality (600) ................................................................................. £220 

  GERMANY - WEST                                               

(E) 846  1940's-1950's used Collection/accumulation with better stamps and 
sets, mostly good quality ....................................................................... £220 

(E) 847  1940's-50's used lot with many better early issues/sets, some Post Horn 
horizontal pairs etc ................................................................................ £210 

(E) 848  1949-56 used Collection, appears to be complete, good quality ........... £125 

(A) 849  1949-74 fine used fairly extensive coll in album, stc £2650 ................. £210 

(E) 850  u/m accumulation 1940's-1950's, includes better early sets, better 
Posthorn values, also some Berlin ......................................................... £160 

  GERMANY - BERLIN                                             

(E) 851  1948-53 Mint and used collection on SAFE Leaves incl SGB1-20 mint 
and B1-17 used (these cat £1125) etc .................................................... £90 

(E) 852  1949 Relief Fund set x 25 in u/m part sheets, stc £12,000 .................... £600 

(B) 853  c1949 to modern mostly fine used collection in 3 albums, includes 
better ...................................................................................................... £35 

(E) 854  Mainly u/m and used accumulation incl blocks and definitive coil 
leaders ................................................................................................... £30 

(A) 855  Stock on Hagner pages for issues 1948 to 1990 mixed u/m and used ... £40 

  GERMANY - EAST                                               

(A) 856  1949-1980 Mint (much u/m) Collection in well filled Kabe album incl 
Miniture sheets ...................................................................................... £30 

(B) 857  c1949 to 1990 u/m Collection in four boxed albums (missing vol 4), 
extensive and appears complete for basic sets, Miniture sheets etc ...... £200 

  GERMAN COLONIES                                              

(A) 858  German Colonies 1890-1920 Mint and used Collection ....................... £40 

(S) 859  German East Africa 1901 SG 25 3r blue-black and red, good to fine 
used ....................................................................................................... £50 

(S) 860  German PO`s in China - Foochow 1900 Michel 7I 5pf on 10pf 
marginal u/m, signed on back in pencil, Stc £1400 ............................... £60 

(S) 861  Kamerun used Yacht types including 3m fine used and 5m on piece, 
Both high values are correctly struck with Two Cds cat c£1000 .......... £150 

  GERMANY - STATES                                             

(E) 862  1850-1923 mint/used Collection with middle and better values from 
most States (except Bavaria), mostly good quality ............................... £350 

(A) 863  Baden to Wurttemburg Mint and used collection incl a few probable 
Forgeries (Oldenburg) in stockbook ...................................................... £50 
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(A) 864  Bavaria 1849-1920 Mint and used collection in bulging stockbook with 
duplication and a very good range of high cat earlies ........................... £75 

(E) 865  Bavaria 1867-1920 Mint and used accumulation on old Lighthouse 
hingeless leaves, album pages and Hagners, stock sheets plus a few 
other States and Bosnia ......................................................................... £40 

(A) 866  Bavaria 1888-1920 Mint and fine used collection with many high 
values in well filled album .................................................................... £80 

(E) 867  Hannover 1900 Complete sheet of 50 x ½ Groschen mint no gum on 
white paper Michel 17Y Cat Euro 3000+.............................................. £40 

(E) 868  mostly used Collection with many good stamps from various area's, 
Imperf Bavaria, Brauschweig including Michel 15 with Certificate, 
useful Baden, few Schleswig, Prussia, NDP, Saxony etc, usual variable 
condition ................................................................................................ £650 

(A) 869  Various in club books (Stc £3344) plus album, good ranges ................ £100 

  GIBRALTAR                                                    

(A) 870  1886-2007 mint mostly u/m from 1953, stc £2000+ ............................. £75 

(S) 871  1921-27 8s Dull purple & green SG 101 fine lightly mounted mint ..... £80 

(E) 872  1938, 1953 & 1960 sets fine used plus few shades, perfs, note KGVI 
blocks of four etc, stc £747 ................................................................... £180 

(S) 873  1938-51 Perf 14 1d to 10s fresh mint, most with usual gum tone, cat 
£472 (7) ................................................................................................. £75 

(S) 874  1940 SG 124ab 2d grey perf 13½ sideways watermark coil join 
example, fine fresh mint ........................................................................ £325 

(A) 875  1953-1970`s u/m Collection including packs, miniture sheet, definitive 
sets etc ................................................................................................... £75 

(A) 876  1967-1984 u/m Collection, Definitives, Commems & Watermark 
varieties etc ............................................................................................ £30 

(S) 877  1982 SG 460-474 set to £5 in u/m blocks of 4 ...................................... £20 

(E) 878  c1950`s - 1970`s Mint/used/um on stock sheets Stc £500 ..................... £40 

(A) 879  Extensive mainly mint collection 1886-1990 including mint sets 1889 
to 75c, 1906 to 8s, 1912 (mixed) to £1, 1921 to 8s, 1925 to £1, 1938 to 
£1, incl various perforations, 1953 to £1 Stc £4800 .............................. £575 

(E) 880  GVI to c1974 good to fine used collection with Definitive and 
commem sets ......................................................................................... £185 

(E) 881  Kings High Values - EDVII 2s, 4s & 8s, GV 2s (3), 2s6d, 4s, 5s (2 one 
used) 8s, £1 also later 10s to £1, all mint Stc £1073 (14) ...................... £325 

(E) 882  Modern u/m including Miniature Sheets between SG406-474 
1970`s-2017 Cat £800 ........................................................................... £75 

(E) 883  pre KGVl remaindered Collection on leaves with vals to 5s, huge cat 
value ...................................................................................................... £65 

(A) 884  QEII mostly u/m in stockbook, includes few definitive sets plus other 
misc ....................................................................................................... £35 

(E) 885  u/m 20th Cent duplicated range, cat value Euros 4600, face value 
£1717 ..................................................................................................... £110 
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  GILBERT & ELLICE ISLANDS                                     

(E) 886  1911 - 1970 Mint and fine used collection on pages with good 
definitive sets including GV to £1 etc ................................................... £750 

(E) 887  EDVII to GVI mint collection on hagners with GV to 10s, GVI set, 
Postage Dues etc, stc £693 .................................................................... £175 

(A) 888  Gilbert and Ellice and Gilbert Is all periods mint collection, useful 
kings, 1948 RSW, GVI to 5s, QEII to 10s etc plus later to c1978 ........ £50 

(E) 889  GV & GVI mint collection on 3 album leaves, Cat £242 ...................... £70 

  GOLD COAST                                                   

(S) 890  1924 15s Dull Purple and green die II u/m SG 100a ............................. £55 

(A) 891  Ghana mint/used in stockbook etc ......................................................... £20 

  GREAT BRITAIN-COLLECTIONS/ACCUMULATIONS                      

(E) 892  18 different Reply Coupons 1930-1962 and 4 pristine Postal Orders, ex 
George King .......................................................................................... £65 

(A) 893  1840 to 1970 Mint/used ranges in stockbook, includes 1840 1d black 
x5 (mixed condition) plus useful later LE, duplicated used kings etc ... £60 

(E) 894  1840-41, includes a fine 1d intense Black (4 margins), Plated 1d 
Imperfs with Black m/c cancels, all with 4 margins, stc £930 (7) ......... £120 

(E) 895  1841 2d Blues both Plates in strips x 4 (four margins), blocks x 4, cats 
£1500 plus others, stc £3500 approx ..................................................... £220 

(E) 896  1841 Collection, all Plated and annotated, includes multiples, covers .. £75 

(E) 897  1841 Penny Imperfs all with black m/c cancels. variable condition (38)
 ............................................................................................................... £40 

(A) 898  1841 Penny Red Imperfs x 172 all with 1844 type cancels, variable 
condition ................................................................................................ £40 

(E) 899  1880 1d Venetian red x 116, all used .................................................... £25 

(E) 900  1887-1900 accumulation with all vals to 1s (both) stc £3850, also a 
possible SG.206a and 210a which cats a further £900 (170)................. £45 

(E) 901  1895 Rembrandt Intaglio printing Co Ltd die proof lot of "Napoleon 
Bonaparte" Essays, block of 4 and 4 singles ......................................... £40 

(A) 902  1962-70 collection of Commems including all Phos sets (both u/m and 
fine used), also some defins, well written up, 100's .............................. £75 

(B) 903  1989 Year Book, Accessories, Album of Presentation packs, later 80`s 
to early 90`s, album of GB Covers from Kings upwards ...................... £50 

(B) 904  64 Presentation packs from 1974 to 1980`s .......................................... £30 

(B) 905  accumulation in small box including 1840 1d Black............................. £50 

(A) 906  All periods but mostly QEll mint or used in jumbo stockbook, includes 
some better on hagner including QV 5s used etc .................................. £35 

(B) 907  All periods in 4 stockbooks with large duplication in places few 
booklets ................................................................................................. £30 

(E) 908  all periods odds and ends including couple of Covers .......................... £75 

(B) 909  All periods in 12 albums/stockbooks, includes useful face value ......... £100 
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(B) 910  Box of GB and Islands with some Decimal face value ......................... £65 

(A) 911  c1887 to 1990`s Mint/used/um collection in Wooden binder, value in 
u/m QEII face value .............................................................................. £80 

(A) 912  c1960`s to modern u/m Commems in 2 large stockbooks, high face 
value 100`s ............................................................................................ £100 

(B) 913  cint decimal Machins, Presentation packs, booklets, Miniture sheets 
(some broken up), aerogrammes, FDC`s ............................................... £30 

(B) 914  Collection of GB in 24 albums, includes some better FDC's, 
Presentation Packs plus good quantity of Decimal face value (3 heavy 
cartons) .................................................................................................. £220 

(B) 915  Collection in 5 albums, includes 1840 1d Black x 3, EDVll 10s x 2, 
1939 High Values mint plus much Deciaml face value ........................ £450 

(A) 916  Collection all periods with 1840 1d Black, 1d Plates 71-224, good 
range of Surface Printed to 10s, EDVll to 10s, KGV to QEll 
pre-decimal mostly u/m, huge cat value, 100's ...................................... £450 

(B) 917  Commem Presentation Packs to c2019, face value £930 ...................... £450 

(B) 918  Covers etc in filing box and binders including binder of Postage Dues £20 

(E) 919  De La Rue Dummy stamps of 1886, 2x Die proofs in black on glazed 
white card .............................................................................................. £35 

(E) 920  Early Commems presentation packs 1965-71 (8) .................................. £5 

(A) 921  EDV11 cds accumulation all values to 2s6d (2) (426) .......................... £60 

(E) 922  EDVll 1½d to 5s (2) mainly cds Collection, good range of shades, stc 
£3470 (94) ............................................................................................. £90 

(E) 923  EDVll mint or u/m with vals to 10s (this fine fresh mint), SG.265, stc 
£1900 ..................................................................................................... £275 

(S) 924  EDVll small range, includes 2s6d SG.262, £1 Green SG.266 (odd 
imperfection), all mint with fresh colours, stc £2750 (11) .................... £500 

(E) 925  few Oddities including QEll 3d misperf, KGV Bisect plus other misc . £20 

(A) 926  First day Lithograph FDC`s .................................................................. £10 

(A) 927  GB 1841 - 1958 Mint and used ex dealers stock, generally clean 
material on Hagner leaves includes some better items including SG 
F11 Cat £220 & SG 262 Cat £350, both mint ....................................... £75 

(E) 928  GB 1994 To Pay stamps SG D102-D110 in u/m corner blocks of 6 Stc 
£227 ....................................................................................................... £25 

(B) 929  GB Commemoratives, Extensive range of Unmounted mint complete 
sets in full sheets, half sheets, mini sheets, presentation packs, booklets, 
blocks and strips, many still in original Royal Mail packets, modern 
and still valid for potage, Face value £2250+ ........................................ £500 

(A) 930  GB Kings duplicated definitives to 1s mostly used but quite a lot of 
mint ....................................................................................................... £30 

(B) 931  GB QEII Booklets in small box ............................................................ £30 

(A) 932  GVI & QEII (to 1980) in two Lindner Hingeless albums mint mostly 
u/m ........................................................................................................ £65 
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(E) 933  Harrison & Sons 1914 Peace & Commerce Essays including two 
Imperforate strips of three (11 items) .................................................... £40 

(A) 934  KEDVll small stockbook of Perfins plus others .................................... £25 

(E) 935  KGV Seahorses 2s6d (14) and 5s (29), all cancelled Fiscal cancels 
"Registrar Somerset House" .................................................................. £25 

(A) 936  KGV shades collection on spec pages ................................................... £125 

(A) 937  Kings accumulation in old bulging stockbook, on pages etc, 100's ...... £50 

(A) 938  L.E. 1854 Archer Plates 92-101, original photos of all the stamps for 
Plating ................................................................................................... £75 

(B) 939  Modern 1st Class in good quantity of booklets in small box, High face 
value. ..................................................................................................... £150 

(B) 940  Modern decimal u/m Commems etc in 4 binders, high face value ........ £275 

(A) 941  Modern u/m in album plus further album with mostly FDC`s, couple 
packets etc ............................................................................................. £40 

(B) 942  Mostly GB QEII Decimal issues in 5 albums, includes prestige 
booklets, miniture sheets, Jersey binder plus other misc ....................... £75 

(B) 943  Mostly GB in box with QV to QEII Collection in stockbook, useful QV 
LE & SP but very mixed condition, also presentation packs etc ........... £90 

(B) 944  Mostly QEII with PHQ cards, used sets, FDC`s etc and other misc in 11 
albums/stockbooks (2 cartons) .............................................................. £100 

(B) 945  PHQ`s, FDC`s and Presentation packs in albums and loose, good 
quantity .................................................................................................. £30 

(B) 946  Presentation packs (mostly) in 4 binders with some FDC`s .................. £40 

(B) 947  Presentation packs, FDC`s, Coin covers etc, plus other misc in 6 
binders ................................................................................................... £100 

(B) 948  Presentation packs, PHQ`s plus some modern Channel Is, GB face 
approx £70, 100`s .................................................................................. £35 

(B) 949  Prestige and other Booklets in small box, high face value .................... £150 

(A) 950  QEII 1953 to Modern mint/used/um Collection in large stockbook, 
good lot of decimal face value .............................................................. £75 

(E) 951  QEII 1960`s Collection of u/m Commems including phos sets, odd 
variety etc .............................................................................................. £25 

(E) 952  QEII Accumulation of minor varieties u/m ........................................... £10 

(A) 953  QEII Collection well presented with useful, incl early defin sets 
(mainly u/m) good section of identified decimal Machin defins, 
(mainly imprint corner copies) u/m booklet panes + Commem u/m 
decimal face £130.................................................................................. £120 

(B) 954  QEII Decimal Collection, defins and commems in 3 boxed albums plus 
binder with 38 Smiler sheets, High Face value ..................................... £450 

(A) 955  QEII from c1950`s to 2019 mint/used/um in two large stockbooks, 
good face value 100`s ............................................................................ £150 

(B) 956  QEII pre-decimal and decimal u/m and duplicated used in 3 stockbooks 
with useful face value plus stockbook of Guernsey .............................. £50 
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(B) 957  QEII u/m Collection to modern in 4 boxed hingeless Davo albums, 
good face value...................................................................................... £75 

(B) 958  QEII u/m Collection including Regionals, Phosphor Commems, few 
inverted Watermarks etc in 5 volumes .................................................. £100 

(B) 959  QEII u/m Mostly decimal issues but includes useful pre-decimal, in 9 
stockbooks, high cat value..................................................................... £400 

(A) 960  QEII with Decimal Booklets, some smiler sheets, high face value ....... £100 

(E) 961  QEll including 1958/59 Graphite sets u/m, various high values, 2016 
Queen's Birthday Essays etc .................................................................. £90 

(A) 962  QEll mint or u/m with watermark varieties etc, stc £600+ .................... £25 

(E) 963  QEll Phosphor Commems fine used, includes 6 better sets .................. £25 

(B) 964  QV - EDVII Squared Circle cancels on Postcards/cards Plus all periods 
in 2 stockbooks ...................................................................................... £30 

(A) 965  QV - GV useful accumulation in album ................................................ £65 

(E) 966  QV 1887 Jubilee issue `Before and after Book` plate 3 stamps to be 
issued on 1t Jan 1887, Jubilee set of 11 to 1s green .............................. £40 

(E) 967  QV 1d Red Imperfs with wide range of postmarks, good quantity on 5 
hagners .................................................................................................. £60 

(E) 968  QV 1d Reds with Barred Numeral cancels on 5 hagners ...................... £40 

(A) 969  QV accumulation in variable condition, vals to 5s x 2, huge cat value . £100 

(E) 970  QV Collection of stamps and covers with spoons, incl `limerick` on 
cover, Rugby spoon, Shrewsbury on strip x3 etc, varied condition (31 
stamps/4 items) ...................................................................................... £50 

(E) 971  QV Halfpenny Bantams x 77, variable condition .................................. £45 

(A) 972  QV Line Engraved Collection from 1d Black, many plated 1d Reds etc, 
stc £4700+ (86 plus Cover) ................................................................... £250 

(E) 973  QV Line Engraved range of better items, includes 1d intense black 
(four margins), 2d SG.36 fine used etc, stc £2390 (18) ......................... £220 

(E) 974  QV Line Engraved 1841 1d Red-brown plated Collection stc £6765 
(79) ........................................................................................................ £200 

(E) 975  QV Line Engraved with 1d Black (4 margins), then mostly 1d Stars on 
blued paper, all plated, stc £2250 (32) .................................................. £130 

(E) 976  QV Postmarks - accumulation on 1d Stars and Plates all with London 
Postmarks, 100's .................................................................................... £140 

(E) 977  QV range from 1d Black, Surface Printed with SG.72, 77, 87, 110 etc 
mainly fine used, stc £4000+ (27) ......................................................... £220 

(E) 978  QV range, includes couple Covers inc pre-stamp with neat "Lincoln 
134" straight line etc, 8 plus 2 covers .................................................... £75 

(E) 979  QV S printed fine selection incl 10s SG183a Fresh lightly mounted 
mint, 4d SG 152 Superb "St Thomas" cds, Stc £4000 (10) ................... £600 

(E) 980  QV S.Printed mint/used range, includes a Die Proof and Imprimatur 
(cat £3400+), also 9d SG.87 fresh mint with superb colour but 
re-perforated (this cats £4000) .............................................................. £240 
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(E) 981  QV selected Line Engraved from 1d intense Black, 1d Orange-brown 
SG,33 mint etc, stc £2340 (15) .............................................................. £210 

(E) 982  QV Surface Printed range of better items, includes couple of mint, fine 
used to 10s (SG.183a) etc, stc £4388 (21) ............................................. £300 

(A) 983  QV to c1960's mint/used Collection in jumbo stockbook, useful QV LE 
including 1840 1d black x 4, later 2d blues, Penny Plates, Penny 
Imperfs, Surface Printed, Kings mint.used etc, mixed condition, 100's £300 

(A) 984  QV to c1970 mostly used QV to GV, mint mostly u/m from GVI to 
QEII collection in hingeless SG album ................................................. £110 

(E) 985  QV to Kings on old album pages .......................................................... £50 

(A) 986  QV to QEII Used Collection in album plus good range of QV-Kings on 
Hagners, includes 1876 5s, good surface printed range, 1883 2s6d (2), 
EDVII 2s6d & 5s etc ............................................................................. £75 

(A) 987  QV to QEll mint/used in well filled jumbo stockbook, condition very 
mixed, 1d Blacks are all spacefillers, much LE, SP, Kings etc, many 
100's ...................................................................................................... £75 

(E) 988  Range of Officials and Postage Dues on album pages .......................... £40 

(A) 989  Regionals - Windsor album with good range of used to modern with 
values to £1.28 including miniture sheets and FDC`s (Northern Ireland 
17p type II SG143a two copies) ............................................................ £25 

(B) 990  Shoebox of FDC`s, Presentation packs etc ............................................ £25 

(A) 991  Stockbook with Pre-Decimal Commems and Defins in blocks 
including Phosphors .............................................................................. £15 

(A) 992  Stockbook of u/m mostly modern definitives to high value plus some 
Commems, very high face value ........................................................... £200 

(B) 993  Suitcase of used PHQ sets, good quantity ............................................. £25 

(B) 994  Three Stockbooks of modern u/m Decimal Commems, two stockbooks 
of u/m Machin cylinder blocks, plus booklet panes, high face value .... £250 

(A) 995  Two Stockbooks of u/m mostly modern decimal definitive, high face 
value plus other misc ............................................................................. £75 

(A) 996  Used Collection of 225 High value stamps for KGV & GVI (1913-51) 
on Hagners, all issues & vaues of Seahorses (ex £1), Arms, Festival & 
SW represented, Mixed condition but Stc £9000+ (SG 2015) .............. £50 

(A) 997  Valuable Collection form 1840 1d Black, Embossed set, 6d on Azure 
(SG.70a), 3d SG.77 mint, 4d plate 11 mint, 1s SG101 mint, 5s Plates 1, 
2 & 4, 10s grey-green SG,128, £5 Orange, £1 brown-lilac etc, stc 
£50,000 approx (100's) .......................................................................... £1200 

(A) 998  Valuable QV S.Printed 1855-81 with 2s6d x 2, £1 green superb cds and 
Colour, lots of more difficult stamps, stc £12000 (61) .......................... £500 

(B) 999  Various in 3 binders, includes modern QEII Decimal with face val 
£300+ .................................................................................................... £175 

(B) 1000  Various in 8 albums/binders/stockbooks includes large quantity of QV 
SP 2½d Mauve & Blue plate No`s, also 3d plate No`s in quantity, some 
Channel Is and other misc ..................................................................... £150 

(A) 1001  Year packs plus stockbooks of Definitives, includes u/m to £5 etc, 
100`s ...................................................................................................... £40 
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  GREAT BRITAIN - POSTAL HISTORY/FDC's etc                     

(S) 1002  1810 Coffee House Mail - EL to Capt MacDougall with pen struck 
postal rate, has named Coach Service (includes a more comprehensive 
write up of item) .................................................................................... £60 

(S) 1003  1840 (SP25) Cover to Blackburn bearing Four Margin 1d Black (KB) 
Tied red M/C Cancel (close margin top left) ......................................... £110 

(S) 1004  1840 1d Black on entire Clonmel to Lisburn, neat "more to pay" cachet 
etc .......................................................................................................... £80 

(S) 1005  1840 Mulready 2d Proof in Black on Buff paper, few faults but Rare .. £150 

(E) 1006  1854 stampless Entire from Grangemouth to Germany, various rates & 
six other postmarks, an early registered ................................................ £75 

(S) 1007  1855 miniture Cover to USA bearing Embossed 1s Green well tied, 
various cancels ...................................................................................... £250 

(S) 1008  1864 Cover to Wisconsin bearing 1s green plate 1 with "flaw over R", 
charged 21c on arrival Ex Victoriana collection ................................... £150 

(S) 1009  1865 Cover Oxford to London with 1d Red "OUS" underprint, roughly 
opened ................................................................................................... £30 

(S) 1010  1881 1d pink postal stationery cover with additional 1½d to USA with 
"Beckenham" Squared circle tying both ................................................ £40 

(S) 1011  1883 Cover bearing pair of 6 surcharges, the right hand stamp showing 
"Sloping Dots" variety Cat £850 as stamps ........................................... £150 

(E) 1012  1890 Furniss Caricature with insert card, superb fresh unused (2) ....... £30 

(E) 1013  1903 cover to Croydon with 1d red `Royal Household` overprint, Cat 
£1000 ..................................................................................................... £150 

(E) 1014  1905 Block of 6 Die proofs on cream coloured paper all showing `N` of 
one having damage to right hand vertical, stamped to order stationery £35 

(E) 1015  1934 part of Parcel wrapper addressed to Germany bearing block of 6 
2s6d Waterlow Re-engraved Seahorse stamps ...................................... £20 

(B) 1016  1960-66 Range of 50 FDC`s, Typed and Hand addressed, includes 
phospors, plain covers etc ..................................................................... £35 

(B) 1017  1971 Postal Strike range of 54 covers ................................................... £30 

(A) 1018  1990's FDC's, all with special cancels (43) ........................................... £15 

(E) 1019  2012 Olympics collection of 28 FDC's displaying Miniature sheets of 6
 ............................................................................................................... £10 

(B) 1020  2012 Olympics Gold Medal Winners set of 29 FDC`s.......................... £30 

(B) 1021  2012 Para Oltmpics set of 34 Winners FDc`s ....................................... £25 

(A) 1022  44 FDC`s 1953-1962 of which 16 illustrated, many with slogan 
postmarks, many typed or no addresses, strength in coronation covers £25 

(A) 1023  Album of FDC`s and Presentation Packs plus binder of PHQ`s with 
better earlies .......................................................................................... £40 

(A) 1024  Album of GB Postal History, Pre-stamp to later QV, 80 items ............. £60 

(A) 1025  Album of GB Postal History, Pre-stamp to later QV, 100 Items ........... £75 

(A) 1026  Album of GB Free fronts, 88 items ....................................................... £35 
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(A) 1027  Album of GB free fronts 68 items ......................................................... £30 

(A) 1028  Album of KEVII PPC`s Collected for postmark interest, 80 items ....... £40 

(A) 1029  Autographed FDC`s c1960`s-2009 fine clean lot in 2 albums .............. £100 

(S) 1030  Bishop Waltham to New Zealand, via Southampton 29,1.1869 ............ £20 

(A) 1031  Book Post, Newspaper stamp, Postal History Collection in New Age 
album ..................................................................................................... £75 

(B) 1032  Box of FDC`s to 2001, approx 600 ....................................................... £50 

(B) 1033  Box of mainly GB Covers,incl War related .......................................... £40 

(A) 1034  Boxed album of GB Postal History - pre-stamp to later QV, 68 items . £60 

(A) 1035  c1970`s-80`s FDC`s collection in 2 half size albums ............................ £10 

(B) 1036  Collectors clearout of mostly modern material including Post Office 
stationery etc, all sorts ........................................................................... £35 

(E) 1037  Covers - 1841 2d deep blue strip of 3 plus single Leeds to Macclesfield, 
2d blue x 2 on another cover variable margins, stc £1175 (2) ............... £50 

(B) 1038  Covers - 219 mainly 1d red or 1d pink stationery, all addressed to the 
same person in London or Gloucester, majority from the 1870's .......... £130 

(B) 1039  Covers 1935 onwards, accumulation of Congress Covers in album and 
loose, 100's ............................................................................................ £40 

(A) 1040  Early covers plus FDC`s including phosphor commems etc, QV to 
c1973 ..................................................................................................... £100 

(B) 1041  FDC`s Collection in 7 half size albums, mixed hand/typed addresses, 
100`s ...................................................................................................... £40 

(B) 1042  FDC`s Collection/accumulation in various albums up to c2000, large 
quantity .................................................................................................. £40 

(B) 1043  FDC`s Collection in 6 albums hand and typed addresses, charity lot ... £25 

(B) 1044  FDC`s Collection loose in 2 medium boxes, typed and hand addressed 
100`s, Charity lot ................................................................................... £25 

(B) 1045  FDC`s to 2016 (approx) housed in 6 well filled Royal mail binders plus 
loose (2 boxes) ...................................................................................... £200 

(B) 1046  FDC`s/Air letters plus other misc in 4 albums and two boxes, Estate 
clearance ................................................................................................ £40 

(B) 1047  GB and Channel Islands carton of FDC`s, approx 400 ......................... £35 

(S) 1048  GB Postal History 1867-80 6d Lilac/Violet on two covers, Newcastle 
to Lisbon 1869 and Dundee to Valencia 1870, (Both Entires) .............. £25 

(E) 1049  Group of 4 Airmail Covers to South America bearing 2s6d or 10s 
Seahorses. .............................................................................................. £40 

(B) 1050  Large box of GB postal History, All periods, good quantity ................. £50 

(B) 1051  Modern FDC`s to about 2000, fine pristine lot in 3 albums, includes 
Coin Covers etc ..................................................................................... £100 

(B) 1052  Mostly GB FDC`s until about 2000 housed in carton of albums plus 
other Misc.............................................................................................. £50 

(S) 1053  Mulready 1840 2d Lettersheet, Stereo A103 unused ............................ £80 
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(S) 1054  Mulready lettersheet, Stereo A54, used Locally with Double Arc 
`Coventry` Au6/1840, faults.................................................................. £40 

(S) 1055  part Mulready letter sheet Form A254 with Insurance advert printed in 
blue, faults ............................................................................................. £30 

(S) 1056  Perfin, 1951 4d Festival of Britain on OHMS lable attached to piece, 
superb reg `Festival of Britain` oval stamp perforated `OHMS` unusual
 ............................................................................................................... £5 

(B) 1057  PHQ`s Collection in 6 albums ............................................................... £10 

(B) 1058  PHQ`s Mint and used ranges in 6 albums ............................................. £10 

(B) 1059  Postal Stationery Modern Air letters, mint collection in 4 binders ....... £40 

(B) 1060  Presentation packs in 2 albums, includes some FDC`s, plus 4 albums of 
Misc World ............................................................................................ £35 

(B) 1061  QEII Postal stationery Collection housed in 3 New Age albums, plus 
Framas ................................................................................................... £40 

(B) 1062  QV Covers, line engraved and surface printed, includes 1d black etc, 
21 items. ................................................................................................ £60 

(E) 1063  QV Penny red covers including stars and plate issues .......................... £25 

(A) 1064  QV Postal History Collection housed in blue folder, ranges from 
1822-1910, Hooded postmark interest, Covers and stamps .................. £40 

(B) 1065  Remaindered Postal History Collection in 11 albums, includes postal 
stationery, stamps etc collected for Hooded postmark interest ............. £250 

(E) 1066  Royal Mail FDC's with 2 x KGVl, 3 QEll, stc £230 ............................. £15 

(E) 1067  Six WWll Censored Covers to Major Denning MC .............................. £5 

(B) 1068  Squared Circle postmarks on few 100 mostly cards, some covers ........ £50 

(B) 1069  Three albums of Cotswold FDC`s, 150+ special postmarks plus bundle 
of better postmarks PO FDC`s .............................................................. £80 

  GREAT BRITAIN - QV L/ENGRAVED & EMBOSSED                     

(S) 1070  1840 1d black Plate 1B horizontal pair (BE/BF), each with complete 
strike black m/c cancel, cat £1250+ ...................................................... £450 

(S) 1071  1840 1d black "NF" fine used four margin example with light red m/c 
cancel .................................................................................................... £125 

(S) 1072  1840 1d black plate 2 (GE) on bleute paper, fine used 4 margin 
example with good strike red m/c cancel .............................................. £140 

(S) 1073  1840 1d black (DD), cancelled Penny Post cancel and black m/c, on 
piece, margin cut into top right ............................................................. £100 

(S) 1074  1840 1d Black fine used four margin example (FA) with Red M/C 
Cancel .................................................................................................... £120 

(S) 1075  1840 1d Black (CK) fine four margin example with vivid Red M/C 
Cancel .................................................................................................... £130 

(S) 1076  1840 1d Black Plate 4 (EA) Good used Four margin Example with Red 
M/C cancel ............................................................................................ £120 

(S) 1077  1840 1d Black Plate 6 (NK) Good used four margin example (scissor 
cut into margin) Red M/C Cancel ......................................................... £95 



 

                                               Page 46 of 78 (Prices shown are estimates) 

(S) 1078  1840 1d Black Plate 8 (BA) Fine used Four Margin Example with Red 
M/C Cancel ........................................................................................... £120 

(S) 1079  1840 1d Black (TH) Good used Four Margin Example with Red M/C 
Cancel .................................................................................................... £110 

(S) 1080  1840 1d Black (SG) Good used four margin Example with indistinct 
Red M/C Cancel .................................................................................... £110 

(S) 1081  1840 1d Black (PH) fine used four margin example with red M/C 
cancel .................................................................................................... £120 

(S) 1082  1840 1d Black (SD) good used close to good margins example, Red 
M/C cancel ............................................................................................ £90 

(S) 1083  1840 1d Black (KE) fine used four margin example with red M/C 
cancel .................................................................................................... £140 

(S) 1084  1840 1d Black plate 8 (DI) good to fine used four margin example with 
red M/C cancel ...................................................................................... £120 

(S) 1085  1840 1d Black (HL) fine used with good to huge margins, red M/C 
cancel .................................................................................................... £140 

(S) 1086  1840 1d Black (RF) fine used four margin example with Black M/C 
cancel .................................................................................................... £140 

(S) 1087  1840 1d Black Plate 7 (DG) good used example with red M/C cancel . £120 

(S) 1088  1840 1d Black plate 2 (MC) fine used four margin example with superb 
strike black M/C cancel ......................................................................... £150 

(S) 1089  1840 1d Black Plate 8 (JA) fine used four margin example with red 
M/C cancel ............................................................................................ £160 

(S) 1090  1840 1d Black `MA` Black M/C cancel, small thin at top, has four 
margins .................................................................................................. £30 

(S) 1091  1840 2d Blue plate 1 (HA) Fine used four margin example, Black M/C 
Cancel .................................................................................................... £275 

(S) 1092  1840 2d Blue plate 2 (KA) Good used Four margin example (close at 
Top), Black M/C Cancel ....................................................................... £110 

(S) 1093  1840 2d Blue (IA), Margin Close to shaved at bottom otherwise good 
to large, Red M/C Cancel ...................................................................... £120 

(S) 1094  1840 2d blue (NA) good used four margin example with complete 
black m/c cancel .................................................................................... £160 

(S) 1095  1840 2d blue sound to good used with part black m/c cancel, margins 
all round ................................................................................................ £90 

(S) 1096  1840 2d Blue Plate 2 (TJ) Fine used Four Margin example with fine 
strike Black M/C Cancel ....................................................................... £175 

(S) 1097  1840 2d Blue (NB) Good four margin example with Black M/C cancel
 ............................................................................................................... £140 

(S) 1098  1840 2d Blue Plate 1 (MB/MC) fine used horizontal pair good margins 
all round, Black indistinct M/C cancel .................................................. £400 

(S) 1099  1840 2d Blue plate 2 (AK) fine used four margin example with superb 
almost full strike black M/C cancel ....................................................... £175 

(S) 1100  1840 2d Blue (NB) fine used with good margins all round, black M/C 
cancel .................................................................................................... £160 
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(S) 1101  1840 2d Blue (CC) good to fine used four margin example with fine 
strike red M/C cancel ............................................................................ £125 

(S) 1102  1841 1d red brown Imperf strip of 3 each cancelled with no1 in cross, 
just shaved top right hand pair .............................................................. £75 

(S) 1103  1841 2d Blue Close to Good Four margin Example with fine strike No7 
in Cross Cancel ..................................................................................... £100 

(S) 1104  1841 2d Blue used Block of 12 (2 strips of 6), cut into along bottom and 
at Right, never the less a scarce multiple (first Five Stamps are good 
used with good margins) ....................................................................... £100 

(S) 1105  1841 2d Blue strip of 3 on piece with `Perth Feb 5 1846` cancel.......... £10 

(S) 1106  1841 Penny Red Imperfs x 8 , all are 4 margins or close and all with 
1844 type blue cancels, cat £2000 ......................................................... £150 

(S) 1107  1841 Penny Red Imperfs x 5 examples in the orange-brown shade, all 
four margins or close ............................................................................. £100 

(S) 1108  1841 SG 15aa Spec E517e 2d blue plate 4 (CD-CE) major re-entry and 
on lavender tinted paper (early stage), four neat even margins (CE has 
tiny closed scissor cut), with Certificate ................................................ £150 

(S) 1109  1841 SG 8 1d red-brown plate 162, fine original gum right marginal 
block of four with large margins all round, lettered "QK-RL", light 
diagonal bend through top pair .............................................................. £950 

(S) 1110  1841 SG-8a 1d red-brown (L-K) close to good margins (plate 75) 
"Union Jack" re-entry, lightish cancel, scarce item cat £2500 .............. £450 

(S) 1111  1841 SG8 1d red-Brown fine Four margin Full Original Gum vertical 
pair with certificate, Cat £1200+ ........................................................... £275 

(S) 1112  1854 1d Red Brown SG.17 (Spec C1), small Crown perf 16 plate 199 
with 2021 Certificate, cat £400 ............................................................. £110 

(S) 1113  1856 SG31 1d plum good to fine used, centered low, deep colour, cat 
£900 ....................................................................................................... £150 

(S) 1114  1856-58 SG 40 wi 1d rose-red (MD), few clipped perfs otherwise good 
used, has inverted watermark ................................................................ £20 

(S) 1115  1856-58 SG40 1d rose-red good used, has inverted watermark variety £25 

(S) 1116  1858 2d Blue Plate 12 mint lightly hinged, well centered, cat £3000, 
SG.45 ..................................................................................................... £450 

(S) 1117  1858-76 SG 45 2d blue plate 9 (TG) sound to good used with Inverted 
watermark, cat £240 .............................................................................. £60 

(S) 1118  1858-76 SG45 2d blue plate 8 (E1), centered low otherwise sound to 
good used, has Inverted watermark variety ........................................... £60 

(S) 1119  1864 1d Rose-red plate 88, MA with Large Crown error of watermark 
fine used with "120" numeral cancel of Bridgend. Has a matching plate 
88 showing the correct watermark, scarce item .................................... £450 

(S) 1120  1870 Halfpenny Bantam Plate 9, centered to left but clear Numbers .... £40 

(S) 1121  1872 SG Spec DP36 Essay - 1d Black South Kensington Exhibition 
Proof plate 27, superb unused block of four lettered "GF-HG" with four 
large even margins, exceptional multiple, purchased from SG for 
£8000 ..................................................................................................... £3500 
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(S) 1122  1877 1d Rose-red plate 211 superb unused four margin top left corner 
marginal Imperforate Imprimatur lettered "AA", shows part of the 
sheet Inscription and plate number, very rare, believed to be one of 
only two corner examples in private hands, purchased from SG for 
£2750 ..................................................................................................... £1600 

  GREAT BRITAIN - QV SURFACE PRINTED                           

(S) 1123  1867-83 SG 130 5s Rose plate 4 on blued paper, pulled perf at top, 
used. ...................................................................................................... £200 

(S) 1124  1867-83 SG 134 5s rose plate 4 attractive cds used example but 
reperforated ........................................................................................... £110 

(S) 1125  1867-83 SG 135 10s greenish grey sound used but with heavy duplex 
cancel .................................................................................................... £200 

(S) 1126  1867-83 SG137 £5 Orange fine used with Central Glasgow Cds Cancel
 ............................................................................................................... £1250 

(S) 1127  1867-83 SG 137 £5 Orange (CG) Fine Used with Central Belfast CDS 
Cancel .................................................................................................... £1350 

(S) 1128  1873 SG 117var 1s green plate 6 lettered "AC", fine and fresh original 
gum Imperforate Imprimatur, scarce, one of only 22 possible examples
 ............................................................................................................... £1250 

(S) 1129  1876 SG Spec J63 (SG 152) 4d Vermillion Plate 15 Imprimatur fine 
mint with good even margins ................................................................ £650 

(S) 1130  1877 SG.141var 2½d Die Proof Plate II, very fine example printed in 
black on white glazed card (60x92mm) endorsed "after striking" and 
dated "Nov 19 1877, scarce item ........................................................... £1100 

(S) 1131  1878 SG 129 £1 Brown-Lilac "CF" sound to good used with heavish 
cds cancel and red crayon top left corner, Cta £3750 ............................ £550 

(S) 1132  1878 SG.129 £1 Brown-lilac sound used but with heavy cancel, Cat 
£3750 ..................................................................................................... £275 

(S) 1133  1878 SG.128 10s Greenish-Grey "FJ" sound to good used with part 
light duplex cancel, deep colour ............................................................ £650 

(S) 1134  1879 Inland revenue `Dummy stamp` tender block of 4 imperforate, 
Mint (lower two u/m), unwatermarked paper. ....................................... £40 

(S) 1135  1880 SG 142 2½d Blue plate 17 with `Specimen` Overprint, block of 4 
u/m top marginal (mtd in margin) ......................................................... £150 

(S) 1136  1880-81 SG.168a 2d deep rose used with central complete "Acre Lane 
Brixton Nov24 1893" cancel ................................................................. £10 

(S) 1137  1882 SG 130 5s Rose plate 4 atractive example with central thimble 
type "Edingburgh My 1883" Cds cancel cat £3500, few nibbled perfs . £375 

(S) 1138  1882 SG 160 4d grey-brown plate 18 fine used horizontal strip of 3, 
each with Birmingham squared circle cds cancel .................................. £75 

(S) 1139  1882 SG 160 4d grey brown plate 18 good used with part London 
Squared circle cancel ............................................................................. £25 

(S) 1140  1882-83 SG 131 10s plate 1 on blued paper, cds used, short perf at top 
otherwise attractive example ................................................................. £350 

(S) 1141  1883 SG 195wi 9d dull green fine fresh mint with sideways Inverted 
watermark .............................................................................................. £450 
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(S) 1142  1883 SG.195var 9d green plate 3 fine fresh mint Imperforate 
Imprimatur lettered HT with date "1883" in pencil on reverse, very 
scarce with only 24 possible examples .................................................. £1250 

(S) 1143  1883-84 2d lilac on Yellow, mint on unwatermarked paper, perf 14 
Colour paper trial, SG Cat £575 ............................................................ £75 

(S) 1144  1883-84 SG 178 2s6d lilac, White paper, Mounted mint Cat £600....... £75 

(S) 1145  1883-84 SG 178 2s6d Lilac used with two thimble type Cds cancels ... £20 

(S) 1146  1883-84 SG 181 5s Crimson, mint with horizontal gum crease, very 
fresh ....................................................................................................... £110 

(S) 1147  1883-84 SG.181 5s crimson with fine Portsmouth cds cancel .............. £40 

(S) 1148  1883-84 SG.180 5s Rose good to fine used with almost complete 
Northwich cds cancel ............................................................................ £75 

(S) 1149  1883-84 SG.183 10s ultramarine good used with almost complete 
London cds cancel ................................................................................. £85 

(S) 1150  1883-84 SG.183 10s ultramarine (EF) fine used with central cds cancel
 ............................................................................................................... £110 

(S) 1151  1884 SG 185 £1 Brown-Lilac (NA) Watermark Crowns, odd short perf
 ............................................................................................................... £250 

(S) 1152  1884 SG 185s £1 Brown with `Specimen` Overprint, Cat £2800, mint 
with toned gum ...................................................................................... £200 

(S) 1153  1884 SG183 10s Ultramarine (EA) fine mounted mint - Light 
horizontal wrinkling .............................................................................. £300 

(S) 1154  1884 SG185 £1 Brown-Lilac sound to good used with large part oval 
cds cancel plus small part similar cancel ............................................... £325 

(S) 1155  1887 Jubilee issue 3d purple printed on yellow paper, plate proof, 
Imperforate horizontal pair .................................................................... £40 

(S) 1156  1887 Three Half Pence plate proof, printed in blue on unwatermarked 
paper, Imperforate ................................................................................. £40 

(S) 1157  1887 ½d Vermillion with `Pears Soap` Advertisment on reverse, SG 
197var Fine u/m (ex SG Auction lot 744 2010) .................................... £200 

(S) 1158  1888 SG 186 £1 Brown-Lilac Watermark 3 Orbs used with heavyish 
central cds cancel otherwise fine used, Cat £4500 ................................ £600 

(S) 1159  1888 SG 186a £1 brown-lilac good used with three cds cancels, has the 
"Broken Frame" variety, fine deep colour, Cat £9000, Rare ................. £1750 

(S) 1160  1891 SG.212 £1 green good to fine used with three thimble type cds 
cancels ................................................................................................... £250 

(S) 1161  1891 SG.212 £1 Green mint lightly hinged, cat £3500 ......................... £700 

(S) 1162  1891 SG.212 £1 Green with fine Bristol cds cancel, excellant colour, 
cat £800 ................................................................................................. £275 

(S) 1163  1891 SG212 £1 Green sound to good used with two oval registered cds 
cancels ................................................................................................... £110 

(S) 1164  1891 SG212 £1 Green, good used with part Oval registered Cds 
Cancel. Light Red Crayon Mark at right ............................................... £120 
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(S) 1165  1900 Jubilee issue ½d Blue-green plate proof on buff paper, 
Imperforate, Cat £220 ........................................................................... £30 

(S) 1166  Official 1883-86 SG O63 Govt Parcels 9d cds used with BPA 
certificate (states corner crease at upper right pale colour is genuine) .. £50 

(S) 1167  Telegraph 1877 SG.T16s 10s grey green optd Specimen, fine mint, cat 
£400 ....................................................................................................... £85 

(S) 1168  Telegraphs - 1877 SG T18 £5 Orange fine used with Boxed CDS 
Cancel .................................................................................................... £950 

  GREAT BRITAIN - KED VII                                      

(S) 1169  1902 SG 265 10s ultramarine u/m with slight overall gum toning 
otherwise fine and fresh ........................................................................ £300 

(S) 1170  1902 SG 266 £1 dull blue-green mint, centered left and with foxing 
spots gum side ....................................................................................... £200 

(S) 1171  1902 SG 265 10s ultramarine fine used with part reg oval cds cancel .. £65 

(S) 1172  1902-10 SG 227, 246 & 259 2d, 6d & 1s all u/m, Cat £395 ................. £130 

(S) 1173  1911 SG.272var Harrison 1d deep rose-red u/m marginal with Hendon 
Certificate .............................................................................................. £125 

  GREAT BRITAIN - KG V                                         

(S) 1174  1912 SG 354 Spec N14 (12) ½d olive green u/m bottom marginal with 
RPS Certificate ...................................................................................... £125 

(S) 1175  1912 SG 350c 1d scarlet fine used with sideways watermark, scarce ... £175 

(S) 1176  1912 SG 380var 5d Bromide of Eve's Wreath design (23mm high), 
very fine example cut to stamp size and mounted on thick brown card , 
dated "27 June 1912" scarce .................................................................. £850 

(S) 1177  1912 SG.341var 1d Colour Trial (Die2), fine u/m marginal printed in 
Rose-Carmine , perforated 14.8x14 on Crown watermarked paper, one 
slightly short perf, fine appearance, scarce............................................ £675 

(S) 1178  1912 SG.345var 1d Paper Trial on John Allen special finish paper, a 
very fine marginal example, Cat £140 .................................................. £75 

(S) 1179  1912-24 SG.351-396 set of 15 complete to 1s u/m, cat £475 ................ £100 

(S) 1180  1912-24 ½d + 1d with Type 24 "Cancelled" overprints, both fine fresh 
mint ....................................................................................................... £35 

(S) 1181  1913 SG 399 2s6d deep sepia brown u/m odd perf fault ....................... £60 

(S) 1182  1913 SG 401 5s rose-carmine fresh mounted mint with single toned 
perf ........................................................................................................ £60 

(S) 1183  1913 SG 403 £1 green u/m fine and fresh ............................................. £900 

(S) 1184  1913 SG 403 £1 green mint centred high and with slight overall gum 
tone otherwise fine ................................................................................ £450 

(E) 1185  1914 Waterlow & Sons Essay of KGV wearing uniform of Admiral of 
the fleet, Imperforate, Sepia, Blue, Green, Red & Orange (5) .............. £30 

(S) 1186  1915 SG 406 2s6d yellow-brown u/m fine and fresh ............................ £140 

(S) 1187  1915 SG 406wi 2s6d yellow-brown, has watermark Inverted variety, 
superb mint (possibly u/m) .................................................................... £650 
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(S) 1188  1915 SG 406 spec N64(9) 2s6d Cinnamon-brown good to fine used 
with central double ring cds and two further part cds cancels, superb 
colour, cat £2000 ................................................................................... £450 

(S) 1189  1915 SG 410 5s pale carmine, short perf top right otherwise fine fresh 
mint ....................................................................................................... £110 

(S) 1190  1915 SG 412 10s Blue, has gum crease otherwise fine fresh mounted 
mint side marginal example .................................................................. £325 

(S) 1191  1915 SG 411 10s deep blue sound used with heavyish rubber type cds 
cancel .................................................................................................... £75 

(S) 1192  1915 SG 412 10s blue sound used but with multiple rubber type cds 
cancels ................................................................................................... £50 

(S) 1193  1915 SG 411 10s deep blue mint ........................................................... £390 

(S) 1194  1915 SG 411 10s pale blue mint ........................................................... £400 

(S) 1195  1918-19 SG 413a 2s6d brown single short perf otherwise fine fresh 
mint ....................................................................................................... £40 

(S) 1196  1918-19 SG 416 5s rose red, centred high and with overall toned gum 
otherwise u/m and fresh ........................................................................ £50 

(S) 1197  1919 SG417 10s dull grey-blue mounted mint and overall toned gum . £60 

(S) 1198  1924-26 SG.418-429 set complete to 1s u/m ........................................ £65 

(S) 1199  1929 SG.438 £1 PUC u/m, odd small gum crease otherwise fine ......... £300 

(S) 1200  1934 SG 451 5s bright rose-red side marginal mint never hinged but 
with marks on reverse ........................................................................... £40 

(S) 1201  1934-36 SG.439-449 set complete u/m ................................................. £30 

(S) 1202  1935 Silver Jubilee German Propaganda Forgery Cancelled with 
London / Special stamp cancel .............................................................. £40 

(S) 1203  KGV Hentschel Zinc block Essay 1910-1912 in Brown with  MB/34 of 
Handers Brother and in pencil `red brown 20815`, some stains not 
affecting 10d Essay ............................................................................... £50 

(S) 1204  Portion of parcel wrapper bearling £1 PUC, BW, 2s6d & re-engraved 
10s Seahorse, +2x 9d green, cancelled `Wilton rd, Hudsons place` ex 
James Mackey collection....................................................................... £150 

(S) 1205  Two blocks of 4, 10s Dull Blue Seahorses on used baggage label, 
cancelled with rubber die `London 28/ 3 Feb 1934` ............................. £30 

  GREAT BRITAIN - KG VI                                        

(S) 1206  1939 KGVI 5s Arms high value wit `Specimen` Overprint SG 477s Cat 
£300, possibly re-gummed .................................................................... £30 

(S) 1207  1939-48 10s Light Blue mounted mint plus £1 u/m on card signed by 
Hon GR Bellew, Designer. .................................................................... £30 

(S) 1208  1939-48 SG 478s 10s Dark blue with `Specimen` Overprint u/m, Cat 
£500 ....................................................................................................... £100 

(S) 1209  1941 SG 488a 2d pale orange u/m coil strip of five with sideways 
watermark, good perfs ........................................................................... £65 

(S) 1210  1948 Silver Wedding plate 1 (with dot) corner block 4 fine UMM ...... £55 
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(E) 1211  1951 Festival of Britain stamp competition winning design on card 
signed by A T Derbyshire ..................................................................... £35 

(S) 1212  KGVl 2½d Booklet pane of 6 with Inverted watermarks, SG.466cw, 5 
are u/m, cat £375 ................................................................................... £30 

(E) 1213  Photographic Essay, 1936 signed by Hubert J Brown, Designer. ......... £35 

  GREAT BRITAIN - QEII DEFINS                                  

(S) 1214  1955 SG 536-539 Waterlow set to £1 u/m ............................................ £65 

(S) 1215  1955-58 SG536-539 Waterlow set to £1 u/m ........................................ £75 

(S) 1216  1958 SG 575 3d deep lilac u/m Tete-beche pair ................................... £40 

(S) 1217  1959-68 DLR set to £1 u/m side marginals ........................................... £50 

(S) 1218  1960 2½d Type 1, 1 Band x 20 u/m examples, cat £900 ....................... £65 

(S) 1219  1967-70 SG.735c 5d u/m IMPERFORATE top marginal block of four £180 

(S) 1220  1982 SG X898a 12p u/m Imperforate side marginal vertical pair with 
Inscription (sheet value £25) ................................................................. £55 

(S) 1221  1998 SG 2039ab NVI 2d Self adhesive u/m horizontal Imperforate pair 
(4mm gap) ............................................................................................. £45 

(E) 1222  Complete sheet of the 1964 £1 castles u/m & unfolded (40) ................ £25 

(S) 1223  Regional SG W44ea type 2 u/m cyl block of 6 (Q1) ............................. £75 

(S) 1224  Wales - 1972 SG.W13ega 2½p u/m IMPERFORATE corner marginal 
block of four .......................................................................................... £550 

  GREAT BRITAIN - QEII COMMEMS                                 

(S) 1225  1966 SG 696ag 4d Birds superb u/m right hand marginal block of 4 
with bright blue omitted ........................................................................ £750 

(S) 1226  1970 SG 839c 5d Xmas u/m Imperforate horizontal pair ...................... £160 

(S) 1227  1973 SG 927b 9p Sturt u/m with brown-grey Printing Doubled, has 
BPA Certificate plus normal for comparison ........................................ £220 

(S) 1228  1973 SG 948a 3p u/m Imperforate horizontal pair ................................ £185 

(S) 1229  1976 SG 1018a Christmas 6½d u/m Imperforate horizontal pair .......... £300 

(S) 1230  1979 SG 1104a Xmas 8p u/m Imperforate vertical gutter pair, Cat £900
 ............................................................................................................... £325 

(S) 1231  1994 SG 1843a xmas 19p u/m Imperforate bottom marginal horizontal 
pair, cat £125 ......................................................................................... £45 

  GREAT BRITAIN - BOOKLETS                                     

(S) 1232  1978 SG fg3 90p Complete, selvedge at right ....................................... £60 

(S) 1233  Booklet Pane 1924 1½d "Cancelled" plus punched (type 33P), u/m 
with full perfs and selvedge, cat £550 as mint, SG.NB14x ................... £150 

(S) 1234  Booklet Pane 1937 1½d "Canclled and punched" type 33P, 3 u/m and 3 
mint, with selvedge, full perfs, Inverted watermarks, SG.QB21a, cat 
£325 ....................................................................................................... £70 

(B) 1235  QEII Booklets accumulation, all different ............................................. £20 
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  GREAT BRITAIN - OFFICIALS & DUES                             

(S) 1236  KEVII 1902 SG O37 Official 1d Scarlet used with cds cancel ............. £20 

(S) 1237  Officials 1888 SG O67 9d Govt Parcels fresh mint example, has RPS 
Certificate .............................................................................................. £150 

(S) 1238  Officials 1887-90 SG O65-O68 set of four values to 1s green fine fresh 
mint (couple possibly u/m) all overprinted "Govt Parcels" (4) ............. £400 

(S) 1239  Officials - Army 1896-1901 SG O41a ½d vermilion superb fresh mint 
with "Official" variety ........................................................................... £100 

(S) 1240  Officials - Army 1896-1901 SG O41a ½d vermilion superb fine fresh 
mint with "Official" variety ................................................................... £100 

(S) 1241  Officials - Army 1901 SG O45 6d purple & rose-red fine fresh mint ... £35 

(E) 1242  Postage Due presentation pack No 135 (x12) Cat £576 ........................ £30 

(E) 1243  Postage dues presentation pack No 32 x9 Cat £540 .............................. £30 

  GREAT BRITAIN - CHANNEL ISLANDS                              

(A) 1244  Alderney and Guernsey Mostly u/m Collection in album to c1997 ...... £35 

(S) 1245  Channel Is KGVl 2½d Blue mint block of four with "Broken Wheel" 
variety .................................................................................................... £15 

(B) 1246  Channel Islands FDC`s to 2000, approx 900 covers ............................. £55 

(B) 1247  Channel Islands, Carton of approx 700 FDC`s to 2000`s ...................... £50 

(B) 1248  Channel Is in packets, u/m with good face value .................................. £40 

(A) 1249  Guernsey / Aldernay 1941 - 2005 Ex dealers stock mint and used on 
Hagner sheets Plus the odd cover .......................................................... £30 

(A) 1250  Guernsey 1969-1996 u/m Collection with high degree of completeness 
(incl miniture sheets and postage dues) in Davo deluxe hingless album
 ............................................................................................................... £40 

(B) 1251  Guernsey/Alderney c1970`s - 2020 FDC`s Collection in 9 half size 
albums, mostly unaddresseD, fine and clean ......................................... £75 

(S) 1252  Guernsey/Jersey KGVI mint collection as per Crown album pages, Cat 
£120 ....................................................................................................... £30 

(A) 1253  Guernsey/Jersey.IOM Collection mostly fine used in boxed album, 
100`s ...................................................................................................... £50 

(A) 1254  Guernsey/Jersey/IOM mint or used collection in album 100`s ............. £40 

(A) 1255  IOM 1973 - 2000 u/m Collection in album. extensive lot ..................... £35 

(B) 1256  Isle of Man c1970`s-2015 FDc`s Collection in 9 half size albums, typed 
or unaddressed, fine and clean .............................................................. £75 

(A) 1257  Isle of Man 1973-1988 Ex dealers stock on Hagner sheets, mint and 
used ....................................................................................................... £30 

(A) 1258  Jersey 1941-1997 Ex Dealers stock, Mint and used on Hagner sheets .. £30 

(A) 1259  Jersey 1969-2000 u/m Collection in stockbook .................................... £35 

(B) 1260  Jersey c1970`s - 2017 FDC`s Collection in 9 half size covers albums, 
fine and clean. typed and unaddressed .................................................. £75 

(A) 1261  Jersey IOM, u/m Collection in 2 albums ............................................... £30 
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  GREECE                                                       

(E) 1262  1896 Olympics plus 1913 Victory mint or used, stc £400+ .................. £60 

(S) 1263  1951 SG 692-697 Reconstruction set u/m ............................................. £100 

(A) 1264  all periods mint or used in stockbook, few 100's ................................... £15 

(A) 1265  All periods in 18 well filled stock sheets in album, some duplication .. £25 

(B) 1266  Early to Modern 20th Cent Covers/cards in plastic box, Good quantity £40 

  GREENLAND                                                    

(E) 1267  Modern u/m or fine used on stockleaves many better items 2007 Polar 
Bear 100Kr etc SG Cat £600+ ............................................................... £65 

  GRENADA                                                      

(S) 1268  1881 SG 21c ½d deep mauve mint with "Ostage" variety .................... £80 

(S) 1269  1881 SG 22d 2½d used with "Pencf" flaw, Cat £180 ............................ £20 

(E) 1270  1913-58 extensive mint Collection with good KGVl with perf varieties 
etc, stc £800+ ........................................................................................ £120 

(S) 1271  1938-50 10s Range with SG 163 u/m, 163a,c,d mint, 163e u/m usual 
toned gum on early printings, Cat £1260 .............................................. £185 

(S) 1272  1938-50 SG 163a 10s Perf 14 Superb u/m side marginal block of 4 ..... £220 

(S) 1273  1950 2½d Perf 12.5 x 13.5 SG 157a, Scarce Pair, used, Cat £380 ........ £120 

  HONG KONG                                                    

(S) 1274  1919 SG109 25c purple and magenta Type B fine mint ....................... £120 

(S) 1275  1938 SG 161 $10 green & violet, mint with light gum tone ................. £150 

(S) 1276  1945 SG J1 1.50g on 1s u/m Cyl block of 8 Cat £336 .......................... £60 

(S) 1277  1946 SG 170a $1 Victory fine fresh mint with "Extra Stroke" variety . £50 

(S) 1278  1948 SG.171a RSW 10c x ten u/m corner blocks of 4 each block with 
the variety "Spur on N" ......................................................................... £175 

(E) 1279  1961-72 with Defins, Commems, Postage Dues etc, all u/m, stc £400+ £25 

(E) 1280  1997-2002 33 unaddressed FDC's plus a few Miniature sheets ............ £20 

(S) 1281  2 Postcards to Hong Kong, one from Natal and the other from 
Singapore............................................................................................... £15 

(S) 1282  Postal Fiscals 1874-1902 $3 dull violet used ........................................ £25 

(S) 1283  PO`s In China 1927 SG 26 50c Black/Emerald Fine used Cat £350 ..... £25 

(E) 1284  u/m Selection with useful noted including 1984 Jockey set, 2005 
inventions sheetlet 16, monkey Gold, 2006 Birds defs etc .................... £50 

  HUNGARY                                                      

(A) 1285  1871-1950`s Extensive collection on album pages with good first Josef 
issues, sets and better values throughout, mini sheets etc ..................... £210 

(A) 1286  1951 - 59 Fine used Collection, sets etc, cat £500 ................................ £40 

(A) 1287  c1919-1959 Mostly Mint or u/m (some used) in stockbook identified 
by SG Numbers ..................................................................................... £30 

(A) 1288  Early to 1980's mint/used Collection in large stockbook ...................... £40 
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(A) 1289  Early to mid period mint/used Collection with better ........................... £20 

(A) 1290  Early to modern mint and used collection with a good range of high cat 
early singles and sets etc ....................................................................... £40 

  ICELAND                                                      

(B) 1291  Early to modern  Mint and used accumulation in many packets, 
stockcards, album pages, small black album, small red stockbook etc in 
box ......................................................................................................... £50 

(E) 1292  mint/used/um c1900's on pages, mostly fine ......................................... £130 

(S) 1293  Used lot Numeral type etc, Nice lot of better stamps incl l gildi 
overprints, 50 aur airplane and officials incl a 4sk stamp, mostly fine 
quality (38) ............................................................................................ £130 

  INDIA                                                        

(S) 1294  1860 SG.52 8p purple/white block of 8 side marginal with inscription, 
some ageing on reverse, cat £720 .......................................................... £45 

(S) 1295  1866 SG 66 6a Purple Used .................................................................. £25 

(S) 1296  1882-90 SG 96w 4a slate-green fine used with inverted watermark ..... £125 

(S) 1297  1913 10r Marginal SG 189 Mint Cat £180 ............................................ £60 

(S) 1298  1927 10r Watermark Inverted SG 217w Mint Cat £300 ....................... £95 

(E) 1299  1937-40 SG 247-264 mint set to 25r cat £600....................................... £200 

(E) 1300  c1950`s onwards mint or u/m  on Pages/Hagners ................................. £10 

(B) 1301  Covers - KGV Period range of covers in Shoebox, good quantity ........ £30 

(A) 1302  Early to Modern used collection in 2 albums, 100`s ............................. £30 

(E) 1303  EDVII used range 2r(2) to 15r, also GV 1r (3), 2r, 5r, 10r,15r & 25r all 
mint plus used for each value, mint cats £1382 plus EDVII used cat 
£216 ....................................................................................................... £375 

(A) 1304  India and States pre-KGVl period mint/used in album, variable 
condition ................................................................................................ £65 

(E) 1305  India used Abroad Collection from SG.2, stc £600 plus 2 covers ......... £60 

(A) 1306  Shoe Box of Cachetted FDC`s 1958 to 1972 useful duplication c550 
items ...................................................................................................... £40 

(S) 1307  Telegraph Stamp - 1869 SG.T8 mint cat £800 ...................................... £60 

(E) 1308  Used collection, all different from 1854 to 1949, 265 stamps plus 121 
`Service`, Identified, plus 18 earlies ...................................................... £60 

  INDIAN STATES                                                

(S) 1309  Chamba SG O68 1r Cat £120 plus Gwalior SG O94 cat £80 both u/m £30 

(S) 1310  Cochin 1948-49 SG O99b 3a 4p Violet used with "Turban" Flaw........ £200 

(A) 1311  Convention and (mostly) Feudatory states range in stockbook, better 
items identified (not guarateed) and catalogued, appears to be a good 
lot .......................................................................................................... £200 

(E) 1312  Gwalior QV mint range between SG12a-26b plus 19/19a in block of 
four etc, cat £546 ................................................................................... £110 

(S) 1313  Jind 1937-38 SG 126 25r superb mint, Cat £1100 ................................ £275 
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(S) 1314  Patiala 1941-46 SG 100 9p green mint Cat £550 .................................. £75 

(E) 1315  States Postal Stationery Mint or used, Good quantity ........................... £40 

  INDONESIA                                                    

(A) 1316  1948-1990`s Collection on album pages with better sets and values incl 
overprints etc ......................................................................................... £110 

(A) 1317  1950-87 fairly extensive mint/used Collection in album ....................... £20 

(E) 1318  c1940's-1950's singles and blocks surcharged also ordinary multiples 
etc on 3 hagner pages ............................................................................ £30 

  IRAN                                                         

(A) 1319  1940-1990 Extensive Collection in an album with sets, usful values, 
Airs etc .................................................................................................. £50 

  IRAQ                                                         

(A) 1320  1918-1970`s Extensive duplicated collection on album leaves with first 
set to 10r, 1923 set to 10r, later sets, surcharges, Officials etc, A good 
lot with high cat value ........................................................................... £230 

(A) 1321  c1920-1972 fairly extensive mint or u/m Collection in printed album, 
includes sets, Officials, Miniature sheets etc, stc £5000+ (SG.2009) ... £600 

(E) 1322  Collection mint/used/um on hagners c1948 to 1970's stc £900+ .......... £100 

(E) 1323  Modern u/m range of stamps, sets and souvenir sheets with some useful 
duplication and topical content Cat £1560+ .......................................... £90 

  IRELAND                                                      

(E) 1324  1964-98 u/m with sets, singles, blocks, Miniature Sheets etc, stc £472 £20 

(A) 1325  c1920`s Overprints mint collection including Seahorses x4 different 
sets, Postcards, Propaganda items etc .................................................... £100 

(A) 1326  c1929 - 2000 Mint/used/um Collection in album .................................. £35 

  ISRAEL                                                       

(A) 1327  1948-2000 Extensive Collection in an album with sets, useful values 
and tabs.................................................................................................. £50 

(E) 1328  Early to modern used Collection, later with Tabs on 27 album pages .. £15 

  ITALIAN COLONIES                                             

(E) 1329  Castelrosso 1922 set superb used, each value on piece with cds cancel, 
cat £225 ................................................................................................. £35 

(E) 1330  Italian Colonies mostly mint (some used) on hagners, includes Rodi 
plus Stampalia to Simi, stc £2300+ ....................................................... £275 

(E) 1331  Italian Colonies mainly mint Collection on album leaves with better 
sets incl 1933 Airs set, East Africa with sets and better values and 
Aegean with Ferruci sets etc ................................................................. £210 

(S) 1332  Libya - Cirenaica 1933 SG.108-109 Air Balbo Flight set of two fine 
used ....................................................................................................... £200 

(E) 1333  Rodi and Dodecanese Islands mint used Collection on pages mostly 
identified, stc £1360+ ............................................................................ £150 
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  ITALY                                                        

(E) 1334  1826-1934 Mainly used collection on 13 sides of Schaubek pages (+ 
page of Vatican) with good range of earlies .......................................... £40 

(E) 1335  1863-1933 used Collection on 9 old printed pages, useful earlies ........ £25 

(E) 1336  1917 - 1935 Airs on album page, includes 1926 and 1933 sets, cat £270
 ............................................................................................................... £35 

(S) 1337  1933 SG 372-377 Zeppelin set fine used, Cat £1800 ............................ £275 

(A) 1338  1953-76 mint/used Collection in Lindner stockbook ............................ £45 

(A) 1339  1962-1940`s Extensive Collection on leaves with some useful 
duplication incl 1863 used (18), a strong presentation of the 1878 and 
1890 Dues and parcel Post overprints, 1901 25c (3) and 40c unused, 
1940`s propaganda issues,GNR overprints, 1944-45 better values and a 
good range of Parcel post and Postage Due issues etc, Huge Cat value £600 

(S) 1340  Concessional Parcel Post 1955 SG CP922 & CP925 75 lira and 110 
Lira, both in u/m side marginal blocks of 12 (both values x6 pairs) Cat 
£7500 ..................................................................................................... £450 

  ITALIAN STATES                                               

(S) 1341  Naples 1858 SG 5 & 6 10g & 20g used ................................................ £25 

(E) 1342  Pontificial States mint/used Collection with Originals, Forgeries and 
Reprints, several of each value, variable quality ................................... £350 

(E) 1343  Pontificial States mint/used/um accumulation, extensive range of 
Issues including Shades, Units etc, also many better, mixed condition 
(400-500) ............................................................................................... £850 

(E) 1344  Romagna mostly mint Collection with Originals, Forgeries and 
Reprints, several of each value, mixed quality (50) .............................. £350 

(E) 1345  Tuscany used range of 50-60 stamps, a few with Certificates, some 
signed, some duplication ....................................................................... £550 

  JAMAICA                                                      

(S) 1346  1860 SG1, 3-6 QV set (less 2d) Used Cat £550 .................................... £30 

(S) 1347  1921 SG 90s UNISSUED Abolition of Slavery 6d red & dull 
blue-green fine mint overprinted specimen, superb and scarce ............. £450 

(S) 1348  1938-52 SG 130a 1s fine fresh mint, with "Repaired Chimney" variety
 ............................................................................................................... £265 

(S) 1349  Unissued 1921 SG 90xs 6d red and dull blue-green overprinted 
Specimen with reversed watermark superb fresh mint example, a Rare 
stamp, cat £1500 .................................................................................... £575 

  JAPAN                                                        

(A) 1350  1950-2000 Used modern Collection on album leaves ........................... £60 

(B) 1351  Thousands mainly Modern in packets etc ............................................. £30 

  JORDAN                                                       

(A) 1352  1920-1990 Collection on album pages with sets to £1 with better 
values, Palestine overprints etc ............................................................. £140 
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  KENYA UGANDA & TANGANYIKA                                    

(S) 1353  1925 4s SG91 Used on front Cat £390 .................................................. £120 

(S) 1354  1925 SG.97 £3 purple and yellow superb mint example, scarce this fine
 ............................................................................................................... £1075 

(S) 1355  1935 Jubilee 1s "Line through 1910" SG 127l Mint Cat £140 .............. £45 

(S) 1356  1935 RJS 30c "Line by turret" SG 125f Mint Cat £225 ........................ £75 

(S) 1357  1935 RSJ 20cc "Line by Turret" SG 124f Used Cat £50 & RJS 20c 
"Dot by Flagstaff" SG 124h Used Cat £90 ............................................ £45 

(S) 1358  1935 SG.124f 20c fine fresh mint with "Diagonal Line by Turret" 
variety .................................................................................................... £50 

(S) 1359  1938 SG 150 £1 black & red fine fresh mint ......................................... £150 

(E) 1360  1938 SG131ac 1c with Damaged value tablet in an u/m corner marginal 
block of 14............................................................................................. £35 

(E) 1361  1938-54 10c with Mountain Re-Touch, 50c Rope not Joined, each in a 
block of 4, the varieties are u/m, cat £2025 ........................................... £400 

(E) 1362  Collection mint to 1964 includes 1922 to 10s, 1935 set to £1, 1938 with 
better perfs etc ....................................................................................... £375 

(E) 1363  Extensive 1938-1954 Collection written up on pages, virtually a 
reference collection of printings etc, includes 50c(20), 1s(22), 2s(14), 
3s(15), 5s(12), 10s(17), £1(12), mostly mint with some u/m, Stc 
£8300+ .................................................................................................. £750 

(A) 1364  Extensive collection 1890-1988 including 1922 mint to £1 (shades), 
1935 to £1 used, 1938 to £1 mixed, 1954 to £1 mint, 1960 to 20s mint 
and used, Stc £2900 ............................................................................... £450 

  KOREA                                                        

(E) 1365  North Korea 1955-57 selection of 13 covers and a card (seven 
registered), sent to Bulgaria, Czechoslovakia, Germany, Russia and 
Switerland from Chondzin, Gaisung, Pyongyang, Sinyizu etc, a good 
variety of frankings and fine group of scarce covers ............................. £1200 

(E) 1366  South Korea - Presentation album with 1963-64 issues ........................ £20 

  LABUAN                                                       

(A) 1367  Good used Collection selected for cds Postmarks, stc £3734 excluding 
all CTO stamps ...................................................................................... £300 

  LAGOS                                                        

(E) 1368  1874-87 mint range with SG.24, 1887 to 10s (some gum tone), stc 
£600+ .................................................................................................... £65 

(S) 1369  1904-06 SG.54-63 mint set to 10s stc £170 .......................................... £45 

  LATVIA                                                       

(A) 1370  1919-1940 Mint and used early to modern collection with better issues, 
Airs, Imperfs etc, a good lot with high Cat value .................................. £220 

  LEBANON                                                      

(A) 1371  1924-1990s Mint and used early to modern collection with better early 
issues on France, Useful sets and values, Air stamps and Postage Dues
 ............................................................................................................... £130 
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(E) 1372  Modern u/m selection with value in the more modern issues incl blocks 
Cat £712 ................................................................................................ £70 

  LEEWARD ISLANDS                                              

(S) 1373  1902 SG 23a 2½d fine mint with "Wide A" variety .............................. £135 

(S) 1374  1938 SG 109ab 6d deep dull purple & bright purple fine mint with 
"Broken E" variety ................................................................................ £250 

(E) 1375  1938-51 GVI definitives with shades etc, includes 5s (3), 10s (4), £1 
(5), 10s includes the scarce SG113a, £1 1938 and 1939 printings Stc 
£2867 ..................................................................................................... £450 

(S) 1376  1938-51 SG 110, SG 114, 114a & 114b 1s plus £1 x 3 shades mint, Cat 
£528 ....................................................................................................... £140 

(E) 1377  1938-51 SG.95-112 mostly mint collection with shades, papers etc, all 
identified, vals to 1s(7), 5s(7 plus cds used block of four), cat £2500+ £325 

(E) 1378  1938-52 Virtually a reference collection written up on pages, 2d 
Carmine with "short T", 1s (16), 5s(24), £1(7), also later complete opt 
set to 5s(4), £1(4) etc, Stc £5440, mostly mint with some u/m, a fine lot
 ............................................................................................................... £575 

(E) 1379  EDVII to KGVI mostly mint (some used) on stockpage with EDVII to 
5s mint, 2s6d superb Cds on piece, also Vals to 1s mostly used, later to 
5s mint plus Specimen set, few GV superb used better values, GVI 
10s(6) plus £1(12), Stc £3600 ............................................................... £675 

(E) 1380  GV & GVI comprehensive mint collection on leaves, Cat £795 ........... £235 

  LESOTHO                                                      

(E) 1381  Duplicated u/m on 5 hagners, approx 250 ............................................. £20 

  LIBERIA                                                      

(B) 1382  Scouting Commemorative SG 1390 - 1439 50x FDC`s ........................ £25 

  LIECHTENSTEIN                                                

(A) 1383  1912-2000 Mint and used Collection on album leaves with 1912 set 
mint and used with duplicates, better sets and values incl 1930 set 
values, 1930 & 1934 Air sets, 1936 Zeppelin pair ................................ £220 

(A) 1384  1920-1980`s mostly mint or u/m in stockbook, Identified by SG 
Numbers ................................................................................................ £50 

(S) 1385  1930 SG 110-115 Airs set, 1931 SG 116 Zeppelin 1fr, 1936 SG 
151-152 Airs set, all mint, Cat £509 ..................................................... £90 

(E) 1386  Air Mail Covers - 1930`s range of 10 different Airs, Zeppelins, stamps 
alone cat £2000 approx ......................................................................... £275 

(E) 1387  All periods mint or u/m on couple of Hagners, plus miniture sheets, 
Estate clearance ..................................................................................... £10 

(E) 1388  Early to mid period mint and used on album pages and loose in packets 
incl 1962 m/s used ................................................................................. £30 

  LITERATURE                                                   

(A) 1389  Forgeries _ Madam Joseph Revisited Boxed pair of catalogues, fine ... £30 
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  LITHUANIA                                                    

(E) 1390  1919-2000 Mint and used Collection on album leaves with useful early 
issues, sets and better values ................................................................. £110 

(A) 1391  1920`s-2003 Later u/m in green Lighthouse album .............................. £50 

  LUXEMBURG                                                    

(A) 1392  1891 to 1950`s mint or u/m Collection in Stockbook Identified by SG 
Numbers ................................................................................................ £30 

(S) 1393  1950 War Orphans set SG 533/8 u/m cat £180 ..................................... £20 

(S) 1394  1957 Europa set mint, SG 626/8 Cat £275 ............................................ £20 

(A) 1395  1960-1995 u/m Collection including Miniature sheets in hingeless 
Davo album ........................................................................................... £35 

(A) 1396  Early to c2009 mostly mint (earlies used) Collection in album ............ £30 

  MALAYA                                                       

(S) 1397  1938 SG44 $5 Green & Red/Yellow fine fresh mint ............................ £225 

(E) 1398  Japanese Occupation mostly mint range, KGVl BMA mint/used, KGVl 
Straits 2c complete u/m sheet ................................................................ £40 

(E) 1399  KGVI Various on piece, large quantity, 100`s ...................................... £10 

(E) 1400  Malacca 1948 to 1965 mint or u/m collection with Definitive sets ....... £140 

(E) 1401  Negri Sembilan 1891-1949 mint or u/m collection with Defin sets etc £300 

(S) 1402  Perak 1938-41 SG 103-121 set complete to $5 including unlisted 50c, 
all mint .................................................................................................. £250 

(E) 1403  Perak 1938-41 set complete to $2 fine fresh mint, Cat £650 ................. £130 

(S) 1404  Straits 1892 SG 89w 1c on 4c Mint with Inverted Watermark, Cat £325
 ............................................................................................................... £110 

(S) 1405  Straits 1906-07 SG 141-151 Basic set to $1 fine mint (3c is used), Cat 
£440+ .................................................................................................... £125 

(E) 1406  Straits Settlements 1867-1935 mostly used Collection, mostly good 
quality (115) .......................................................................................... £85 

(E) 1407  Straits Settlements 1937-41 SG 278-298 set to $5 including Die II 
printings plus some Die II duplicates, Cat £560+ (28) .......................... £150 

  MALDIVE ISLANDS                                              

(E) 1408  1950 - 1968 mint collection on leaves, Cat £295 .................................. £25 

  MALTA                                                        

(E) 1409  1860's to 1980's mint/used/um fairly extensive collection on KABE 
printed pages, includes QV ½d shades, 1899 to 10s, 1914 to 5s, 1922 
£1, 1926 to 10s, later to 10s, GVI sets etc ............................................. £450 

(E) 1410  1860-1911 mint or used on 3 hingeless pages, the QV 5s with Inverted 
watermark, cat £1470 ............................................................................ £225 

(S) 1411  1860-63 SG.3 ½d Buff fine fresh mint .................................................. £140 

(S) 1412  1863-81 SG.7 ½d dull orange u/m ........................................................ £85 

(S) 1413  1905 SG.48c 1d used with "Broken Crown" variety ............................. £18 
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(S) 1414  1922 SG 120c 2s purple and blue fine fresh mint with variety "lines 
omitted from scroll" .............................................................................. £225 

(S) 1415  1925 SG.140 £1 Black and bright carmine mint, centered low ............. £40 

(S) 1416  1935 SG 210a & 211a ½d and 2½d both mint with "Extra Flagstaff" 
variety .................................................................................................... £55 

(S) 1417  1935 SG 211b 2½d mint with "short extra flagstaff" variety ................ £60 

(S) 1418  1935 SG 212a 6d Mint with "extra flagstaff" variety ............................ £60 

(S) 1419  1935 SG 212b 6d Mint with "short extra flagstaff" variety ................... £110 

(S) 1420  1935 SG 213c 1s Jubilee mint with "Lightning conductor" variety ...... £130 

(S) 1421  1935 SG 211a 2½ jubilee, fine used with "extra flagstaff" variety ....... £65 

(S) 1422  1935 SG 213c 1s Jubilee fine fresh mint with "Lightning Conductor" 
variety .................................................................................................... £150 

(E) 1423  1937-71 fine used collection complete on Lindner pages plus 1925-71 
Postage Dues sets .................................................................................. £170 

(E) 1424  Knights of Malta issues, Arms and Portraits (50+) Blocks (10) ............ £20 

(A) 1425  large accumulation of all periods mint/used on stockpages with FDC's 
and sheetlets, good quantity .................................................................. £45 

  MAURITIUS                                                    

(S) 1426  1935 SG 246f 12c Jubilee mint with "Diagonal line by Turret" variety £50 

(S) 1427  1935 SG 247f 20c Jubilee mint with "Diagonal Line by Turret" variety
 ............................................................................................................... £70 

(S) 1428  1935 SG 246g 12c Jubilee mint with " Dot to left of Chapel" Variety . £85 

(S) 1429  1935 SG 247g 20c Jubilee, mint with "Dot to left of Chapel" variety .. £110 

(S) 1430  1935 SG 246g 12c Jubilee, fine used with "Dot to left of Chapel" 
variety .................................................................................................... £25 

(E) 1431  Extensive 1891-1921 mint collection, written up on pages with 
1891-99 range 1900-05 to 5r, 1904-7 to 1r, 1910 to 10r, 1913-22 to 
5r(2), 10r(3) etc , Stc £2700 .................................................................. £750 

  MEMEL                                                        

(E) 1432  1920-3 mainly mint, Cat £250+ ............................................................ £45 

  MONGOLIA                                                     

(E) 1433  used lot of the 1926 Issue, includes study of the Fiscals including $5 
stamps (31) ............................................................................................ £650 

  MONTENEGRO                                                   

(E) 1434  1874-1913 Mainly mint collection on old Schaubek pages, more or less 
complete for the period ......................................................................... £75 

(A) 1435  Quite a specialised collection (1883-94) of about 300 mainly mint 
stamps in an album, incl good back of book material Stc £500 approx £30 
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  MONTSERRAT                                                   

(E) 1436  1876-1958 mostly mint collection and almost complete as per printed 
pages, includes 1879-85 2½d mint with "Detached Triangle" variety, 
EDVII to 5s (2), GV 5s, later to 4s & 5s complete, 1932 Tercent set etc, 
stc £2166 ............................................................................................... £650 

(S) 1437  1885 SG 10a 2½d Ultramarine Fine Fresh mint with variety "Top Left 
Triangle Detached", Cat £600 ............................................................... £240 

(S) 1438  1916-22 SG.59 5s used .......................................................................... £30 

  MOROCCO AGENCIES                                             

(A) 1439  Morocco Agencies Extensive mint collection 1898-1954, mainly 
Spanish currency including 1907 set and 1914-26, Tangiers including 
1949 set to 10s and 1950 set to 10s Stc £2000 ...................................... £160 

(S) 1440  Spanish currency 1926 SG 142 3p vertical mint marginal pair, one u/m
 ............................................................................................................... £20 

  NATAL                                                        

(S) 1441  1902 Set 17 to £1.10s Specimen Mint SG 127s-143s Cat £620 ............ £180 

(S) 1442  Range to £1.10s Between SG 149-169 Used Cat £305 ......................... £100 

  NEPAL                                                        

(E) 1443  1881-1990s Mint and used early to modern collection with better early 
issues, sets and values etc ...................................................................... £120 

(E) 1444  Early to mid period on 3 stock cards (42) ............................................. £30 

  NETHERLANDS                                                  

(E) 1445  1852-1933 mainly used collection on 7 old Schaubek pages with a 
good range of earlies + Charities ........................................................... £60 

(E) 1446  1852-1958 mostly used Collection with useful earlies to later Charity 
sets ......................................................................................................... £25 

(A) 1447  1852-80`s Mint and used Collection on album leaves in two albums 
with duplication, with good presentation of first issues 1913 5g on 10g, 
better Olympics, Welfare issues etc ...................................................... £375 

(S) 1448  1920 SG 237 2.50 on 10g orange-vermilion with two part cds cancels £35 

(B) 1449  1927-2000 mint Collection in 3 volumes with much u/m and in fine 
condition, stc £10370 ............................................................................ £950 

(E) 1450  1950 Anniv of Leyden Univ FDC, Reg and addressed NVPH E3 Cat 
£425 ....................................................................................................... £25 

(E) 1451  1950 Bombed Churches rebuilding fund FDC, Reg and addressed 
NVPH E2 Cat £750 ............................................................................... £40 

(E) 1452  1950 Child welfare FDC, Reg and addressed NVPH E4 Cat 450 Euros
 ............................................................................................................... £25 

(E) 1453  1951 Child welfare FDC E6 Cat 270 Euros .......................................... £20 

(S) 1454  1951 SG 700a NVPH 536b 5g plate 2 u/m top marginal ...................... £65 

(S) 1455  1951 SG 742-743 Air set u/m corner marginals .................................... £275 

(B) 1456  Booklets, Miniture sheets etc Modern Collections in 3 boxed albums.. £40 
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(A) 1457  c1961 to 2005 mostly u/m Collection in 2 stockbooks, 100's ............... £35 

(E) 1458  Collection from 1852 issues to 15 cents imperf (fine), then good ranges 
to 1938 incl complete sets, Condition is above average ........................ £175 

(B) 1459  Collection all periods in album mint/used plus large accumulation in 
box mostly modern, all sorts ................................................................. £50 

(A) 1460  FDC`s on Hagner leaves in album, NVPH 303 to NVPH 357a, total 67 
illustrated covers ................................................................................... £35 

(S) 1461  Mint range on cards ............................................................................... £15 

(A) 1462  mint/used in stockbook with Booklets, Modern Miniature Sheets etc .. £20 

(A) 1463  Netherlands and Colonies all periods in stockbook ............................... £40 

(E) 1464  PB Booklets 1982 to 1986, PB 1 to PB34a in plastic booklets leaves, 
(44 booklets) .......................................................................................... £35 

(A) 1465  Special packs on plastic leaves, 1982 to 1994 M1 to M78 plus M121, 
total 79 ................................................................................................... £40 

(A) 1466  Year packs in bulging binder ................................................................. £30 

  NETHERLAND COLONIES                                          

(B) 1467  Netherlands Colonies in printed albums, stockbooks, stockcards and 
album pages, high cat value .................................................................. £80 

(E) 1468  Netherlands Colonies, early to mid period mint and used collection on 
a bundle of album pages ........................................................................ £30 

(A) 1469  Netherlands Indies, Two used collections, one in album, all periods, 
Includes several pages of Postmarks ..................................................... £25 

  NEWFOUNDLAND                                                 

(E) 1470  1865-1933 Used range of 120 different on pages, Stc £200 approx ...... £40 

(S) 1471  1919 $1 on 15c Mint SG143 Cat £130 .................................................. £45 

(S) 1472  1931 SG 192-194 Air set Mint .............................................................. £30 

(S) 1473  1933 SG 236-249 Annexation set fine fresh mint, some values u/m .... £55 

(S) 1474  1933 SG 230-234 Air set 5c & 30c mint, 10c, 60c & 75c u/m.............. £85 

(S) 1475  Mint range between SG 59-90 (18 items) mostly mint ......................... £15 

  NEW GUINEA                                                   

(E) 1476  1935-39 SG 204-205 £2 & £5 plus 1939 Air Mail set, all fine used, Cat 
£730 ....................................................................................................... £150 

(S) 1477  1939 SG 212-225 Airmail set to £1 fine fresh mint, Cat £1100 ............ £350 

  NEW HEBRIDES                                                 

(S) 1478  1920-21 SG 35 2d on 40c u/m ............................................................... £65 

(E) 1479  mint collection on pages, includes set to 10fr, Postage Dues set etc, stc 
£647 ....................................................................................................... £185 

(S) 1480  Postage Dues French Issue SG FD77-81 set fine used .......................... £20 

  NEW ZEALAND                                                  

(S) 1481  1847 Health 2d+1d used block of 4 plus single, all fine used with 
Inverted watermarks, cat £900 .............................................................. £75 
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(S) 1482  1906 SG 370-373 Christchurch set fine fresh mint ............................... £140 

(S) 1483  1925 SG.464w Dunedin 1d u/m with Inverted watermark, cat £500 .... £100 

(S) 1484  1926 SG.467 3s mauve cds used ........................................................... £35 

(E) 1485  1930`s Mostly used Collection on pages, includes Officials etc ........... £10 

(E) 1486  1940 Centennial set in blocks of four u/m, less 3d value in two pairs., 
Cat £300 ................................................................................................ £35 

(S) 1487  1953-59 SG.723-736 Definitive set u/m, cat £120 ................................ £25 

(S) 1488  1958 2d "Stars" Error u/m cat £130, SG.763b....................................... £35 

(S) 1489  1958 SG 763b 2d error of surcharge u/m .............................................. £50 

(A) 1490  A Large quantity of mainly used Chalons, Cat value is £50k++ but 
condition is very mixed as usual ........................................................... £1000 

(E) 1491  Advert stamps 1882-1900 (10), variable condition ............................... £10 

(B) 1492  Collection used 1986-2010 in three boxed Davo albums ...................... £45 

(A) 1493  Collection 1937-2000 all used in 2 Gibbons albums ............................. £10 

(A) 1494  Collection of all different Booklets in album ........................................ £75 

(E) 1495  Collection 1950-98 mint on printed leaves, extensive lot, stc £520 ...... £130 

(E) 1496  Colour Trials of the 1926 Field Marshall 1d value in six mint blocks of 
four plus few others (10 items) .............................................................. £475 

(A) 1497  EDVII to Modern plus Tokelau, Ross Dep, mint or used in binder ...... £35 

(S) 1498  Health u/m sets - 1929, 1930 & 1931 cat £194+ ................................... £50 

(S) 1499  Incoming 1860`s-70 mail from UK (13) ............................................... £40 

(S) 1500  Life insurance 1905 SG L22 mint blocks of 4 but with age staining .... £35 

(A) 1501  Mint `Side face` issues, Mixed condition but high cat value ................ £500 

(S) 1502  Officials - 1936-44 SG.0120-0132 set to 2s u/m, cat £400 ................... £55 

(S) 1503  Officials 1940 SG.O141-O151 Centennials set u/m ............................. £75 

(A) 1504  Penny Universals, A retired dealers stock and specialised collection, 
Ideal for both study or retail. ................................................................. £850 

(S) 1505  Postal Fiscals 1940 SG F216 22s on 22s scarlet fine fresh mint ........... £175 

(E) 1506  QV to c1940's mint range including few sets ........................................ £40 

(B) 1507  Retired Dealers stock, both mint and used housed in a large quantity of 
binders, Many good items remain and with huge catalogue value ........ £500 

(B) 1508  Retired dealers stock, both mint and used housed in a large quantity of 
binders, many good items remain and with a huge cat value. ............... £500 

(B) 1509  Retired dealers stock, both mint and used housed in a large quantity of 
binders, many good items remain and with a huge cat value. ............... £500 

(B) 1510  Retired dealers stock, both mint and used housed in a large quantity of 
binders, Many good items remain with a huge cat value ...................... £500 

(A) 1511  sparse but useful mint/used all periods in stockbook, few sets etc ........ £50 

(A) 1512  Used `side face` issues, Much duplication but high cat value ............... £750 

(S) 1513  Victoria Land 1911-13 1d u/m block of 4, cat £240.............................. £35 
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(S) 1514  Victoria Land 1911-13 SGA3 very fine used, cat £140 ........................ £30 

(S) 1515  Victoria Land 1911-13 SG A3 1d carmine u/m block of four, cat £220+
 ............................................................................................................... £80 

  NIGERIA                                                      

(E) 1516  1914-26 Set to £1 including shades 10sx6, same set used to 10s, 
1921-32 mint to 5s(2), 10s(3) etc, Stc £1600 ........................................ £375 

(E) 1517  1914-53 mint collection with many additional shades & papers, 
includes 1927 Die II £1, 1932 MCA Die I 2s6d & 5s, 1938-51 KGVI 
defins with various perfs etc, stc £1475 (110) ....................................... £425 

(S) 1518  1938-51 SG 49-59 Mint set including all perf changes, Cat £300 
approx .................................................................................................... £75 

(B) 1519  Box of covers sorted by year 1938-2021 for postmarks ........................ £20 

(B) 1520  Box of Philatelic literature in good condition ....................................... £15 

(B) 1521  Box of QEII used bundleware 1953-1975 ............................................. £15 

(A) 1522  Early to modern with useful Niger Coast, Northern and Southern 
Nigeria, Nigeria etc ............................................................................... £75 

(A) 1523  Extensive mint collection in 2 albums 1892-1996, including Lagos, Oil 
Rivers & Niger Coast sets, all Northern Nigeria sets complete, 
Southern Nigeria sets and Nigeria sets complete with shades (no 1961 
£1) and full QEII to 1996 Stc £5900 ..................................................... £750 

(B) 1524  Modern Ranges u/m sheets etc plus other misc ..................................... £30 

(S) 1525  Northern Nigeria 1912 SG.52 £1 Purple & black-red superb fresh mint
 ............................................................................................................... £90 

  NORFOLK ISLAND                                               

(A) 1526  1947 - 1980 Used Collection, includes all the white papers for the 1947 
set, Cat £500+ ........................................................................................ £40 

  NORTH BORNEO                                                 

(E) 1527  KGVI mint collection complete as per Crown album pages, Stc £2092 £475 

(E) 1528  KGVl mint Collection, includes 1939 set, 1945 set, 1950 set, 1939 
Postage Dues set, also some Japanese Occupation, stc £2415 .............. £400 

  NORTH INGERMANLAND                                           

(E) 1529  small range including Civil War set ...................................................... £20 

  NYASALAND                                                    

(S) 1530  1895 SG.29s £1 Specimen u/m ............................................................. £185 

(S) 1531  1896 5s SG 39 Mint Cat £350 ............................................................... £110 

(S) 1532  1897 2s6d & 4s SG 48, 50 Mint Cat £260 ............................................ £85 

(S) 1533  1897 3s SG 49 Mint Cat £350 ............................................................... £110 

(S) 1534  1900 10s SG 50a Mint Cat £350 ........................................................... £110 

(S) 1535  1908 2s6d, 4s & 10s SG 78-80 Mint Cat £455 ...................................... £140 

(S) 1536  1908 4s Value Used SG 79 Cat £180 .................................................... £50 

(S) 1537  1908 Set 9 to 10s SG 72-80, 78a Superb Used Cat £1,400 ................... £400 
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(S) 1538  1908 £1 Specimen SG 81s Mint Cat £390 ............................................ £120 

(S) 1539  1908-11 SG.76w 4d mint with Inverted watermark variety .................. £30 

(S) 1540  1913 Range of 18 values ½d to 4s SG84-95 Used Cat £237 ................. £70 

(S) 1541  1913 £1 "Break in Scroll" SG 98a Used on piece Cat £950 as postal, 
KGV 1913 £1 "Damaged Leaf" SG 98f Used Cat £950 as postal, KGV 
1913 £1 "Serif to G" SG 98i Used Cat £950 as postal, all with Fiscal 
cancels ................................................................................................... £150 

(S) 1542  1913 £1 SG 98 Mint Cat £225 ............................................................... £70 

(S) 1543  1913 £1 SG 98 Used Cat £225 .............................................................. £70 

(S) 1544  1913-21 mint range with shades to 6d(2), 1s(3), 2s6d & 4s, cat £183 .. £45 

(S) 1545  1913-21 SG83-98 including 96e set to £1 plus 10s shade all Mint, cat 
£525 ....................................................................................................... £175 

(S) 1546  1913-21 SG 95h 4s mounted mint with "bullet hole" variety, Cat £550 £80 

(S) 1547  1919 10s "Double Perforation" SG 96e Var Mint with RPS Cert 2024 
(fault) Only 24 printed ........................................................................... £250 

(S) 1548  1919 £10 Bullet Holes" flaw SG 99eh Fiscally used with RPS cert 2024 
Cat £9500 Mint, unpriced Used ............................................................ £400 

(S) 1549  1921-29 Wmk MSCA 5s & 10s SG 112-113 Used, Cat£235 ............... £75 

(E) 1550  1925-29 GV set to 4s Mint plus 1934 original set to 1s Mint and used 
(no 1935 issues), Cat £180+ .................................................................. £55 

(S) 1551  1926 2s6d "Damaged Leaf" Flaw SG 110jf Mint with RPS Cert 2024 . £130 

(S) 1552  1929 5s "Damaged Leaf" SG 112f Mint Cat £400 ................................ £120 

(S) 1553  1935 RSJ 1s "Kite & Log" SG 126k Mint Cat £475 ............................. £120 

(S) 1554  1935 SG 125k 3d Jubilee mint with "kite and vertical log" variety ...... £130 

(S) 1555  1935 SG 126k 1s Jubilee mint with "kite and vertical log" variety ....... £150 

(S) 1556  1950 1d Postage Due Block of 4 SG D1 Used 1952 Cat £128 .............. £40 

  PAKISTAN                                                     

(E) 1557  1947 to c1953 mint/used collection on album pages plus Officials, 
Bahawalpur set etc ................................................................................ £575 

(S) 1558  1961 7 paisa on 1a, Two u/m blocks of 4, each with varieties, PAIS for 
Pasia, Pasia for Paisa ............................................................................. £15 

(E) 1559  KGVI mint collection complete as per Crown album pages, Cat £820 . £180 

(B) 1560  Shoe box of plain covers with special event postmarks 1950`s to 1970`s 
with duplication, c550 items ................................................................. £40 

  PAPUA NEW GUINEA                                             

(E) 1561  1932-40 SG 130-145 set to £1 fresh mint ............................................. £185 

(E) 1562  1934-1937 fine used sets, Cat £49 ......................................................... £15 

(E) 1563  1934-1941 mint range of sets, Cat £145 ................................................ £45 

  PENRHYN ISLANDS                                              

(A) 1564  1973-2010 mint/used Collection of 200 stamps and 37 Miniature 
Sheets .................................................................................................... £35 
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  PERU                                                         

(S) 1565  1936 SG608 10s brown and red used, cds cancel .................................. £35 

(S) 1566  1936 SG608 10s brown and red used, cds cancel .................................. £35 

(E) 1567  modern u/m selection of stamps and s/sheets includes some blocks Cat 
£391 ....................................................................................................... £40 

  PHILIPPINES                                                  

(A) 1568  Extensive mint and used early to modern Collection with better early 
issues, overprints on US to 50c, later ranges, Officials etc ................... £130 

  POLAND                                                       

(A) 1569  1860-1960 Mostly used Collection in printed Schaubek album, 
includes miniture sheets etc ................................................................... £75 

(A) 1570  c1939/40`s mostly mint/used ranges in 2 stockbooks ........................... £30 

(A) 1571  Early to mid period Collection, includes Covers, Postal Stationery, 
Back of the Book etc, mint or used ....................................................... £45 

(A) 1572  Few WWI + 1990-2006 u/m in 2 Green Lighthouse albums, Largly 
complete, Cat c£1000 ............................................................................ £75 

  PORTUGAL                                                     

(E) 1573  1940-53 mint or u/m range (39) ............................................................ £85 

(A) 1574  Mint or u/m in stockbook, many good sets and high Cat ...................... £95 

(A) 1575  Used in stockbook, 1850-1978 all in SG order ..................................... £60 

  PORTUGUESE COLONIES                                          

(E) 1576  Portugal & Colonies early to mid period mint and used collection plus 
loose in a packet .................................................................................... £30 

(A) 1577  Portuguese Colonies, Useful Collection on album leaves with Angra, 
Angola, Funchal, Ponta, Delgada, Lourenco Marques, Inhambane, 
Nyasa etc ............................................................................................... £160 

  POSTCARDS                                                    

(A) 1578  Album of 100 mostly older postcards, mainly unused, including 
Cornwall, Algeria, Jerusalem, West Africa and some Maritime ........... £20 

(B) 1579  Box of Military Postcards, few 100`s .................................................... £30 

(B) 1580  Box of postcards, UK Topo, Scottish Topo`s, Bermuda, France, 
Shipping etc, (Noted better UK cards) .................................................. £40 

(B) 1581  Devon & Cornwall - Good range including Dartmouth, Beer, 
Newquay, Dartmoor, Bude etc (190) .................................................... £30 

(B) 1582  Dorset - Good lot including Wimbourne, Corfe, Weymouth, Swanage, 
Bournmouth (180) ................................................................................. £30 

(B) 1583  Foreign - Good early collection including France, Malta, Germany, 
Japan, India etc (800+) .......................................................................... £30 

(B) 1584  Foreign Postcards - Early to mainly modern, Many postally used ........ £15 

(B) 1585  Hundreds of cards in Two Boxes .......................................................... £25 

(B) 1586  Hundresd of cards in 2 boxes ................................................................ £25 
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(B) 1587  Isle of Wight _ Good collection including Street Scenes of Cowes, 
Bonchurch, Ryde etc (140) .................................................................... £30 

(A) 1588  Large album of Saucy postcards, good quantity .................................... £100 

(B) 1589  Postcards of Street scenes, Topo, Railways, RPS, plus different 
Counties (545) ....................................................................................... £25 

(B) 1590  Somerset - Good range incl Bath, Weston, Taunton, Minehead etc ...... £20 

(B) 1591  Sussex - Good collection incl Horsham, Brighton, Lewes, Eastbourne 
etc (180) ................................................................................................ £30 

(B) 1592  Thematics mostly earlier, few 100`s ..................................................... £30 

(B) 1593  Themes Mostly earlier, few 100`s ......................................................... £30 

(A) 1594  Two albums of Postcards, Estate lot, few 100`s .................................... £40 

(B) 1595  Wales - Fine range incl Swansea, Llyfrant Vally, Penarth, Cardiff & A 
R Quintons (10) ..................................................................................... £30 

(B) 1596  Warwickshire and Wiltshire mostly earlier, couple 100`s ..................... £30 

(B) 1597  Yorkshire - Good lot incl Hornsea, Hull, Densbury etc (120) ............... £30 

  RHODESIA                                                     

(S) 1598  1892 SG 14-15 & 17 all mint, cat £600................................................. £150 

(S) 1599  1905 SG 94-99 Falls set fine used, all with cds Cancels ....................... £110 

(S) 1600  1905 Victoria Falls SG 94-9 Fine used ................................................. £80 

(S) 1601  1910-13 SG 158 3s Green & Violet fine fresh mint .............................. £80 

(S) 1602  1910-13 SG 164 10s blue-green and orange, fresh mint ....................... £150 

(S) 1603  1910-13 SG 164 10s blue-green & orange, fresh mint .......................... £150 

(S) 1604  1910-13 SG 159 5s vermillion and deep green fine fresh mint ............. £110 

(S) 1605  1910-13 SG 155a 2s6d black & crimson fresh mint.............................. £120 

(S) 1606  1910-13 SG 175 5d Lake-brown and olive-green, fresh large part 
original gum with certificate ................................................................. £200 

(S) 1607  1910-13 SG 160a 5s crimson & yellow-green, very fine used with cds 
cancel .................................................................................................... £110 

(S) 1608  1950 Diamond Jubilee SG 70, a set of 3 plate proofs with punched 
holes through each ................................................................................. £30 

(S) 1609  Northern Rhodesia 1925 7s6d Specimen SG 15s Mint Cat £285 .......... £80 

(S) 1610  Northern Rhodesia 1925 20s Specimen SG17s Mint Cat £562 ............. £160 

(S) 1611  Northern Rhodesia 1925 Set of 17 to 20s SG 1 - 17  Mint Cat £800 .... £220 

(S) 1612  Northern Rhodesia 1925 Set of 16 to 10s SG 1 - 16 Mint Cat £540 ..... £170 

(S) 1613  Northern Rhodesia 1935 RSJ 1d "Dot by Flagstaff" SG 18h Used Cat 
£300 ....................................................................................................... £100 

(S) 1614  Northern Rhodesia 1941 SG 30b 1½d "Tick Bird" flaw fine used ........ £35 

(S) 1615  Northern Rhodesia 1925-29 SG 1-17 set to 20s fine fresh mint ............ £350 

(E) 1616  Northern Rhodesia small collection with 1948 RSW plus 1953 & 1963 
sets, all mint Cat £275+ ......................................................................... £50 
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(S) 1617  Northern Rhodesia, KGV SG1-14 and 16 mint with toned gum, Cat 
Circa £336 ............................................................................................. £20 

(S) 1618  Rhodesia 4s Large Arm colour trial 1896, Imperforate on watermarked 
paper, plate 1x ....................................................................................... £40 

(E) 1619  Southen Rhodesia 1940 3d "Cave Flaw" Variety used on Registered 
cover to RSA ......................................................................................... £40 

(S) 1620  Southern Rhodesia 1924 Range of 12 to 5s (less 8d & 10d) Used Cat 
£364 ....................................................................................................... £110 

(E) 1621  Southern Rhodesia 1931 Set of 31 to 5s, All perfs SG 15 - 27 Used Cat 
£956 ....................................................................................................... £300 

(S) 1622  Southern Rhodesia 1931 1s All 3 perfs SG 23, a, b, Used Cat £257 ..... £80 

(S) 1623  Southern Rhodesia 1931 £50 Revenue Used with RPS Cert 2022 ........ £300 

(S) 1624  Southern Rhodesia 1924-29 SG1-14 set to 5s used ............................... £125 

(S) 1625  Southern Rhodesia 1937 SG.40-52 GVI set to 5s fresh mint cat £60 ... £20 

(S) 1626  Southern Rhodesia 1924-29 SG 1-14 set to 5s complete fine fresh mint
 ............................................................................................................... £75 

(S) 1627  Southern Rhodesia 1924-29 SG 1-14 set to 5s complete fine fresh mint
 ............................................................................................................... £75 

(E) 1628  Southern Rhodesia KGVI mint collection complete as per Crown 
album pages, Postage Due 4d grey-green is u/m marginal (mtd in 
margin), Cat £418 .................................................................................. £150 

  RUMANIA                                                      

(E) 1629  Modern u/m sets and souvenir sheets on stockleaves, useful topicals 
noted throughout, Cat  £246 .................................................................. £25 

  RUSSIA                                                       

(B) 1630  1850's-1980's mint/used Collection in 4 Schaubek albums plus album 
of Miniature sheets, includes Polar Expedition, Lenin Mausaleam 
Sheet etc, stc £6000 approx ................................................................... £500 

(B) 1631  1865-1978 mostly used or cto in 3 volumes .......................................... £40 

(B) 1632  1914 - 1990`s mint/used/um Collection in 2 large binders, large amount 
of material ............................................................................................. £100 

(A) 1633  1992-2005 u/m Collection in 2 albums Vol 1 & Vol 2, extensive lot ... £50 

(B) 1634  c1930`s-50`s (sparse) then 1960`s to 2003 u/m collection in 5 boxed 
Lighthouse albums plus Jumbo stockbook, large amount of material ... £250 

(B) 1635  C1939-1987 mostly used Collection in 4 Lighthouse albums ............... £100 

(A) 1636  c1960's-70's mostly u/m ........................................................................ £30 

(B) 1637  Covers/Cards mostly 20th cent, good quantity ...................................... £25 

(B) 1638  Mid period to mostly modern ranges in 2 binders, 2 stockbooks, 100`s £30 

(B) 1639  Russia, Latvia, Lithuania, Russian States, Batum early to modern in 4 
albums and stockbook ........................................................................... £60 

(B) 1640  Russian States and Covers in box .......................................................... £30 
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  St.HELENA                                                    

(E) 1641  1890 to c1960 mint or u/m Collection with 1890 set, 1912 set to 3s, 
1948 RSW, 1953 u/m, cat £710 ............................................................ £180 

(S) 1642  1922 15s Specimen SG 113s Mint Cat £1100 with BPA Cert 2021 ..... £330 

(S) 1643  1922 2d "Cleft Rock" SG 100c Used Cat £180 ..................................... £55 

(S) 1644  1922 Wmk MCA £1 Specimen SG 96s Mint Cat £585......................... £170 

(S) 1645  1922-37 SG 96 £1 Grey & Purple u/m bottom marginal ....................... £250 

(S) 1646  1922-37 SG 92c 4d Mint with "cleft rock" variety ................................ £50 

(S) 1647  1922-37 SG 104b 6d cds used with torn flag variety, cat £425 ............. £90 

(S) 1648  1923 SG 97b ½d mint with "torn flag" variety ...................................... £65 

(S) 1649  1934 SG 114-123 Centenary set complete to 10s fine fresh mint ......... £140 

(S) 1650  1935 SG 124f 1½d Jubilee mint with "Diagonal line by turret" Flaw ... £30 

(S) 1651  1935 SG 125f 2d Jubilee mint with "Diagonal line by Turret" Flaw .... £60 

(S) 1652  1935 SG 127h 1s Jubilee mint with "Dot by Flagstaff" Variety ........... £300 

(S) 1653  1935 SG 124f 1½d Jubilee fine used with "Diagonal line by Turret" 
Flaw ....................................................................................................... £70 

(E) 1654  QV to QEII Mint Collection on Hagners, Includes useful QV Range to 
2s, GV ship type to 10s, 1934 Centenary set, then GVI & QEII Defins 
sets stc £2180 ........................................................................................ £625 

  St.KITTS NEVIS                                               

(E) 1655  1903-1963 Mint and used Collection, includes 1903 to 5s mint, 
1920-22 to £1 mint, Extensive GVI, early QEII, Stc £1200+ ............... £325 

(S) 1656  1920-22 SG 23-36 set to £1 fine fresh mint .......................................... £185 

(S) 1657  1923 SG 48-60 Tercentenary set to £1 fine fresh mint .......................... £475 

(S) 1658  1935 SG 62k 1½d Jubilee, good used, has "Kite and vertical log" Flaw
 ............................................................................................................... £45 

(S) 1659  1937 SG65s-67s u/m Coronation set Perforated Specimen ................... £15 

(E) 1660  1938-50 GVl duplicated mint (few used) values with 3d(13), 6d(11), 
1s(9), 2s6d(3), 5s, high cat value ........................................................... £110 

(B) 1661  All periods mint or u/m Collection in two binders includes better 
values, few sets etc ................................................................................ £75 

(E) 1662  GV & GVI mint collection on album leaves, Cat £694 ......................... £210 

(E) 1663  GVI to QEII good to fine used collection on pages, good sets etc, Stc 
£700 ....................................................................................................... £175 

(E) 1664  KGVI 1938-50 Virtually a reference collection all written up on pages, 
complete to 2s6d (12), 5s (13) 10s (3), £1 (3), all mint, many u/m Stc 
£1660+ .................................................................................................. £180 

(A) 1665  Mixed collection including useful QV range, 1903 mint to 5s, 1920-22 
mint to 10s, 1923 mint to 2s6d, 1938 mint to £1 (no 2s6d) 1954 mint to 
$4.80. Stc £3000 .................................................................................... £150 
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  St.LUCIA                                                     

(S) 1666  1891-98 SG 43-52 set to 10s fine used .................................................. £145 

(S) 1667  1950 12c Marginal Pair Perf 14.5 x 14 SG 153a u/m With RPS Cart 
2024 ....................................................................................................... £500 

(E) 1668  GV-GVI mint collection on album pages, extensive lot stc £446 ......... £150 

  St.VINCENT                                                   

(S) 1669  1899 SG 67-75 Mint set complete to 5s cat £150 .................................. £35 

(S) 1670  1911 SG 93 £1 purple & black/red fine fresh mint ............................... £145 

(S) 1671  1913-17 SG 108-120 set to £1 fine mint ............................................... £50 

  SAAR                                                         

(A) 1672  1921-59 mainly u/m and used collection with duplication in stockbook 
with high cat charities ........................................................................... £150 

(E) 1673  1947-1958 mint/used/um Collection, good quality (250)...................... £110 

(S) 1674  1950 SG 295 Council of Europe 200f u/m ............................................ £50 

(A) 1675  c1920-1959 mint/used/um Collection in album, good sets, Airs etc, 
Fine lot .................................................................................................. £100 

  SAMOA                                                        

(S) 1676  1935-42 SG 194c £2 bright purple mint with certificate ....................... £140 

(A) 1677  early to modern mint/used/um in stockbook, includes 10s & £1 mint 
values etc ............................................................................................... £50 

  SAN MARINO                                                   

(S) 1678  1950 SG.413 fine mint .......................................................................... £10 

  SARAWAK                                                      

(E) 1679  1950 duplicated mint on stockpages, includes 5 top values plus many 
others ..................................................................................................... £150 

(E) 1680  Collection of 1899 issue, includes 4 sets and blocks, mint and stated to 
cat £2100 ............................................................................................... £390 

(E) 1681  Extensive used Collection from SG2, includes 1888 and 1945 complete 
sets plus a few Covers and Postmarks, stc £3000 approx ...................... £300 

(E) 1682  Selection of 59 mint/used identified stamps on Hagner sheet, Cat 
£1136 ..................................................................................................... £125 

  SAUDI ARABIA                                                 

(E) 1683  Modern u/n selection, good thematics and some blocks and s/sheets Cat 
£340+ .................................................................................................... £35 

  SCHELESWIG                                                   

(A) 1684  1858-1990s Collection on album pages with good range of early issues, 
sets, better values, overprints with some varieties etc ........................... £160 

  SERBIA                                                       

(E) 1685  1866-1920 Mint and used collection on 7 old Schaubek pages with a 
good range of high cat earlies ................................................................ £150 
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(A) 1686  Specialised Collection (1866-1943) of about 280 mint/used stamps incl 
good back of book Stc £1000+ .............................................................. £40 

  SEYCHELLES                                                   

(E) 1687  1890-1972 fine used collection of complete definitive sets with 1890 
plus surcharges, 1897 plus surcharges, 1903 & 1906, 1912, 1917-22, 
1921-32 plus KGVI & QEII, very fine lot ............................................ £1175 

(S) 1688  1893 SG 18a 15c on 16c mint with Inverted surcharge, with certificate
 ............................................................................................................... £110 

(S) 1689  1901 SG 44b 6c/8c mint block of 4 with Inverted Surcharge, with RPS 
Certificate .............................................................................................. £950 

(S) 1690  1906 SG 64a 15c ultramarine good to fine used with "Dented Frame" 
variety .................................................................................................... £100 

(S) 1691  1906 SG 69a 1r50c black & carmine fine fresh mint with "Dented 
Frame" variety ....................................................................................... £325 

(E) 1692  1912-35 mint sets etc on pages, stc £1227+ .......................................... £425 

(S) 1693  1921-32 SG.98-123 set to 5r fine fresh mint, inc shades & Dies .......... £90 

(S) 1694  1938 SG.135-146a set complete (22), mint ........................................... £45 

(E) 1695  1952 SG 159b & 163b 3c & 20c, both fresh mint and both with "St 
Edward's Crown" error (2) .................................................................... £250 

(E) 1696  1952 SG 158a 2c lilac fresh mounted mint with error "Crown Missing" 
in watermark .......................................................................................... £300 

(E) 1697  KGVI mint collection complete as per Crown album pages, Cat £676 . £150 

(E) 1698  Mint collection of KGVI/QEII 1937/1966 Stc £850 SG132/232 plus 
D1/D8 .................................................................................................... £60 

  SIERRA LEONE                                                 

(E) 1699  1904-05 SG 86-98 set complete to £1 Fine fresh mint, £1 is u/m, Cat 
£450+ .................................................................................................... £190 

(S) 1700  1912-21 SG 112-128 set to £1 fine fresh mint with extra u/m values, stc 
£420 ....................................................................................................... £160 

(S) 1701  1912-21 SG 126-127 5s & 10s values fresh mint (10s is bottom 
marginal), Cat £148 ............................................................................... £55 

(S) 1702  1935 SG 181a, 182a, & 183a 1d, 3d & 5d Jubilee mint values, each 
with "Extra Flagstaff" variety, Cat £380 ............................................... £100 

(S) 1703  1935 SG 181b 1d Jubilee mint with "Short Extra Flagstaff" variety ..... £80 

(S) 1704  1935 SG 184b 1s Jubilee Mtd mint with "Short Extra Flagstaff" Variety
 ............................................................................................................... £130 

(S) 1705  1935 SG 183a 5d Jubilee mint vertical corner marginal pair, one with 
"Extra Flagstaff" variety ........................................................................ £85 

(A) 1706  Extensive mainly mint collection 1859-1987 (QV used) including mint 
sets, 1903 to £1, 1907 to £1, 1912 to £1 (2x 10s), 1921 to 10s, 1932 to 
10s, 1938 to £1, 1956 set mint and used, Stc £3850 .............................. £550 

(E) 1707  Pages & Stockcards, Mid-period to Modern with several sets and some 
higher values ......................................................................................... £30 
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  SINGAPORE                                                    

(E) 1708  1969 SG MS.127 Founding Miniature sheet very fine used ................. £150 

(E) 1709  Modern assortment of stamps u/m and FDC`s, many better noted incl 
1990 defs u/m etc, SG Cat £415+ .......................................................... £45 

  SOLOMON ISLANDS                                              

(S) 1710  1907 SG 4 2½d orange-yellow superb used block of four each with full 
dated cds cancel ..................................................................................... £80 

(S) 1711  1914-23 SG 38 £1 purple & black/red fine fresh mint .......................... £135 

(A) 1712  1956-74 Mint Collection with 7 definitive sets + commems etc Cat 
£538 ....................................................................................................... £40 

(A) 1713  All periods mint or u/m Collection in binder including better, with sets 
etc .......................................................................................................... £75 

(A) 1714  Complete Mint collection plus useful Nauru 1907-1980 including 1907 
to 1s, 1908 mint to 5s, 1914 to £1 (plus 2 used £1`s) 1922 to 10s, 1939 
to 10s and 1956 to £1 Stc £2950 ........................................................... £450 

(E) 1715  QEll better u/m Commems, approx 2000+ ............................................ £65 

  SOMALILAND PROTECTORATE                                      

(S) 1716  1903 12as "Somal.land" mint SG 20c, cat £450 with RPS Cert 2021 ... £250 

(S) 1717  1903 5r "Sumaliland" Mint SG24b cat £950, With RPS Cert 2021 ...... £300 

(S) 1718  1903 OHMS 8as SG 04 Used Cat £475 with BPA Cert 2017 ............... £120 

(S) 1719  1904 OHMS 2as "Dropped E" (row 1/6 Upper Pane) SG 08 var Mint 
(crease) with RPS Cert 2022 ................................................................. £100 

(S) 1720  1905 OHMS 2as Wmk MCA SG O11 Used Cat £1100 with RPS Cert 
2024 ....................................................................................................... £320 

(S) 1721  1935 RSJ 2as "Kite & Vertical Log" SG 87k Mint Cat £160 ................ £50 

(S) 1722  1935 RSJ R1 "Kite & Vertical log" SG 89k Mint Cat £250.................. £80 

(S) 1723  1935 RSJ R1 "Kite & Horizontal Log" SG 89l Mint Cat £250 ............. £80 

(S) 1724  1938 Set to Rs5 Corner blocks of 4 SG 93 - 104 Cat £720 ................... £180 

(S) 1725  1951 2s on Rs3 & 5s on Rs5 Blocks of 4 & 2s on Rs2 Marginal block of 
9 u/m Cat £242 ...................................................................................... £80 

(S) 1726  EDVII SG25d ½d u/m plus GV ½d SG60w mint cat £105 (2) ............. £40 

(E) 1727  QV to 1950's mint/used collection, good ranges including EDVll to 5r, 
Officials etc ........................................................................................... £450 

(E) 1728  Somaliland protectorate and British PO in Somalia, used collection, Stc 
£1100, mixed condition ......................................................................... £75 

  SOUTH AFRICA                                                 

(S) 1729  1913-24 SG 3-17 set to £1 fine used ..................................................... £145 

(E) 1730  1926-28 SG 30-32 & 34-39 set to 10s in mint pairs, cat £592 .............. £120 

(S) 1731  1930 SG 49aw 2s6d green & brown fine fresh mint horizontal pair with 
Inverted watermark ............................................................................... £80 

(E) 1732  1930's-1940's mint horizontal pairs collection cat £1100 ...................... £325 
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(S) 1733  1933-48 SG 64aw 5s black & green fine fresh mint horizontal pair with 
Inverted watermark ............................................................................... £65 

(E) 1734  1933-48 SG 54-64ca set to 10s in fresh mint pairs plus 4d brown and 
2s6d issues, cat £300+ ........................................................................... £75 

(E) 1735  1937 Coronation 1s x 8 Hyphen omitted mostly mint pairs with few 
blocks stc £640+ .................................................................................... £100 

(E) 1736  1948 SG 124 1½d complete u/m sheet of 240 (virtually seperated into 
two half sheets) ..................................................................................... £75 

(S) 1737  1950-54 Officials 1s Blackish brown & ultramarine SG O47a fine u/m 
pair ........................................................................................................ £45 

(B) 1738  Collection in album plus earlier Provinces in album, 100`s .................. £15 

(E) 1739  Collection near complete but unsorted with many duplicates ............... £300 

(A) 1740  Collection (1961-95) of about 400 used/mint stamps in boxed luxury 
Davo album Stc £200 ............................................................................ £25 

(S) 1741  Officials 1939 SG 023 2d blue & violet fine mint horizontal pair ........ £55 

(E) 1742  Officials - 1926-1949 duplicated mint pairs including O17bw and O32 
x3 etc, stc £515 ...................................................................................... £75 

(S) 1743  Officials-1951 SG.O49 5s fine fresh mint horizontal pair .................... £85 

(S) 1744  South Africa SG O49 Horizontal pair mint 5s ...................................... £40 

(E) 1745  South Africa, mint and used collection with lots of pairs, including 
better Stc £730 ....................................................................................... £20 

  SPAIN                                                        

(A) 1746  1850`s-1970`s Used collection in 2 volumes, good range of earlies & 
mid period, 100`s................................................................................... £300 

(A) 1747  1936 Civil War u/m multiples in stockbook, huge cat value ................. £75 

(B) 1748  Collection in four hingeless albums u/m 1950`s-1996 .......................... £150 

(A) 1749  Revenues and other Back ot the book ranges with duplication, few 
100`s ...................................................................................................... £35 

  SUDAN                                                        

(S) 1750  1897 10p Mauve in block of 4 SG 9 fine u/m ....................................... £50 

(E) 1751  1936-46 set to 20pi mint/used and in Control singles (3 sets), ordinary 
and chalky papers identified .................................................................. £450 

(E) 1752  KGVI mint collection complete as per Crown album pages, Cat £1260 £275 

  SURINAM                                                      

(A) 1753  Album with Collection of Modern Illustrated FDC`s good topical 
content throughout includes s/sheets SG Cat £365 as stamps ............... £45 

  SWAZILAND                                                    

(S) 1754  1935 SG 23a 3d Jubilee fine fresh mint with "Extra Flagstaff" variety £60 

(S) 1755  1935 SG 24a 6d Jubilee fine fresh mint with "Extra Flagstaff" variety £70 

(A) 1756  Mint collection 1933-1968 including 1933 to 10s, 1938 p13.5x13 to 
10s, 1956 to £1 Stc £600 ....................................................................... £100 
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  SWEDEN                                                       

(S) 1757  1855-1885 Used High value lot including 6 sk with faults, both Locals, 
Coat of arms and Lion cpl, plus better circle type stamps, mostly good 
quality (24) ............................................................................................ £350 

(E) 1758  1858-1932 mostly mint range, variable condition ................................. £110 

(E) 1759  1928-1941 mint or u/m, few stamps are used, good quality (150) ........ £130 

(S) 1760  Better stamps from the circle type, Oscar and Medallion issues, also F 
124-125, 1 + 2 kr UPU and 50 ore officials, mostly good quality (32) . £130 

(A) 1761  Booklets, 1950`s - Modern range of booklets on 14 double sided Prinz 
booklet sheets (150= Booklets) ............................................................. £40 

(A) 1762  Collection in 3 albums of u/m from 1950's to 2006, stc £6321 ............. £675 

(E) 1763  Duplicated Collection of about 300 early off paper stamps from 1872 
definitive issue & 1874 officials, Mixed condition with some damage 
and poor centering, but Stc over £3000 ................................................. £25 

(E) 1764  mint/used/um accumulation mostly 1924-1936 .................................... £160 

(E) 1765  mint/used/um Collection of Officials, Postage Dues and Military issues
 ............................................................................................................... £110 

(E) 1766  mint/used/um Collection of Officials and Postage Dues, few Military 
Reply stamps, variable condition (87) ................................................... £110 

(A) 1767  Schaubek album with mint/used range to late 1970's, stc £700+ .......... £55 

  SWITZERLAND                                                  

(A) 1768  1862 Mint collection with duplication in stockbook ............................. £50 

(A) 1769  1862-1960 Mint and used collection incl a good range of back of the 
book items in Lighthouse album ........................................................... £40 

(S) 1770  1934 SG.MS,357 NABA u/m Miniature Sheet ..................................... £75 

(E) 1771  1945 SG.447-459 PAX set used ............................................................ £100 

(S) 1772  1945 SG.447-459 PAX set of u/m marginals ........................................ £150 

(S) 1773  1945 SG.MS.466a War Relief Fund Miniature Sheet ........................... £30 

(A) 1774  1950 - 1985 Used Collection in large Lighthouse stockbook, better 
noted, some duplication ......................................................................... £40 

(S) 1775  1951 SG.531a Nat Phil Exhib,(Lunaba) u/m Miniature Sheet .............. £45 

(A) 1776  1960 -65 Mint Collection in album Cat £213 ........................................ £25 

(E) 1777  Early to modern mint/used on 30 album pages ..................................... £20 

(B) 1778  Large box of Switzerland, loose off paper, postal stationery, covers, 
postcards etc .......................................................................................... £60 

(S) 1779  National Fete and Red Cross Fund u/m Miniature Sheet, 1940 
SG.MS404a ........................................................................................... £60 

(A) 1780  Stockbook of over 210 Swiss Soldier Stamps, mostlty WWll with a few 
from WW1 ............................................................................................ £120 

  TANGANYIKA                                                   

(S) 1781  Mafia Island 1915-16 12a fine fresh mint ............................................. £225 
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  TONGA                                                        

(E) 1782  1890's-1950 mint collection with good sets etc, stc £1000+ ................. £325 

(S) 1783  1897 SG 43ba 2½d mint with "No Fraction Bar" variety ...................... £65 

(A) 1784  Niuafoou u/m Collection in stockbook with many attractive issues 
including some progressive proofs, Cat £447+ ..................................... £45 

  TRANSVAAL                                                    

(E) 1785  1900 VRI duplicated blocks of 4 to 5s .................................................. £15 

(S) 1786  1903 SG 256-258 1s to £1 fine fresh mint ............................................ £220 

(E) 1787  block of 60 SG 215 u/m (cat £3.75 each) total Cat £225 ...................... £20 

(E) 1788  Transvaal mint/used Collection 1869-1909 also some Telegraph and 
Locals .................................................................................................... £550 

  TRIESTE                                                      

(S) 1789  Trieste philatelic Congress 1922 overprinted set cancelled with `IX 
Congress Filatelico Italiano/Treste, 8/6/1922. ....................................... £150 

  TRINIDAD & TOBAGO                                            

(S) 1790  1896-1906 SG 123 10s green & ultramarine fine fresh mint side 
marginal with Control No...................................................................... £175 

(S) 1791  1896-1906 SG 124 £1 green & carmine fine fresh mint side marginal . £120 

(S) 1792  1935-37 SG 230-238 set fine fresh mint, includes perf 12½ issues (15) £65 

(A) 1793  Extensive collection 1879-1976 including useful QV (incl 2x 5s 
Trinidad and 1879 Tobago to 1s), 1913 T & T used to £1, 1921 mint to 
£1, 1922 used to £1, 1935 mint to 72c plus a postage Due collection Stc 
£2750 ..................................................................................................... £330 

  TURKEY                                                       

(E) 1794  1900-1920 Small lot on leaves with circa 1920 overprints, 50+ items .. £20 

(E) 1795  1952 Ankara Conference and 1953 Mohammed II issues, Cat 290 
Euros ..................................................................................................... £25 

(B) 1796  All periods but mostly modern stamps, covers, cards in plastic box, 
Estate lot ................................................................................................ £40 

(A) 1797  Collection in 2 albums of u/m from 1950's-2002 stc £2610 .................. £275 

(A) 1798  Early to modern mint/used/um Collection in stockbook, includes 
Turkish Cyprus, Thessaly etc ................................................................ £60 

  TURKS & CAICOS ISLANDS                                       

(S) 1799  1900-1904 SG.103x 2d Sepia u/m bottom marginal block of 4 with 
"watermark reversed" variety ................................................................ £275 

(S) 1800  1917 SG 140ab 1d War Tax in horizontal pair with one Optd Double, 
heavily toned gum, Cat £400 ................................................................. £50 

(E) 1801  1919 SG 153y War Tax 1d u/m Complete marginal sheet of 60 with 
Inverted and reversed watermark Cat £720+ ......................................... £150 

  TUVALU                                                       

(E) 1802  Modern u/m Miniature sheets approx 70 ............................................... £25 
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  UNITED NATIONS                                               

(B) 1803  1951-70 Extensive dealers duplicated accumulation in five stockbooks 
with sets and minisheets, blocks, FDC`s etc ......................................... £140 

(E) 1804  c1951-1960 Mint Collection on album pages........................................ £10 

(A) 1805  New York 1951-93 Mint Collection in padded Lighthouse album, Cat 
£800 ....................................................................................................... £40 

  UNITED STATES OF AMERICA                                     

(S) 1806  1857 SG26 1c Blue plus 1863 SG 69 2c black both unused (no gum) 
Cat £500+ .............................................................................................. £20 

(E) 1807  1907 Jamestown Exposition, complete set u/m on Presentation card, 
Cat $500, attractive ............................................................................... £45 

(E) 1808  1938-2002 u/m various high values from $2 to $14, Face $117.05 Stc 
£442 (15) ............................................................................................... £35 

(E) 1809  1991-2007 Booklets, Face $76.88 Stc £274 (14) .................................. £30 

(E) 1810  1999-2010 Nature of America full set of 12 mint self-adhesive miniture 
sheets, Face $45.50 Stc £185................................................................. £20 

(A) 1811  Airmail Covers Collection in album, c1929-1950`s, 56 items mostly 
written up .............................................................................................. £35 

(B) 1812  All periods in 2 Jumbo stockbooks plus 3 special packs ....................... £30 

(S) 1813  Booklet $4.40 Seashells, Variety with 22c stamps, second partial print 
or missing completely ........................................................................... £25 

(B) 1814  Boy Scouts of America - 1950`s onwards, 100 different covers, 
Postmark and cachets ............................................................................ £20 

(B) 1815  California Pre-cancels, odd cover plus modern range ........................... £30 

(B) 1816  Cancels on early issues, on cards etc ..................................................... £40 

(B) 1817  Carton of covers, FDC`s, some cards etc 100`s .................................... £30 

(E) 1818  Collection of 27 WWII censor covers ................................................... £35 

(A) 1819  Collection mint or used all periods with strength in earlies, also Cuba, 
Hawaii etc.............................................................................................. £300 

(E) 1820  Early to Mid period mint or used Collection on pages with better items, 
variable condition, ................................................................................. £40 

(A) 1821  Ex Charity fund raising stock in 2 binders mostly 20th cent, some 
earlier items identified and priced for retail sale, 100`s ........................ £20 

(B) 1822  Mostly early to mid period on cards, with Revenues, Dues, Officials 
Confederate, Pre-cancels, perfins, Seals plus duplicated earlier used on 
cards ...................................................................................................... £50 

(E) 1823  Sheets/sheetlets SG 2293,3205, 3302, 3347, 3372, 3419 etc all on 
pages Cat £370+ .................................................................................... £20 

(E) 1824  Small lot of mint and used postal stationery, also military tank manual £10 

(A) 1825  USA Collection in binder incl some early material ............................... £25 

(B) 1826  USA Collection housed in 4 Davo printed hingeless albums with slip 
cases 1945 to 2001 with a great degree of completion with stamps, 
sheets, booklets & Back of book items ................................................. £200 
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  VATICAN CITY                                                 

(B) 1827  Various in shoebox plus large quantity of mostly u/m sheets from 
1980`s onwards ..................................................................................... £75 

  VENEZUELA                                                    

(E) 1828  Collection of chiefly mint issues for 1930`s-40`s period, also various 
covers, very clean. ................................................................................. £80 

  VIETNAM                                                      

(E) 1829  South Vietnam 1968 Butterfly Postage Dues, SD 312 x 100, SD 313 x 
200 u/m in part sheets, Cat £275 ........................................................... £30 

  YEMEN                                                        

(E) 1830  1963 First Republic definitive set in Imperforate blocks of 4, Cat £180 
as normals.............................................................................................. £25 

(E) 1831  Kingdon Collection of 5 (Cat £6500), 6b block of 4 (R28) Cat £520, 4b 
(R28) Cat £440 etc, fine lot of seldom seen material, huge Cat ............ £200 

  YUGOSLAVIA                                                   

(S) 1832  1949 Train Miniature sheet fine used .................................................... £10 


